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JAROSŁAW: Czy urzędnicy odpowiedzą 
na .pytania zadane przez burmistrza? 

Kłopotliwa ankieta 
burmistria . >, 
J ak oceniasz kadrę urzędniczą? 
Który wydział uważasz za najlep
szy. najgorszy? Co uważasz za złe 
w pracy: burmistrza zastępców, 
skarbnika,sekretarza? Na te i wie
Je innych pytań mają odpowie
dzieć urzędnicy jaros ławski ego 

magistratu. 

Burmistrz Jarosław i a Janusz 
Dąbrowski zadał pracowni

kom Urzędu Miasta Jaros ł awia 
dz iewiętnaśc ie pytań - zawarł je 
w ankiecie, która ma charakter 
anonimowy. Mimo że ankieta jest 

"" 

anon imowa, urzęd n icy bardzo 
sceptycznie podeszli do Jej wypeł
niania. 'TWierdzą, że analizując in
formacje o stażu pracy w urzędzie 
oraz wykszta łceniu (a takie nale
ży umieścić w ankiecie), szybko 
będzie można rozszyfrować , kto 
kryje. się za odpow ie dziami. 
Urzędnikom nie podoba się też 

pomys ł ocen iania swoich kolegów 
(m.in. pod względem przygotowa
nia merytorycznego). 
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PRZEWORSK: Radni nie doszli do porozumienia 
w sprawie wynagrodzenia dla burmistrza 

Kasa 
J edynym gorącym momentem 
sesji pneworskiej rady miasta 
była dyskusja nad uposażeniem 
burmistrza, Dyskusja z odroczo
nym finałem . 

R ad ni mieli przyznać bur 
mistrzowi Januszowi Ma

goniowi dodatek specjalny, któ
ry obligatoryjnie należy mu się 
zgodnie z ustawą w wysokości 
od 20 do 40 proc. wynagrodze
n ia zasadni czego i dodatku 

....... 
(016) 62410 19 

DI.tiecko. ul. Pmrnyska 37 
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funkcyjnego ł ącznie_ W projekcie 
podpisa nym przez wiceburmi
strza Leszka Kisiela przyjęto tcn 
najniższy_ 20-procentowy wariant, 
czyli 1104 zł brutto. Niektórzy rad
ni mieli jednak zastrzeżenia do 
takiego wynagrodzenia. Teresa 
Bączek, przewodnicząca komisj i 
gospodarki zaproponowała, by w 
takim razie zmniejszyć o 600 zł wy
nagrodzenie zasadnicze burmi 
strza. Argumentowa ła to złym sta
nem finansów miasta , bezrobo-

Zapraszamy na 
kiemasz odzieży męsl(iei 
[garmtury. marynarki. spodnie. koszule! 

po bardzo atrakcyjnym cenam, 
który odbędzie si, 

w Klubie Garnizonowym WP 
w Przemyślu przy ul. Grodzkiej 8 

VI dniach: 
6 maja 2UD3 r. - WIłrei: 11.Of.18.00 
7 maja 2UD3 l. - irHI: 10.Of.18.00 
8 Rlłła 2083 l. - czwartek: 10 ... n.00 
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ciem i kłopotami finansowymi 
wieJ u miesz kańców. Radna 
swój wniosckjednak wycofa ła , 
gdyż pojawił się podobny, zło
żony przez Karola 'Fuhrmana, 
przewod niczącego komisji uży· 
tecznośc i publ icz nej. Jego 
wniosek p rzewidywał zmnI ej
szęnie pensj i zasadniczej bur
mistrza do 3750 zł. 
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KRONIKA POLICYJNA PRZEWORSK: Konsulowie zagościli na stałe Rozmowa 

Bar WZiOty 
23 kwietnia ujawniono włamanie do 
baru w Medyce. Włamywacz po wy
ważeniu zamka skradł radio, trochę 
bilonu oraz słodycze i inne artykuły 
spożywcze. Właściciel baru straty 
wycenił na tysiąc złotych . 

Mają swoją siedzibę Współpraca 
przede 

Nieletni na jezdni 
23 kwietnia na ulicy Biskupa Glaze
fa w Przemyślu nielelni wbiegł nie
spodziewanie na jezdnię - wprost 
pod fiala punto. Nieostrożnego 

chłopca z ogÓlnymi obrażeniami od
wieziono do szpitala . Do podobne!' 
go wypadku doszło 28 kwietnia na 
ul. św, JÓzefa . B-lalek wbiegł na 
jezdnię i został potrącony przez opla. 

Pożar w Łowcach 
26 kwietnia w Łowcach spłonęła czę
ściowo drewniana stodoła wraz ze 
składowanym w niej sianem i słomą. 
Prawdopodobną przyczyną pożaru 
było zwarcie instalacji elektrycznej. 

27 kwietnia w Oobkowicach samochód 
osobowy IXJbącił lB-letniego pieszego, 
~ z ogólnymi obf'aieniami bafil do 
szpitala. Czynności wyjaśniające oko
lłczoości wypadku prowadzi policja. 

Włamanie 
W nocy z 27 na 28 kwietnia nie
znany sprawca włamał się do budyn
ku stacji paliw pOlożonego przy uli
cy Nad Sanem w Jarosławiu iskradl 
650 złotych oraz bony na paliwo i 
kilka paczek papierosów. 

Ograniczenia 
w ruchu 

Waine! 
Komenda Miejska Policji w Przemyślu 
informuje o ograniczeniach w ruchu 
drogowym, obowiązujących na terenie 
powiatu przemyskiego od 30 kwietnia 
do 3 maja. 

Wprowadza się całkowity ~kaz ruchu 
samochodów ciężarowych o dopuszczal
nej masie całkowitej powyżej 12 ton: 30 
kwietnia, od g. 18do 22, 1 maja - od g. 
7 do 22, 2 maja - od g. 18 do 22 i 3 
maja - od g. 7 do 22. Jednocześnie in
formuje się, że w tych dniach prowadzo
ne będą wzmożone kontrole drogowe 
oraz prewencyjne, które przyczynią się 
do poprawy bezpieczeństwa. J. 

- Wierzę w to, że będziemy o§rod- tJ 
kiem pracy twórczej na rzecz~ 
rozwOju gospod arczego i nauko-~ 
wego naszego regionu. To ważne~ 
osiągn i ęc ie rady i zarząd u pO- E 
wiatu, że nasze dzi a łania uzyska- :I 
ł y tak wysokie zaufanie u lak sza- I 

no wnego g ron a dyplomatów -
pow i e dzi a ł starosta Zbigniew 
1\1ierzwa podczas uroczystości 
otwarcia siedziby Clubu· Konsu
lów przy Krajowej Radz ie Nieza
l eżnego Forum Prywatnego Biz
nesu. 

Od 23 kwi e tnia siedz ib a CK 
mieści się w salon iku myśliw

skim przewo rskiego muzeum (Pa
lac Lubomirskich). Akt otwarcia 
zainaugurowa ło uroczyste odsło
nię rie tablicy, którego dokonal 
Istvan Kovacs, konsul generalny 
Republiki Węgierskiej , prezes 
klubu. Węgierski konsul otrzymał 
od starosty Mierzwy symboliczny 
klucz do nowej siedziby. - Może

, my być naocznym i świadkami na
rodzin nowej formy dzialania dy
plomatycznego. Jeśli wejdziemy 
do Unii Europejskiej, musi się 
zmien i ć forma pracy dyploma
tycznej. Na pewno dużą rolę ode
grają regiony i subregiony, m.in. 
województwo podkarpackie. Moż
na powiedzieć , że ten region już 
dysponuje rormą dz i ałania dyplo
matycznego - powiedzial Istvan 
Kovacs. 

W otwarciu nowej siedziby CK 
uczestniczyli m.in. : konsuiowie 
Węgier, Czech i Wielkiej Brytanii, 
marszałek województwa podkar
packiego Leszek Deptuła , woje
woda Jan Kurp, dyrektor Wydzia
łu Rozwoju Regionalnego Pod
karpackiego Urzędu Wojewódz
kiego Wiesław Pajda, samorzą
dowcy z powiatów, miast i gmin 
regionu oraz przedstawicie le biz
nesu . W uroczystości wzięła też 
udzia ł d elegacja z Przemyśla: 
wicestarosta Witold Kowalski , 
wicep rezydent Ryszard Lewan
dowski i Stanisław Paluch (pre
zes FB). Wszystkim uczestnikom 
rozdano pamiątkowe medale oraz 
dyplomy. Przy okazji inauguracji 
nowej siedziby otwarto też wysta
wę .,500-Iecie jazdy węgierskiej". 

Nie wszyscy zachwyceni 
Otwarcie siedziby Clubu Konsu
lów odbiło się echem jeszcze za
nim dosz ł o do skutku. PI'zed się
wzięcie wzbudziło sporo emocji u 

Stowarzyszenie Absolwentów I lO im. J. Słowackiego 

>aproszo wszystldch sympatykÓw I LO 
no 

RAJD ABSOLWENTÓW, 
który odbędzie się 10 maio, 

Zbiórka o godz. 9.30 pod bramą glówną parkową (Krasiczyn). 
Trasa Rajdu: Krasiczyn , Tarnawce, Fort Prałkowce (ogni sko), 
Przemyś l. 
Ewentualny dojazd do Krasiczyna autobusem MZK lin ii 40, godz. 
8.4B, z przystanku przy ul. Sanockiej. 
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radnych powiatu. Radni opozycyj
ni dopytywali się, kto sfina nsuje 
inaugurację. Starosta Mierzwa 
tłumaczył , że będzie to honorowa 
siedzi ba Clubu Konsulów, na za
sadzie użyczenia saloniku myśliw
skiego przez muzeum. Zdaniem 
sta rosty powiat ni c na ty m ni e 
straci, a zyska splendor. - O powie
cie przeworskim ma być zawsze 
słychać dobrze - mówił Mierzwa. 
Wyja§nil też, że pam i ątki sfinan
sowa ło starostwo. Starosta zapro
ponował szerowej opozycyjnego ' 
klubu Ligi Polskich RodzinJadwi
dze GwóZdi, by wspólnie z prze
wodn iczącym klubu PSL Ma ria
nem Kobą przyw ita ł a gośc i c hle
bem i solą. Ta podziękowała, ale 
zwróciła uwagę, że najlepiej było
by, gdyby zaszczytu tego dostąpił 
przewodniczący rady. Tak też się 
stało. Gości wital w progu Piotr 
Łuksik wraz z dyrektorką muzeum 
Bożeną Figie l ą. (lew) 

*) Pisownia zgodna z oryginalną nazwą. 

Od lewej: Stanisław Machała se
kretarz generalny Clubu Konsu
lów, Jsłvan Kovacs prezez Clubu 
Konsulów i Leszek Deptuła mar· 
szałek woj. podkarpackiego. 

Istvan Kovacs (autor kilku ksią
żek m.in. na temat generala Jó
zefa Bema) podczas otwarcia Clu
bu Konsulów zwrócił się do sta
rosty przeworskiego: - Słyszałem , 

że pierwsze kroki starosty były 
bardzo energiczne, podobnie jak 
generała Bema. Kiedy genera ł 

Bem wydał pierwsze rozporządze
nie, wywołał ogromne niezadowo
lenie wśród oficerów węgierskich. 

Na końcu jednak nazwali go "oj
czulkiem Bemem". Życzę. żeby 
mieszkańcy tego powiatu nazwali 
pana starostę "ojczulkiem 
Mierzwą". 

. wszystkim 
Trzy pytania do Stanisława Macha
ły, sekretarza generalnego Clubu 
Kons ulów. 

Czymjest Club Konsulów? 
-Club Konsulów to nieformalne 

stowarzyszenie dyplomatów działa

jących w Polsce poludniowej. Ini
cjatywa wyszła od konsula general
nego poprzedniej kadencji dokto
ra Józera Byrtusa . Na zjeżdzie 
NFPB w Zarzeczu w 1999 roku po
stanowiono, że pOWOłane zostaną 
niefonnalne Slnl ktury dyplom atów, 
by wspierać nasz region w zakresie 
współpracy międzynarodowej po
między przedstawicielami małej i 
średniej prledsiębiorczości. 

Czym sit zajmuje? 
- Przez ten czas przeprowadZili

śmy kilka misji gospodarczych, wy
jeżdżając na Ukrainę, Węgry, Sło
wację, do Czech. Przybliiyliśmy też 
naszym przedsiębiorcom gospodal'
kę tych krajów. Są możliwości roz
woju gospodarczego, a le za tym 
muszą stać także samorządy lokal
ne. Taka inicjatywa urzeczywistni
la się dziś w Przeworsku. 

Co btdzie się dzialo w Pnewor
sku? 
- Przez cztery lata klub nie miał 

swojej siedziby. Starosta przewol'
ski wystąpi! z propoZycją udziele
nia gościny. Jest ju ż zarysowany 
plan wspólpracy miast przygra
nicznych. 25 stycznia zostala pod
pisana tak zwana "Mala Unia" 
między Sanokiem, Przemyślem , 

Jarosławiem , Lubaczowem i Prze
worskiem. Teraz' przygotowujemy 
się do wspÓłpracy ze stroną ukra
ińską, s łowacką , czeską i wę
gierską. Chodzi nam o to, by wyko
rzystane zostały walory gospodar
cze i turystyczne w tym regionie. 

Rozmawiał Hubert LEWKOWICZ 

PRZEWORSK: Radni nie doszli do porozumienia w spra
wie wynagrodzenia dla burmistrza 

Kasa 
DOKOŃCZENIE ZE STR. 1 

P róba zmniejszenia wynagro
dzenia zasadniczego spotka ła 

się ze sprzeciwem. - Nigdy uie 
byłO zastrzeżeń do pracy burmi~ 
strza. Nie można zabrać człowie

kowi czegoś , co już mial. Premie i 
dodatki są r uchome, można nimi 
manewrować, ale zasadnicze wy
nagrodzenie nie zmienia się. Je
żeli się zabiera, to trzeba to uza
sad n ić lub zmienić zakres czynno
ści - argumentował radny Gustaw 
Mróz. Wspierał go m.in. Dariusz 
Łapa. twierdząc , że skoro ustawo
dawca ustalił dodatek specja lny, 
to trzeba go uchwalić. Radna Bą
czek przypomniała natomiast 

obietnice sprzed wyborów, radzi
ła też nie zapominać o rocie śłu 
bowania. 

przy Okazji debaty nad dodatkiem 
d la burmistrza Witold Adrian za
pytał o podwyżki dla pracowników 
urzędu miasta. Interesowa ło go, 
czy były to podwyżki procentowe, 
czy też uzależnione od innych 
czynników. Wiceburmistrz Leszek 
Kis iel odpowiedział , że pOdwyżka 

była uzależnjona od wielu czynni
ków(m.in. od zakresu obowiązków 

i wysokości za robków) . a nowe 
angaże I"Ozdano pracownikom 23 
kwietn ia. 

Kiedy doszło do głosowania nad 
uposażeniem burmistrza , rada 
najpierw odrzuciła wniosek FUhr
mana zmniejszający wynagrodze
nie zasadn icze burmistrza, a po
tem takim sa mym stosunkiem gło
sów (7 za, 7 przeciw, l wstrzymu
jący się) nie przyjęła projektu 
pierwotnego, przewidującego 
uchwalenie dodatku specjalnego 
w wysokośc i 1104 zl. Do pensji 
burmistrza rada wróc i na kolejnej 
seSji. 

Radni przyję l i sprawozdaniez 
wykonania budżetu i jednogłośnie 

udzielili burmistrzowi absoluto
rium . Oprócz tego przyję li też 
sprawozdania szefów podległych 
miastu instytucji. (lew) 

KOMI TE T PRAWO I SPRAW I EOL1WOŚC 

zaprasza mieszkariców Przemyśla na spotkanie 

ze Zbigniewem Wassermannem 
- członkiem sejmowej Komisji do Spraw Służb Specjalnych, zastępcą przewodniczącego sejmowej 

Komisji Sprawiedliwości i Praw Człowieka oraz członkiem władz krajowych Prawa i Sprawiedl iwości. 

Spotkanie odbędz i e się 2 maja br. (piątek), o godzinie 17.00 na Zamku Kazimierzowskim w Przemyś l u. 

Temat Spotkania: SILNE PAŃSTWO - BZPIECZNA POLSKA. 

, .. 
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Wielkanoc grekokatolików i prawosJawnych 

Słowa " Chrystus 
zmartwychU?stał" 

zabrzmiały we 
wszystkich świąty
niach wschodnich 
chrześcijan. 

Z godn ie z kalendarzem ju
li ańskim , prawosławni i 
grekokato licy Wielkanoc 

świętowa li 27 kw ietnia. Główne 
uroczystości w archidiecezji 
przemysko-wa rszawskiej" ob
rządku greckokatolick iego odby
ły się w Przemyś lu , natomiast 
d la wyznawców prawosławia na 
Podkarpaciu - w Sanoku , stoli
cy diecezji przemysko-nowosą
deckiej. 

W Niedzielę Wielkanocną , w 
. poprzedzającej li tu rgię proce
sj i, we wszystkich cerkwiach 
greckokatolickich noszona jest 
wraz z Ewangelią ikona Chrystu
sa Zmartwychwstałego. Cele
brans i z procesją wiernych za
trzymują się przed zamkniętymi 
d rzwiami świ ątyn i . Kapłan stuka 
trzy razy do drzwi, po czym zgro
madzen i wchodzą do cerkwi , w 

--
~ 
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której nie ma już Grobu Pańskie
go, a p/aszczanica zostaje przenie
siona na ołtarz. Podczas nabożeń
stwa św i ęci się arlos - chleb 
pszenny, na którym naznaczony 
jest wizerunek Chrystu sa Zmar
twychwst.J lego. 

Podobnie jak d la katolików ob
rządku łacińskiego , równ ież dla 
grekokatolików Wielkanoc jest 
okazją do wspÓlnego świętowa
nia, spotkań w gronie rodziny, są
siadów i przyjaciół. Zgodn ie z 
tradycją ludową w okresie po 
Wielkanocy ludność wiejska 
śpiewa typowe piosenki hailki -
wychwalające budzenie s ię przy
rody i wesnjanki, któ re wykonu
je s ię w Oktawie Zmartwychwsta
nia. 

27 kwietnia wczesnym rankiem 
w przemyskiej archikatedrze od
prawiono jutrznię . Po jej zakoń
czeniu arcybiskup Jan Martyniak 
symbolicznie zastukał w d rzw i 
świątyni, rozpoczynając wielka
nocną litu rgię. W wygłoszonym do 
wiernych słowie abp J . Martyniak 
powiedział, że nie należy się oba
wiać przystąpienia Polski do Un ii 
EuropejSkiej. Stwierdzi ł , że nie 
można stawi ać murów, a Boga do 
Europy trzeba wnosić nie tyle na 
papierze , co w sercu. W tym dniu 
wie r ni obrządków wschod nich 
pozdraw i ają s i ę słowami "Chri
stos woskries". czyli "Chrystus 
zmartwychwstał". To pozd rowie
nie będą przekazywać jeszcze 
przez 40 dni . MG 

JAROSŁAW: Czy urzędnicy odpowiedzą 
na pytania zadane przez burmistrza? 

DOKOŃCZENIE ZE STR. 

A nkieta wymaga także od re
.t"1..spondenlów oceny, który z 
wydziałów jest obc i ążony pracą 

najbardz iej, a który najmn iej, jak 
również oceny wspÓł pracy na li
nii rada miasta - b u rm istrz. 
U rzęd ni cy będ ą musieli p rócz 
tego wskazać , co powin no być 
brane pod u wagę przy awansach 
pracowników. Burmistrz wymaga 
także wytypowania przez każde
go z ank ietowanych p i ęCiu na
zw isk pracow ników zasługują
cych na wyróżn ienie. Pyta ponad
to o obecny stan zatrudnienia w 
urzędzie, m.in. o to czy należy go 
u trzymać koszlem braku podwy
żek i awansów wyróżn i ających się 
pracowników. Pracownicy mają 

też Odpowiedzieć, czy posiadają 
wystarczającą wiedzę do pracy w 
admi nistracji samorządowej oraz 
czy wyrażają zgodę na przeprowa
dzen ie testów psychologicznyc h. 

J. DąbrowSki podkreśla , że an
kieta przep rowadzana wśród 
urzędników ma charakter sonda
żowy i jej wypełnien i e n ie jest 
obowiązkowe. Oznacza to zatem. 
że pracownik może anonimowo i 
wedł ug własl1~go uznania odpo
wiedzieć na wybrane przez siebie 
pytania, albo w ogóle nie składać 
druku ankiety. 

J ak poinror"mował nas J. Dą
browski, wyn iki ankiety mają być 
pomocne przy opracowywaniu 
nO\vego regulaminu organizacyj
nego Urzędu Miasta Ja rosławia. 

,~ 

już tylko 32 dni 

wynZA SZKOLA 
INFORMATYKI I ZARZĄDZANIA 

z siedzIbą w Rzeszowie 

DZIENNIKARSTWO I KOMUNIKACJA SPOŁECZNA 

ELEKTRONIKA l TELEKOMUNIKACJA 

EUROPEISTYKA 

GOSPODARKA EUROPEJSKA 

INFORMATYKA ł EKONOMETRIA 

INFORMATYKA - studia eksternistyczne 

KULTUROZNAWSTWO 

3 

TECHNOLOGIE INFORMATYCZNE SIECI GLOBALNYCH 

festyn charytatywnyZycia Podkarpackiego i służb mundurowych z Przemyś la i okolic 

I czerwca 2003 
STADION POLONII W PRZEMYŚLU, godz. 11.00 - 20.00 

PODARUJ DZIECIOM WAKACJE1 

Ważne! 
Firmy bądf OSOby. które 
zechciałyby wziąć udział w 
kiermaszu podczas Wielkiego 
Pikniku i postaw ić swoje 
stoisko, a tym samym wspomóc 

akcję charytatywną , 

o kontakt: 

Już SIl Z IIIIIIi lPOI1SOI'lYl 
~.IIIcIIIć_ "" 111.l1li111_....,. .. 
IIPIIII-' 

BC2 SA oJPrllllYłl 
20301808·280n8-2701·11 00/881 
Z 1IapiIIdIm: -.. _I llillllCllll 

I 
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PRZEWORSK: Urodziny Miasta 

Ratusze rozdane 
Wręczenie Nagród 
Miasta Przeworska 
"Ratusz 2003" było 
najważniejszym 

punktem Urodzin 
Miasta, które ob
chodzono nad 
Mleczką 27 kwiet
ma. 

W tym roku św i ętowano 
61O-le c ie nadania 

Przewors kowi praw mi e j
skich. Z tej okazji już w so
botę , 26 kwietnia, odbył s ię 
turniej karate kyokushinkai. 
Dz ień później można było 

m.in. podziwiać pokaz Klubu 
Jeździeckiego " Rancho" (a 
także samemu prlcjechać s ię 

bryczką po mieście) oraz wy
stępy zespołów działających 

przy Miejskim Ośrodku Kul
tury. Zaprezentował s ięCh6r 

Męski " Echo" i Kapela Ro
d zinna Seremetów. Prze
worszczanie zobaczyli rów
nież otwartą tego dnia wysta
wę prac kół działających przy 
MOK Rozstrzygnięto też kil
ka konkursów zw i ązanych z 
Przeworskiem. Najważniej

szym elementem programu 
było jednak wręczenie N a
gród Miasta Przeworska " Ra
tusz 2003". Laureatów wyło
n i ła specjalna kap itu ła , na 
czele której s toi burmistrz 
Janu sz Magoil. On też wrę
czał nagl'Odzonym statuetki 
przeworskiego Ratusza. któ
rych projekta ntem jest arty
sta plas lyk DariuszJas iewicz 
zJarosławia . Nagrody rozda
no już po raz s iódmy. 

Co nam grozi 
podczas długiego 
weekendu? 

W Przemyślu 
i regionie 
Na pewno nie uda nam się wymie
nić wszystkich imprez organizowa
nych w czasie najbliiszego, długie
go weekendu. Będzie ich bez liku. 
Tych o charakterze politycznym i 
patriotycznym, a także sportowo-re
kreacyjnym i rozrywkowym. Wystar
czy jednak skorzystać pnyrutimniej 
z kilku podanych niżej propozycji, a 
na pewno nie tagrozi nam ... nuda. 

CO, GDZIE, KIEDY? 

PrlllllYtl 
l - 4 maja - Jeep Rally "Maj6wka" 
start (1.05) o godz. 9.00 z przemyskie
go Rynku, zakończenie (4.05) o godz. 
12.00 przed hotelem "Gromada", 
l maja - świąteczny "piknik" w klubie 
"Barcelonka", w godz. 16 - 20 organi
zują miejskie struktury SLD, 

30 KWIETNIA 2003 

Laureaci lIIIrGdY RAmsz 2003 
W kategor ii " Wyróżniający się 
uC"leń": 

Marek Sławiń
ski - uczeń kla
sy IlId Gimna
zjum nr 1 im. 
Kardynała Ste· 
fana Wyslyń· 

skiego w Prle· 
worsku. 

Uzyskuje bardzo dobre wyniki w 
nauce. Brai udział, z powodze
niem, w licznych konkursach. Jest 
ministrantem i lektorem, należy 
do Katolickiego Stowarzyszenia 
Młodzieży. Uczęszcza na zajęcia 
kól zainteresowań z matematyki, 
języka polskiego, his torii , języka 
niemieckiego, biologii. Pracuje w 
szkolnym zespole ds. przeciwsta
wiania się przemocy, na l eży do 
klubu dyskusyjnego "Samo Życie" 
i szkolnego klubu dyskusyjnego 
" Szkola z klasą". Jest przewodni
czącym samorządu szkolnego. - To 
dla mnie w ielki zaszczyt. Chcę 
podziękować moim rodzicom, któ
rzy zawsze mieli dla mnie czas, 
dyrekcji , nauczycielom i wycho
wawcom gimnazjum nr 1 - stwier
dziliaureal, odbierając statuetkę. 

\V kategorii t' Wyróżniający się na
uczyciel": 

Janina Kuldo -
nauczycielka w 
Zespole Szkół 
Zawodowych 
im. Jana IIł So
bieskiego w 
Przeworsku. 

Nauczycielka o szesnas tolet
nim sta ż u pracy. Od 1995 roku 
pracuje w Zespole Szkół Zawo
dowych. Wyniki pracy pedago
gicznej potwierdza uczes tnictwo 
jej uczniów w konkursach okrę
gowyc h i centralnych. - Moje 

2 maja - turniej koszykówki na boisku 
przy II LO (od godz. 9,00) oraz błyska
wiczny turniej szachowy w hali sporto
wej (od godz. 9.00), 
3 maja - uroqysta Msza św. w inten
cji Ojczyzny w Bazylice Archikatedral
nej (godz. 10.00), uroczystoŚCi przed 
obeliskiem na Wzg6rzu Zamkowym 
(godz. 11.30), uroczysta sesja Rady 
Miejskiej i Rady Powiatu Przemyskie
go w Zamku Kazimierzowskim (godz. 
12.45), 
4 maja - Jarmark Turystyczny przy 
hotelu Gromada (od godz. 12.00). 

l maja - Majówka na ludowo na Zam· 
ku w Krasiczynie (od godz. 13.00), 
3 maja - Festyn 3-majowy na terenie 
zespołu zamkowo-patkowego (od godz. 
10.00 do 22.00). 

IIIl'CZI 
l maja - turniej piłki siatkowej o Pu
char Przewodniczącego Rady Gminy, 
2 maja - akademia z Okazji Święta 
Konstytucji 3 Maja w sali widowisko· 
wej GOK (godz. 12 .00), 
3 maja - imprezy sportowe, rekreacyj
ne i kulturalne od godz. 12.00, 
·4 maja - zawody strzeleckie z kbks o 
Puchar Dyrektora GOK,SiT. 

sukcesy za leżą przede wszystkim 
od pracy z uczniam i i to im de
dykuję tę nagrodę. Jednocze§nie 
dziękuję wszystkim koleżankom 
i kolegom , którzy wsp ierali mnie 
w mojej pracy. Zapewniam ka
pitułę i władze miasta Przewor
ska , że na sza młodzież - mło

dzież Zespołu Szkól Zawodo
wych zawsze godnie reprezento· 
wa ł a miasto i wraz ze mną i 
wszystkimi pracownikami bę 

dzie to czyniĆ w da lszym c iągu -
powiedziała laureatka, odbiera· 
jąc nagrodę· 

W kategorii "Zasłużony dla Prze
worska"; 

Henryk Cebula 
- artysta, 

Współtwórca Salonu Plastyki 
Przeworskiej przy Pałacu Lubo
mirskich . Jest ambasadorem 
Przeworska w Polsce i za gra· 
nicą. Brai udział w 436 wysta
wach zbiorowych, 50 wystawach 
indyw idualnyc h i 19 wystawach 
z " Czwórką bez sternika" . ilu
struje ks i ążk i , publikuje w pra
sie. Dba o kształcenie i wycho
wanie przez sztukę , organizuje 
też wystawy prac uczniów. Otrzy
mał 51 nagród i wyróżn i eń, m.in. 
prestiżową nagrodę Muzeum Ka
rykatury w Warszaw ie "Eryk", 
zlotą odznakę "Zasłużony Dzia
lacz Kultury" i Brązowy Krzyż 
Zasł ugi od prezydenta RP 

dla mnie bardzo mila :~'~l~i dzianka. My§lę , że nazwa 
Przeworsk wraz z moimi 

mi pokaże się W;'~';;~:::~::i:'.~ 
różnych za kątkach -
laureat. 

TI'OjCZyCe 
4 maja - festyn sportowo-rozrywkowy 
pod hasłem Młodzież gminy Orły w dro
dze do Europy, na stadionie KS "Koro
na" w Tr6jczycach (od godz. 14.301. 

JarBSlaw 
2 - 4 maja -Iurnieje koszyk6wki ulicz
nej oraz piłki nożnej na stadionie MO· 
SiR (od godz. 9.00) oraz otwarty tur· 
niej szachowy w siedzibie StowarzysZe
nia Miłośników Jarosławia (od godz. 
10.00), 
3 maja - Msza św. w intencji Ojczyzny 
w kościele pw. NMP Królowej Polski 
(godz. 12.15), złożenie kwiatów pod 
pomnikiem Konstytucji 3 Maja (godz. 
13.301, ~wielka maj6wka~ na stadio
nie MOSiR (od godz. 16.00), 
4 maja - cd. Wielkiej Majówki na sta
dionie MOSiR (od godz. 16.00). Podczas 
koncertów zostanie przeprowadzona au
kCja prac plastycznych oraz darów na 
rzecz budowy hospiCjum w Jarosławiu. 

3 maja - Msza św. w intencji Ojczyzny 
w bazylice Ducha Świętego (godz. 
9.15), po mszy złożenie kwiatów pod 
tablicą upamiętniającą Konstytucję 3 
Maja, uroczysty koncert w Miejskim 
Ośrodku Kultury (godz. 17.00). 

ŻYCIE PODKARPACKIE 

Urodziny Miasta uświetnił wy
stę~ Chóru Męskiego "Echo"_ 

Młodzi artyści z Miejskiego 
Ośrodka Kultury porwali prze
worską publicznośt. 

Z okazji Urodzin Miasta 
otwarto wystawę prac 
kół działających w 
MOK: Na zdjęciu opie
kun pracowni lotniczej 
Andrzej Kurek oraz mo
dele wykonane przez 
jego podopiecznYCh. 

L __ 
3 maja - patriotyczna manifestacja w 
2 ł 2. rocznicę Konstytucji 3 Maja, a na
stępnie Msza św. za Ojczyznę z udzia
lem chóru j orkiestry dętej, po południu 
przed Miejskim Ośrodkiem Kultury kon
certy zespołów muzycznych. 

lIIeszIce 
3 maja - festyn plenerowy na stadio
nie (od godz. 16.00). 

l maja - uroczystoki pod Kobylanką 
w 140. rocznicę Powstania Styczniowe
go (Nowy lubliniec, pocz. godz. 10.00), 

Tel. 501522857 
(ub (016) 6710001 (I'ilecmem) 

"" 

2 maja - koncert piosenki religijnej, 
boisko SP w Cieszanowie (godz. 
18.00), 
3 maja - Msza św. za Ojczyznę w Cie
szanowie (godz. 11.00), odsłonięcie 
odbudowanego Pomnika Niepodległo
ści w Oachnowie (godz. 15.00), fe· 
styn ludowy w Oachnowie (od godz. 
18.30), 
4 maja - Msza św. w intenCji slraża
ków (godz. 8 .30), Dzień Ż6łkwi w Cie
szanowie (boisko SP od godz. 12.00). 

3 maja - Biegi Narolskie dla mlodzie
iy szkół gminnych (od godz. 11 .00). 

oprac. (r) 

Sprostowanie 
Jak poinformowała nas dyrektor 
Centrum Opieki Medycznej w Ja
rosławiu Urszula Słychań-Wysoc
ka, szpital posiada umowę z 
cmentarzem komunalnym w Ja
rosławiu na pochówek kończyn i 
łoiysk, a nie płodów, jak podali
śmy w artykule ~Skażone. Nie 
otwierać!~ opublikowanym w nr 
15 z 9 kwietnia 2003 r. ekZ 
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PRZEMYŚl 

Lekceważenie 1okat0l'ÓW 
- Stan schodów I dachu budynku numer 56 przy ulicy Dworskiego w 
Przemyślu woła o pomstę do nieba - żali się czytelnik. - Po spróchniałych 
schodach strach schodzić, bo chwieją s ię na wszystkie strony. W 
opłakanym stanie są też tutejsze klatki - brudne, obdrapane, cuchnące 
wilgocią: ze ścianam i pokrytymi grzybem i zniszczonymi zamkami, nie 
mówiąc już o piwnicy, będącej siedliskiem szczurów. Sprawa ta 
wielokrotnie .zgłaszana była w Zrzeszeniu Właścicieli i Zarządców Domów 
w Przemyślu, ale interwencje nie przyniosły żadnego efektu. Jak można 
w ten sposób lekceważyć lokatorów, placących regularnie wysokie 
czynsze? - pyta zirytowany. 

Murek nad Sanem do pOpI'8w1d! 
- Spacerując wzdłuż ulicy Marszałka Józefa Piłsudskiego i Wybrzeża 

Jana Pawła II mamy okazję oglądać wykonany niedawno nowy chodnik. 
Ułożenie chodni ka jest ba rdzo ładne , natomiast murek oporowy 
wykonany jest fatalnie, tak z jednej, jaki z drugiej strony Sanu - zwraca 
uwagę czytelnik. - Po okresie 1 - 2 zim murek się "rozsypuje", rodzi się 
więc pytanie; C1:f firma odpowiedzialna za jego wykonanie nie zna 
odpowiedniej receptury n iezbędnej do zbudowania trwałego muru, CX'f 
może komuś potrzebny był cement kupiony za pieniądze z płaconych 
przez nas podatków. Zależy mi, tak jak i innym mieszkańcom miasta, 
na poprawie obecnego stanu murku, tym bardziej że jest to już drugi 
przypadek złego wykonania prac budowlanych w Przemyślu (pierwszy 
schody w Rynku i do Katedry). W końcu żyjemy w XXI wieku i Chyba 
można wymagać od fi rmy budowlanej jakichś gwarancji jakości 
wykonania - pyta oburzony mieszkaniec Przemyśla. 

JAROSŁAW 

Brak synchronizacji W ~ 
- Zaletą stosowania sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniach jest nie 
łylko większe bezpieczeństwo jazdy, ale też ułatwienie poruszania się 
na skrzyżowaniach. Ta k być powinno, ale tak nie jest, przynajmniej nie 
w Jarosławiu. Chodzi mi konkretnie o skrzyżowanie prowadzące z ulicy 
Sikorskiego na 3 Maja - mówi czytel nik. - Gdy wyjeżdżam z ulicy 
Sikorskiego po pojawieniu się zielonego światla, na przeciwległej ulicy 
powinno być wolne miejsce, by można było spokojnie przejechać . 

Powinno, ale go nie ma. Jeżdżę przez to skrzyżowanie co najmniej kilka 
razy dziennie, więc może bardziej liiż innych denerwuje mnie zła 
synchronizacja świateł. Wydaje mi się jednak, że w mieście o tak słabej 
przepustowoŚCi dróg jak Jarosław, należałoby wykazać szczególną 
dbalość o brak dodatkowych utrudnień jazdy. 

Sygnaly przyjmowały: Urszula PELCZARSKA. Dorota JANCZURA. 

tJ 
~:(o..I6)670 2200,6703041,6703042 
Jarosław: (0-16) 624 17 SO 
Lubaaow: (0·16) 632 34 40 
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Czy Jarosławskie Zakłady Dziewiarskie 
mają szansę przełamać impas? 

Przędza 

dla "Jarlanu". 

J arlan dostał pieniądze na 
poszukiwania lepszej 

przędzy, udało mu się też do
prowadzić do ugody z wierzy
cielami. Nie znaczy to jesz
cze, że zakład wychodzi na 
prostą, a le może zwi astować, 

że najgorsze ma już za sobą. 
Jarosławski ,,Jarlan" i łódz
ki In stytut Techno logi i i 
Technik Dziewiarskich roz
począł badania nad stworze
niem nowej, lepszej przędzy. 

Pieniądze na ten cel (16 tys. 
zł) przekazało Ministerstwo 
Nauki i Informatyzacji. - Pró
bujemy w taki sposób dobrać 
włóku;. i w taki sposób je 
skręcić, by uzyskać efekt ta
niej i dObrej przędzy - wyja
śnia Krzysztof Dajczak, pre
zes spółki. 

Chodzi głównie o to , by 
przy niskiej cenie u zyskać 
dobrą jakość. Dzięki temu 
można będzie znac zn ie 
zwiększyć eksport i sprzedaż 
w kraju. Praca nad poprawą 
jakości to tylko jedna z dróg 
działań naprawczych, do któ· 
rego zmusza załogę i prezesa 
,,Jarlanu" utrzymująca się od 
kilku lat zła sytuacja zak ładu . 

Spół ka spłaca zobow i ązania 

wierzycielom, reguluje zale· 
głości podatkowe i bankowe. 
Dzięki zawartej ostatnio ugo· 
dz ie restruktu ryzacyj nej z 
wierzycielami nie dojdzie do 
zgłoszenia wniosku o upadło

ści zakładu . 

,,Jarlan" jako je de n z pie rw
szych zakł adów w kraju zlo
żył wniosek o pomoc finan-

na 
sową, jakiej może 
udzie li ć Age ncja 
Rozwoju Przemy
słu na pod staw ie 
ustawy o pomocy 
pu bli cznej dla 
przeds iębiorstwo 

szczegól nym zna· 
czeniu dla ryn ku 
pracy. Warunkiem 
ot r zyman ia p ie
n i ędzy jest przed
stawienie p lanu 
naprawczego, za ś 

e fekte m po~ytyw
nego rozpatrzenia 
wniosku - umorze
nie należnoś ci 

względem skarbu 
państwa oraz gwa
rancje kredytowe. 
Firm, które mogą z 
te j pomocy skorzy
s tać jest, jak poda
je Rzeczpospolita, 
120 - 130 i z całą 
pewnością s pora 
czę ść wnio sków 
zo stanie ro zpa-
trzona od mownie. W tej sytuacji 
zawarcie ugody z wie rzycielam i i 
praca nad jakością , a więc dzia
łan i a , które, jak podkreśla K. Daj
czak, firma prowadzi " na okrą
gło" , s1anowi<l poważny argument 
"za" w przyznaniu funduszy wła
ś nie jarosławskiej s półce . Pod
stawą s ą jednak zamówienia i 
produkcja. 

Ten rok nie był korzystny ta kże 
pod względem eksportowym. Za
łamały się zamów ien ia z dwoma 
najważniejszymi państwam i : An
glią i Stanam i Zjednoczonym. Być 
może było to zw iązane z zaanga
żowa niem s ię.obydwu pań stw \II 

wojnę z Irakiem. Szef firmy bar
dzo liczy na to, że niedlugo swetry 
z Jarosławia znowu pOjawią s ię na 

W ,,Jarlanie" bardzo liczą na to, 
że niedługo swetry z Jarosławia 
znowu pojawią się na amerykań-
skich i angielskich półkach skle
powych. 

amerykański c.h i angielskich 
półkach sklepowyc h. Pokla
da też na9zieję , że niebawe m 
będą j e nosić także I rakijc~y
cy, bo zakład zaoferował chęć 

udz i a łu w a kcji pomocy dla 
byłego im perium Hu sajna. 

Kluczem do sukcesu jest 
rzecz ja sna jakość i cena. Po
wodzenie ma jednak zapew· 
n i ć s pÓłce nie tylko nowa , 
trwalsza przędza , ale i cie
kawsze , a utorskie kole kcje. 
Szef ,,Jarlanu" podkreśla. że 
nie bagate lne znaczenie dla 
j ej przyszłości ma leż ogrom
na de terminacja i zaangażo
wanie załogi w ratowa nie 
swojego zakładu . 

DJ 

PRZEMYŚL: 20-lecie matury dwóch klas Technikum Mechaniczno-Elektrycznego w Przemyślu 

20 lat 
Rozrzu ceni po ca łym świec ie 
zjaw ili s ię w Pn:emys!u , aby po· 
wspominać s tare dzieje. 

W maju 1983 roku dwudzie· 
stu uczniów kla sy e ł ek · 

trycznej i osiemnastu klasy me
ch anicznej Techn ikum Mecha
niczno·Elektrycznego IV Prze· 
myślu przys tąpiłO do egzaminu 
dojrzałości . Mimo że s tra chu 
było co niemiara, wszyscy zdali 
go pomyślnie, a po paru miesią· 
cach rozjechali s ię po ca łym 
świecie . Dla jednych los bywal 
ł a s k awy, dl a innych nieco 
mniej. 

26 kwietnia br .. z inicjatywy 
dwójki ówczesnych maturzy· 
stów : And rzeja Beresteckiego 
(obecnie prezes Towarzystwa 
Wa lki z Kalectwem w Przemy· 
ś l u ) i Witolda Domańskiego 
(obecn ie przed s iębiorca, w 
2000 r. wyróżniony w ogólno-

•• Klasa 
mchanlczna 
TMEPrzemyśl 

26.04.2003 

polskim konkurs ie " Dobroczyńca 
Roku") doszlodo spotka nia po ła 

tac h, czyli obchodów20·lecia ma
tury. 

Na zaproszenie organ izatorów 
nie przybyli co prawda wszyscy, 
ale nieobecni byli u spraw iedli
wieni. Do nadsańskiegogrodu ab
solwenci technikum zjecha li na
wet ze: Stanów Zjednoczonych , 

Kanady i N iem iec. Wś ród nich 
zllane osobistości w kraju i zagra
n icą. Przyjechał m. in. pracownik 
naukowy WOT, stypendysta NATO 
drJan Bystrzycki. Byli tez profe
sorowie wyższych i średn ich szkól 
z te renu całej Polski, jak również 
prywatn i przeds i ęb i orcy z całej 
Pol ski. Dopi sało także grono pe
dagogiczne , na cze le z dyrektor 

p lacówki Elibiet<l Ma l icką-Bo
rek. 

S potkanie j ubi leuszowe składa
ło się z trzech częśc i . Zainauguro
wala je okolicznościowa Msza św. 
Potem zebran i spotkal i s ię w szko
le. Jeszcze raz zasiedli w szkol
nych ławach, przypominając sobie 
napiętą atmosferę sprzed 20 Jat. 
Na podsumowan ie dnia organiza-

Klasa elek· 
tryczna TME 
Przemyśl 
26,04.2003 

tony przygotowa li coś ekstra : 
ban kiet w dworku w Babicach. 
Wspomn ień byłO tak wie le, że 
wystarczy ło do biał ego rana. A 
tuż przed wyjazd e m wszyscy, 
jak jeden mąż , umówi li się na 
spotkanie z okazji 25-lecia ma
tury. 

MG 
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HAOLY SZKLARSKIE 

Pechowy 
dyngus 
Pechowo skończył się oblewany po
niedziałek dla 1S·letniej Martyny z 
Hadli Szklarskich oraz kierowcy po. 
loneza. 

Zgodnie z tradycją śmigusowo
-dynguSQw<t w wielkanocny ponie
działek na ulice wyległy watahy 
uzbrojone po zęby w wiadra i po
jemniki. Nie przepuszczały nikomu, 
a już w szczególności dziewczynom. 
W Hadlach Szklarskich w samo po
łudnie banda polewaczy dopadła 15· 
letnią Martynę. Dziewczyna, chcąc 
uniknąć kąpieli, zaczęla uciekać i 
wbiegła na jezdnię wprost po nad
jeżdżającego pOloneza. Kierowca, 
który jak się p6iniej Okazalo, mial w 
organizmie prawie 0,9 promila al
koholu, nie zdążył odpowiednio 
wcześnie zahamować i potrącił Mar
tynę. Dziewczyna z ogólnymi potłu
czeniami trafila do szpitala, a kie
rowca na policję _ Ot i do czego może 
doprowadzić opatrznie pojęta i wy
naturzona tradycja. J. 

JAROSŁAW 

Pozegnanie 

Zakończenie pewnego etapu w życiu 
powinno mieć odpowiednią oprawę. 

Maturzystów odchodzących z ja
rosławsk i ej Bursy Międzyszkolnej 
uroczyście pożegnali ich koledzy, dy
rekcja i pracownicy placówki . Z tej 
okazji grupa uczniów przygotowała 
spektakl o wartościach, celach i per
spektywach ludzi stojących u progu 
dorosłości. Po jego zakończeniu dy
rektor bursy Bartłomiej Kordas i wi
cedyrektor Boguslawa Cholewiński 
wręczyli swoim byłym wychowan
kom listy gratulacyjne, dyplomy, na
grody książkowe I drobne upominki. 
całość zakończyła uroczysta kolacja, 
którą grą na gitarze umilali D. Janik 
i M. Barman - studenci z PWSZ w 
Jarosławiu . Było milo, ciepło i rodzin
nie. dj 

JAROSŁAW 

Jak można skorzystać na przystąpie

niu do Unii, gdzie i jak starać się o 
środki pomocowe - te i inne pytania 
zadać można konsultantkom Punk
lu Informacji Europejskiej, dzialają
cego od 3 marca przy Urzędzie Mia
sta w Jarosławiu. 

Konsultantki: M. Bartnik i B. D0-
bosz podkreślają, że punkt nie służy 
agitaCji, lecz udzielaniu zaintereso· 
wanym rzetelnych Informacji. Oby· 
dwie panie chętnie uczestniczą w 
spotkaniach poświęconych integra· 
cji, organizowanych najczęściej w 
szkołach . Punkt Informacji Europej· 
skiej czynny jest codziennie w godz. 
od 8 do15. (dj) 

JAROSŁAW 

"Literackie 
• 

1J ••• ,", ••• ~ ••• ~" 
Dużą popularnością cieszy się kon
kurs recytatorski Poeci i pisarze dzie-

CI!! iIIIJ. 111.1 
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PRZEMYŚL: Debata o bezrobociu 

Przerażające 
, procent 

Specjalne - poświęcone bezrobociu - posiedzenie przemyskich 
radnych wykazało, że jednomyślność w samorządzie jest moż
liwa: - Statystyka jest przerażająca! - konstatowali radni 
lewicy. - Zróbmy coś, żeby nasza młodzież nie uciekała za 
pracą do innych miast! - apelowali radni prawicy. 

D ebata dotyczyła raportu 
nl bezrobocia opraco

wanego p r zez Powiatowy 
Urząd Pracy. Wynika z niego, 
że stopa bezroboc ia w Prze
myślu wynosi jui 19.5 pro
cent {oO,7 więcej niż śred nia 

Kazimierz Nycz, szef opozy
cyJnego SLD, obiecał wes
przet urztduJ~ prezyden
ta miasta w każdej inicjatywie 
.. _j(cej wzrostowi bez· 
robocia. 

krajowa). Nieco niższa jest w po
wiecie p rzemyskim: 17,7 procent 
(o 1.1 mniej nii średnia krajowa). 
Wś ród przyczyn przemyskiego 
bezrobocia raport wym ie nia : brak 
znaczących inwestycji, male zain
teresowan ie inwestorów zagra
nicznych, rozdrobnione i nieerek
tywne rolnictwo, s łaba inrrastruk
tu ra tech ni czna. Dodatkowo na 
wzrost bezrobocia wpływa wcho
dzący w w iek produ kcyj ny wyż 
d e mograficzny: co roku osób zdol
nych do pracy jeslo tysiąc więcej. 
Dla tego na jedną orertę pracy w 
Przemyślu przypada sto osób. 

Przemyskie bezrobocie charak
teryzuje min. wysoki odsetek ko
biet i abso lwentów. nawet z wy
ższym wykształceniem oraz male
jąca liczba osób z prawem do za
siłku. Wśród dzia l ań,jak i e mogły

by w przysz łośc i poprawić sytu
acj~ na .. ynku pracya lbozapobiec 
jej pogorszen iu . raport P UP wy
mi enia na pierwszym mi ejscu re
zygnację z ochrony upadających 
przemyslów na rzecz rozwoju no
wych. Wskazuje tei na koni ecz
ność zmiany sposobu kształceni a 
młodzieży{d uże rozbieżności mię
dzy praktycznymi umiejętnościa 
mi absolwentów II wymaganiam i 

pracodawców!) i zwiększenie e la
styczności potencja lnych praco
biorców (zmia na kw alifikac ji , 
zmiana miejsca pracy i zamiesz
kania itd.). 

W czasie burzy mózgów. jaką 
zrobil i sobi e przemyscy ..-ad ni , 
padło wie le pomys łów na po
prawę sytua cji: od kon ieczno
ści rozwoju wspÓ ł pracy przy 
granicznej , za pl ecza turystycz
nego i p r zemys iu pamiątkar
s kiego po zm iany w kierunkac h 
kszta łcenia . Radny Kaz imie r z 
Nycz, szer opozycyjnego SLD, 
d ek larowa l popa rc ie dla każ
dej se n sownej id ei prezydenta 
Roberta Chomy, a s tarosta po
wiatu prze mys kiego gratulowa ł 

jed n omyślności i namawia ł d o 
wspÓl nych mi ejsko-pow iato
wych prz e d s ię wz i ęć . R ad ny 
Wi es ław Morawski z PiS propo
nował w ł ącze n ie do walki z 
bezrobociem ludzi ze śro d o
wis k okołokościelnych i wykre
owa ni e pozytywnego wize r un
ku Przemyś la : - Niec h " prze
mys ki e" ni e znaczy z ł e. s parta 
czone, a dobre , markowe! 

Andrzej Buczek, szef za~du 
rea:lonu NSZZ .,5olidamośt": 
- N. ostJtnią pikiet, wrywa-
1\(4 do walki z bezrobociem 
nie przyszli bezrobotni i to tle, 
Może oni już nie wient. że coś 
sit może zmienić? Ale jdyby 
nie plkleta, pewnie nie byłoby 
sesji JlOŚWIQCOf1ej specjalnie 
bezrobodu. Nie oc:zeIówałbym 
od razu ef8łdów, najpierw tn:e
bil zatnymać i pomyśleć , po
tem działać. 

Iwona Kurcz-Krawiec, szefowa 
PUP w Przemyś l u : - Ta 
uchwała to kropla w morzu 
potrzeb, ale jednocześnie przy
Icład_pml_~ 

pdanil w dzilłanie. To jest ten 
konktet, o który chodzi. 

Po dyskusji podjęto 

uchwałę o zwolnieniu bezro
botnych i abso lwentów z 
opiat za wniosek o wpis do 
ew idencj i działalnośc i go
spod arczej. (o) 

PRZEMYŚL: Radny powiatu przemyskiego Ryszard Adamski: 
- To kolejny dowód, że Przemyśl jest z premedytacją degradowany i dołowany! 

Gdzie 
W czasie sesji. której pnedmiotem 
byłogł6wnie udzielenie absoluto
rium za ubiegłoroctny budie1, n~
więcej emocji radnych wtbudzila 
sprawa siedziby dla muteum. 

Gościem specjalnym radnyCh 
uczestniczących w pi ą tko

wym (25 bm .) po siedze niu by ł 
nowy przewodniczący sejmiku 
województwa Krzysztor Klak. Za
pytany o losy muzeum narodowe
go, przyznał, że planowana budo
wa nowej siedziby rzeczywiście 
stoi pod znakiem zapytania: - Ofi 
cjalnej rezygnacji nie ma. wiem 
jednak, że zarząd województwa 
obawia s i ę, ie współfinansowanie 
ze strony rządu nie dojdzie do 
skutku, a calyciężarinwestycji bę
d zie mus ia l udźwignąć sej mik. 
Stąd obawa przed rozpoczęciem 
budOWY i poszukiwanie innych 

I • 
rozw i ązań, choćby takich jak prze
niesie ni e zbiorów do budynku przy 
placu Dominikańskim. w którym pa
nowie radzicie ... 

Radny J an Semków określił wy
m i enioną przez przewodniczącego 
sejmiku nową lokalizację jako "po
ronioną". J eszcze ostrzej wypowie
dzial się radny Ryszard Adamski: 
- To kole jny dowód, że Przemyśl jest 
z premedytaCją degradowany i dolo
wany! 

Krzysztof Kłak, tlumacząc przyczy
ny takiego stanu rzeczy, wskazal na 
brak jednomyślności i słaby lobbing 
przemYSkich parlamentarzystów i 
w ł adz samorządowych róż nyc h 

szczebli w Warszawie. Obieca ł też. że 
będz ie radnych na bieżąco inrormo
wać o sprawie. 
Główny punkt sesj i - absolutorium 

za ubiegłoroczny budżet - przeszedł 
bez kłopotów. (o) 

Krzysztof Kłak , prze
wodniczący sejmiku 
województwa: - Ofi
cjalneJ ftlYln8Cji nie 
.ma, wiem jednak, że 
zarząd wojew6drtwa 
obawia się, że współ
finansowanie ze stro
ny fLldu nie dojdzie 
do skutku ... 
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ciam, którego powiatowe eliminacje 
zgromadziły w jarosławskim MOK 
rekordową liczbę uczestników - ok. 
130 osób. Tegoroczna edycja obej
mowała twórczość autorów, których 
nazwiska rozpoczynają się na U, W, 
l, Ż . 

Komisja oceniająca w składzie: 

Teresa Piątek (dyr. MOK), Barbara 
Płocica i Krystyna J6źwińska (Cen
trum Kulturalne w Przemyślu) 'oraz 

Danuta Młynarska -Kroczek (nauczy
ciel SP nr 6 w Jarosławiu) z satys
fakcją stwierdziła wysoki poziom za
prezentowanych recytacji. 

Do eliminacji Rejonowych w 
Przemyślu komisja wytypowała 17 
uczestników. W kategorii klas I -
III byli to: Patryk Cetnarowicz, Adal
berta Korneńko i Mateusz Babij z 
SP nr 6 w Jarosławiu, Kinga Pu
chaiska z SP nr 10 w Ja rosławiu, 

Aleksandra Cyrul ze Szkoły Podsta
wowej Sióstr Niepokalanek w Jaro
sławiu, Sylwia Januszczak z SP w 
Woli Rokietnickiej, Aneta Żak z Cze
latyc oraz Monika Czarny z SP w 
Pawłosiowie. 

W kategorii obejmującej klasy 
IV - VI : Katarzyna Krucan i Mi
chał Krucan ze Szkoly Podstawo· 
wej Sióstr Niepokalanek w Jaro
sławiu, Jakub Sroka z SP nr 4 w 
Jarosławiu , Katarzyna Binowska z 
SP nr 6 w Ja rosławiu, Baraba ra 
Bąk z SP w Pawiosiowie, Klaudia 
Cena z SP w Morawsku i Anna 
Urzędowska z SP w Wiązownicy. 
Tegoroczne eliminacje powiatowe 
przygotowała Zofia Kolasa , sI. in
struktor MOK. dj 

Gminna 
przyjaźń 
Z przyjacielską rewizytą przyjeżdża 
do laszek grupa uczniów i nauczy
cieli z partnerskiej gminy Peissen w 
Niemczech. Młodzi ludzie z Laszek 
odwiedzili naszych zachodnich sąsia
dów w maju ubiegłego roku. W trak
cie kilkudniowego pobytu goście 
wezmą udział w dyskusjach pogIą
dowo-historycznych, wycieczkach i 
specjalnie dla nich przygotowanych 
imprezach. Przyjaciele zza zachodniej 
granicy zamieszkają w schronisku 
młodzieżowym wybudowanym przy 
szkole podstawowej w Laszkach, do 
którego budD'NY znacznie się przyc1:f' 
nili, ofiarowując 120 tys. złotych na 
ten cel. dj 

PODKARPACIE 

Wab na lisy 
25 kwietnia na Podkarpaciu rozpo
częła się akcja szczepienia lisów 
przeciwko wścieklitnie . 

Organizowana przez Wojewódzkie
go Inspektora Weterynarii akcja 
szczepienia lisów potrwa do 6 maja 
i obejmie w calości teren wojewódz· 
twa podkarpackiego. Specjalne kost
ki, które powinny zostać zjedzone 
przez lisy, będą zrzucane z samolo
tów nad lasami całego regionu. Por
cja szczepionki ma kształt malutkie
go, prostokątnego plastra o wymia
rach 4,5 cm x 4,5 cm. Plaster swo
im specyficznym zapachem wabi 
lisy. Sama płynna szczepionka ukryta 
jesl wewnątrz plastra w plastikowym 
woreczku i działa uodparniająco 
wyłącznie na lisy. W okresie trwa
nia akcji i przez 14 dni po jej zakoń
czeniu WIW zaleca trzymanie w za
mknięciu mięsożernych zwierząt do
mowych. ma~ 

Jarosław: Czy dojdzie do budowy jarosławskiej obwodnicy? 

iana pl 
Budowa jarosław
skiej obwodnicy 
stoi pod wielkim 
znakiem zapytania. 
Miasto poniosło 
nakłady finansowe 
na przygotowanie 
dokumentacji i 
wykup terenów pod 
obwodnicę, jednak 
koncepcja została 
zmieniona. 

J
arosławska obwod nica 
zaplanowana została po 
stronie północnej mia

s ta (wj eżd żając od s trony 
Rzeszowa n a leżałoby skrę

cić w Tywonii na lewo, obje
chać mi asto nad Sanem i 
włączyć się do drogi krajo
wej nr4 przed Tuczempami). 
Długość tej obwodnicy za
planowano na 11 .13 km, ajej 
koszt wynieść miał 192 mln 
z ł . Wedł ug um owy z Gene
ra łną Dyre kcją Dróg Krajo
wych i Autostrad budowa 
miał a Odbyć s ię :ił latach 
2006 - 2010. 
Władze J aros ła wia po

przed niej kadencji wyda ly 
na sporządzen ie dokumenta
cj i obwodnicy 353 tys. zł. Suk
cesywnie wydawano też środ
ki na wykup gruntów. - Nie 
jest to zadaniem miasta, ale 
wedł ug umowy z dyrekCją 
dróg miasto spełniło swoje 
waru nki, wykupiło już trzy
dzieśc i procent terenów znaj
dujących s ię na t rasie prze
biegu obwodnicy i w j ej pa-

s ie OChron nym, a pozostałe tere
ny wyku pUje w dalszym c iągu. 
Czekamy także na uzgodnienia z 
sanepid em. Ale ostatnio koncep
cja zaczęła s ię zmi·en iać - infor
muje wiceburm istrz miasta Tad e
usz Pijanowski. 

Na I'IZ 1111 dlIla 
Władze mi asta o zmian ie koncep
cj i przebiegu obwodnicy dowie
działy się po interwencjaCh par
lamentarzystów: Elżbiety Luka
ciejewskiej z PO i Mi eczysława 

Kasprzaka z PSL, którzy wystoso
wal i zapytania do ministra infra
strUktury Marka Po la oraz Gene
ra lnej Dyre kcj i Dróg Krajowych i 
Autostrad. 

To właśnie dyrektor GDDKiA 
Tadeu sz Suwara poinformował 
pos l ankę t..ukaciejewską, że admi
nistracja drogowa przewiduje w 
latach 2007 - 2011 budowę auto
stradowej obwod nicy Jarosławia. 
na którą chce śc iągnąć środki z 
Unii E uropejskiej. Dlatego też , 

wedługT. Suwary, budowa obu ob
wodnic (obwodowej i autostrado
wej ) równolegle jest niemożliwa. 
Poza tym przyśpieszenie budowy 
obwodnicy autostradowej również 
nie jest możliwe , ponieważ środ-

W aodzinach szczytu korek samocho
dowy rozpoczyna się od Huty Szkla, a 
czasami nawet od dawnych PZZ. 

ki d o 2006 roku zostaly już zade
klarowane i przeznaczone na in ny 
cel. Dyre ktor T. Suwara informu
j e też , że trasa obwodnicy auto
stradowej ustalona jest we wska
zaniach lokalizacyj nych autostra
dy. Wiadomo już , że autostrada 
będzie przeb i egać stron,! połu
dniową. a więc w kieru nku Kor
czowej. Do wojewody należy nato
m{a s t d ecyzj a , czy będz i e o na 
przeb iegać po pOłudniowej czy 
północnej stronie Jaros ławia. Od 
tej decyzj i będzie zależa ło , czy do
tychczasowe prace i nakłady fi
na nsowe poczynione przez wł adze 
Jarosławia zostaną wykorzystane. 

Wicebu r m istrz T. Pi jan owski 
twierdzi , że wladze mias ta prze
prowadz iły wszelkie możliwe roz
mowy na temat dalszych losów ja
I"Os ławskiej obwodn icy z: woje
wodą podkarpackim, Generalną 
Dyrekcją Dróg Krajowych i Au to
strad, a także z pos łami. Dodaje 
j ed nak, że wszystko wskazuje na 
to. że władze wOjewódzkie ski a
niają się do drugiej koncepcj i, czy
li obwodn icy autostradowej. 

Przewodniczący rady miasta 
Marian J anusz twierdzi , że gdyby 

zapad ła decyzja o budow ie 
obwodni cy, mia s to jest' do 
tego przygotowane. J ednak 
i stn ieją coraz mn iejsze szan
se, że tak s ię s tanie: - Poza 
tym nieprawdą j est. że dro
ga obwodowa rozwiliie 
wszelkie p rOble my komuni
kacyjne miasta. Rozwiązuje 
proble my r uc hu ciężkiego , 
zm ierzaj ącego w kierun.ku 
granicy. Natomiast przyd ało
by s i ę szereg rozwiązań dro
gowych w mieście . Osie m
dzie s i ąt procent ruchu w 
mie śc i e to ruch l o k ałny. 

Wspólnie z władzam i powia
tu szukamy innych p omy
słów na jego zmniejszenie. 
Rozwiązaniem mogłaby być 
budowa d rogi "granicznej", 
a więc przed łu żenia ulicy 
Strze lec kie j. Nie jest to za
dani e miasta , ale c hcemy 
przy łączyć s ię do rea lizacji 
lego za mie rzenia. Na opra
cowanie dOkumentacji prze
znaczy li ś my w budżecie 50 
tysięcy złotych. 

Wiceburm istrz i przewod
niczący zgOdnie tw ierdzą , że 

istnieje kilka innych koncep
cji rozwiązań komunikacyj
nych. na przykład połączenie 
ułicy Próchnickiej z Cegiel
nianą , a następnie z Kra
kowską. Droga łącząca prze
b iega łaby wzd ł uż torów przez 
były teren wojSkOWY. Następ
ne rozw i ąza ni e to d roga za 
parkiem w kierunku Kruhe
la Pełkińskiego. Chociaż obaj 
panowie zapewniaj ą, że w 
żadnym raz ie nie są to tylko 
pobożne życzen ia , to ich re
alizacja wydaje s ię tak samo 
odl egla, jak budowa obwod
nicy czy to obwodowej , czy 
au tostradowej. 

'KI 

Ratunek dla płazów, pomoc dla kierowców 
• 

leby 
Od trzech lat, wczesną wiosną, gru
pa ochotników z Przemyśla orga
nizuje akcję przenosze nia żab 
przez drogę . 

• 

ZabY, po okres ie zimowym, któ
ry przesypiaj ą zakopane w 

ziemi i pod warstwą li ści, wiedzio
ne instynktem, wędrują gromad
nie do najbłiższego s tawu, odpo
wiedniego do złożenia skrzeku, 
czyli za płodnionych jajeczek. Czę
sto zd arza s ię , że na trasie swojej 
węd rówki mają do pokonania sze
rokie ulice i asfaltowe drogi. J e
że l i są to ruchliwe szosy. lo wiosną 
odbywa s i ę na nich prawdziwa 
żabia rzeź. I na nic się zda ostroż
ność kierowców. Żab jest niekie
dy tak dużo , że mimo powolnej 
jazdy i wytężonej uwagi płazy i tak 
gi ną pod kolami . Niepotrzebna 
śmierć pożytecznych i będących 
zwykle pod ochroną płazów - to 
jed no, a n ie bezp iecze rlstwo, n a 
jakie na raźają s i ę kierowcy - to 

drug ie . Gwałtowne hamowanie. 
na pokrytej zabitym i żabami dro
dze, to pewny pośl izg. 

I dlatego Marcin Salwicki. 
obecny SOltY8 Kruhela Wielkiego 
pod Przemyś lem postanowił choć 
trochę pomóc żabom i ludz iom. 
Sam wiele by nie zdziałał, ale zna-

l azł chętną do pomocy młodzież z 
SP 4 i 1 oraz Gim nazj u m nr 2. 
Wspierają go też miejski e słUŻby : 
Straż Miejska , Policja , Za rząd 
Dróg Miejskich oraz Przeds iębior
stwo Wodociągów i Kanalizacji. 
Akcja "Żaba" rozpoczyna się od 
momentu, kiedy na drogach poja-

w i ają s ię pie rwsze żaby. Niemal 
każdego wieczoru, tuż po zapad
n ięciu zmroku , grupy młodzieży 
pod opieką doros łych wyruszają w 
poszukiwaniu węd rUjąCYCh pła
zów. Patrolowany jes t odci n e k 
oko lo l ki lometra wzdłuż Uli cy 
Sanockiej w kierunku Pralkowiec. 
W kilku miejscach przydrożny rów 
zostal zabezpi eczony plastikową 
s iatką , która jest zaporą nie do 
przeskoczenia nawet dla najbar
dziej skocznych żab. W tych miej
scach żaby są wyłapywane. prze
noszone na drugą stt'onę szosy i 
wypuszcza ne. 

Tegoroczna akcja ze względu na 
pogodowe anomalie prowadzona 
jest z przerwami , ale kilkaset żab 
udało s ię już bezpiecznie prze
transportować przez szosę. Od 
roku 2000. kiedy Maciej Salwicki 
zorganizował pierwsze wiosenne 
przenoszenie żab , bylo ich kilka 
tysięcy. 

,R' 
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JAROSŁAW: Magdalena swój sukces 
zawdzięcza pasji do francuskiego 

~lagdale n a Pudło. uneoniea 
czwartej klasy Liceum Og6łno
ksz la łcącego im. 1\1. Kopernika w 
Jarosiawiu ma już w kieszeni in
deks na re nomowane polSki e 
uczelnie. Wywalc:r:yla go, zdobywa
jąc 10. miejsce w finale Ogólnopol
s kiej Oli mpi ady J ęzyka .'rane u
skiego. 

F inalistka z J a roslawia ;z 
bez przystępowania do~ 

egzaminów wstępnych może~ 
rozpocząć studia na iberysty-~ 
ee. romanistyce, ilalianisty- s 
ee, filologii ukraińskiej , bia·~ 
loruskiej lub stosunkach~ 
międzynarodowych na wielu 
uczelniach \II kraju. Z szero
kiego wachlarza możliwości 

wybrała roma ni stykę na Uni
wersytec ie Warszawskim. 

W olimp iadzi e z francu
ski ego bra la udział po raz 
drugi. W trzeciej klasie do
szla do finału , ale odpad ła 

pl'zez temat z och rony ś ro
dowi ska, Tym razem os ią 

gnęła sukces. chociM; nie 
było ł atwo. bo w finale 
uczestniczyło aż 180 osób. 
Magda mów iła odylemaiach 
ludzkiej egzystencji w te
at rze Jeana Paula Sartre'a 
oraz O rewo lucjach lat 1830 
- 1848. Tyle w języku pol
skim . Po rrancusku opowia-

Maldalena Pu · 
dło zdobyła in
deks na studia. 

dala natomiast o zabytkach Pa· 
ryża oraz instytucjach politycz
nych V Republiki. Wolny temat, 
jaki przypadł jej w udzial e, 
brzmia ł : "Praca to zdrowie - jak 
rozumiem to stw ierdzenie". 

- Do olimpiady nie wystarczy 
sama wiedza z zak resu języka , 

trzeba przygotować się także z li
teratury rrancuskiej oraz hi storii 
FhncjL Luźne tematy dotyczą róż
nych dziedzin życia , między inny
mi wiedzy o Francji wspólczesl1ej. 
Trzeba znać zabytki Paryża. ulice 
na jakich się znajdUją , wiedzieć. 
jak tam dotrzeć , przyda się też zna
jomość architektów, którzy je pro
jektowali. Padają także pytania z 
ochrony środowiska czy wspólcze-

snych problemów, na przy
kład bezrobocia. Warto też 
znać rozkład dnia Francu
zów, życie wielkich Polaków 
we Francji i tym podobne za
gad n.ienia - opowiada Mag
dalena. 

Magda była we Francji już 
cztery razy: dwa razy na La
zurowym Wybrzeżu , jednak 
wtedy nie znała jeszcze rran
cuskiego. Najwięcej skorzy
stała podczas miesięcznego 
pObytu w Prowansji, pracu
jąc wówczas u sióstr domini
kanek. a także w trakcie ty
god niowego pobytu w Tazze. 

- Nigdy nie lubiłam języ
ków obcYCh, slówek z angiel
Skiego u czyłam s i ę na pa
m ięć. Dopieró moja nauczy
cielka z rrancuskiego - pani 
Stan i sława Nowowiejska -
zaszcze piła we mnie pasję 
do rrancu ski ego. To jej za
wdzięczam swój suk ces -
podkre ś la Magdalena. 
Oprócz rrancuskiego pasjo
nuje ją lite ratura, filozofia, 
zw ła szcza Albert Cam u s, 
muzyka klasyczna, taniec 
oraz gra na scen ie. 

PRZEMYŚL: Dni Europejskie w SOSW nr 1 w Przemyślu 

Male Wielkie Księstwo 
Spoh6d piętnastu krajów cdo n
kowskich Unii Europejskiej naj
mniejszymjesL. Wielkie Księstwo 
Luksemburga. 

Czy wiecie gdzie leży Luksem
burg? Ajakim językiem lubje

zykami pos ługują s ię jego miesz
kafley? Co jest uajw i ększym bo
gac twem Wielkiego Księstwa ni e
wielkich rozmiarów? 
OdpowiedŹ na te i wie le innych 

pytait można było poznać, uczest
n icząc w Dniu Luksemburga, zor
ga nizowanym w SpeCjalnym 
Ośrodku Szkol no-Wychowawczym 
nr l w Przemyślu , w ramach du
żego cykJu Dni Europejskich. 

Ca ly projekt "Dni Europejskich 
w przemYSkich szkołach średnich" 
opracowany został przez Parla
ment Młodz i eży. Szkolne prezen
tacje poszczegó lnych krajów to 
erekt pomysłowośc i i aktywności 
uczniów i nauczycie li każdej ze 
szkól. W SOSW nr 1 koordynato
rem rea lizacj i Dnia Luksemburga 
była Ewa Świtek. ale cóż mogłaby 
zrob ić jedna osoba bez zaangażo
wania pracy sporej grupy na-

1ł 
U 

X 
R 
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O 

miejsce postoju: 

ul. bpa Glazera 

TEL. (~16J (j70-2(HM' 
71132 
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Dzień lukse mburga w 
SOSW nr 1 w Przemyślu . 

uczycieli i uczniów Gimnazjum nr 
8 oraz Zasadniczej Szkoły Zawo
dowej - placówek runkcjonują

cych w ramach SOSW nr L 
Jak powiedziała nam pani Ewa 

Świ tek, spory udz i a ł , szczególnie 

HALO TAXI 
(0-16) 670 93 93 

WOZIMY 
NAJT NIE 

11128 

w ufundowaniu nagród dla uczest
ników konkursów towarzyszącyc h 
prezentacji Dnia Lukse mburga , 
mieli też Zdzisław Wołoszyn zCen
trum Kształcenia Ustawicznego 
Nauczycieli orazjan Letki. rodzic 
jednego z uczniów. 
Głównym elementem Dnia Luk

semburga była inscenizacja kon
ferencji prasowej, podczas której 
dziennikarze reprezentujący naj
różniejsze media zadawali pyta
nia pracownikom ambasady pol
skiej w Wielkim Księstwie . W gro
nie żurnalistów zauważyliśmy na
wet przedsta wici e la redakcji 
Życia Podkarpackiego. Był też po
kaz luksemburskich kulinariów, 
strojów ludOWYCh oraz wystawa 
prac plastycznych. 

Realizację projektu zakońCZY w 
połowie maja Wielki PiknikEuro
pejski na przemyskim Rynku. 

(R' 

ŻYCIE PODKARPACKIE 

PRZEMYŚL: 

Spotkanie z autorem książek R. 
Głowackim rozpoczłło sił od 
"obowlązkowelo" przeczytania 
fralmentu baśni braci Grimm. 

Cały Przemyśl czyta dzieciom 

Rozwijanie 
Z okazji przypadającego 23 kwiet
nia Świ atowego Dnia Ks iążki i 
Praw Autorskich w Szkole Podsta
wowej nr IS w Przemyślu wszyst
kie lekcje rozpoczynały s ię od gło 
ś nego czyta nia kilku stron wybra
nej książki. 

N a ten pomys ł wpadła szkolna 
bibliotekarka Janina Papier

nik, która jednocześnie zapropo
nowała konkretne ks ią żki do 
wspólnego czytan ia. - Św i atowy 
Dzień Książki jest wyśmienitą 
okazją. by zachęcić wszystkich, a 
zwłaszcza najmlodszych, do odkry
wania przyjemnośc i czytania ksią
żek. Wszak nic tak nie rozwija wy
obraźni jak dobra lektura - prze
konuje J. Papiernik. By wydarze
nie nabrało szerszego, a nie tylko 
szkolnego wymiaru. do wspólne
go czytania zaproszeni zostali 
przemyscy notable, a do popula
ryzacji idei lokalne media: Radio 
Hot, telewizja kablowa TOYA i 
nasz tygod nik Życie Podkarpnckie. 
- Mamy nadzieję , że całe przedsię-

wzięcie przekształc i się w kampa
ni ę "Ca ły Przemyśl czyta dzie
ciom", która z kolei zostanie włą
czona w akcję ogólnopOlSką "Cala 
Polska czyta dzieciom" - tłumaczy 
dyrektor SP 15 Mirosław Bar. 

Dostudia Radia HOT i przeczy
tania rragmentów wybranyc h 
ks iążek zaproszeni zostali m.in.: 
poseł Marek Kuchciński , prezy
dent Przemyśla Robert Choma, 
zastępca prezydenta WieslawJur
kiewicz, komendant policji Artur 
Jędruch , dyrektor szp itala woje
wódzkiego Alicja Pietruszka-Za
sad ny, naczelnik Wydziału Edu
kacji i Sportu UM Tomasz Dziu
mak oraz nasz szer, redaktor na
czelny Artur Wilgucki, W Świato
wy Dz ieit Książk i i Praw Autor
skich w Szkole Podstawowej nr 15 
gośc ili natomiast: zastępca prezy
denta Ryszard Lewandowski oraz 
autorzy książek - Ryszard Gło

wacki i Mateusz Pieniążek. Inte
gralną częścią szkolnego święta 
książki w SP 15 był także konkurs 
recytatorski. (R) 

LUBACZÓW: O Unii Europejskiej 
z humorem 

Oswajanie 
Uczniowie i nauczyciele z Gim
nazjum nr 2 w Lubaczowie po
kazali, że do Uni i EuropejSkiej 
można przekonywać w sposób 
interesujący i z humorem. 

JUŻ po raz drugi w lubaczow
ski m Gimnazjum nr 2 im . 

Przemysława Inglota zorgan i· 
zowano Dni Eu ropy - mające 

charakter prezentacji wybra-
nych krajów UE. ~ 

Bajki Duńczyka Andersena, ~ 
tragiczny los królewicza Ham- ! 
leta, kolorowy świat Legolan- ~ 
du, telerony Nokia i św. Miko
łaj z Fin landii , a także uczone 
dysputy greckich filozofów na tle 
muzyki zespołu Eleni i sympatycz
na krówka Milka z austriackich 
Alp - to znane nam od lat, na do
bre zadomowione w naszej świa
domośc i sy mbole Europy. Bez 
nich i nasza polska tożsamość by
ł aby uboższa - bo co zostałoby z 
magii Bożego Narodzenia , gdyby 
pozbawić go Świętego Mikołaja? 

W .,krajach '· odwi e dzanych 
przez gości gimnazja lnej impre
zybyło kolorowo i wesolo. Nie za
brakło też pOd stawowych inror
macji o odwiedzanych miejscach, 
narodowej muzyki i przysmaków 
z europejskich slołów. Gimnazja-

Grecja to kolebka na
szej cywilizacji. BłdlIe
my tam ;etdzić bez wiz. 

li ści z "Inglota" pokazali , że Eu
ropa to przestrzeit kulturowej i 
historycznej różnorodności , któ
ra wzbogaCi na sze pol sk ie po
strzega ni e świata i sama także 
stanie się bogatsza o polskie zwy· 
czaje, tradyeję i kulturę . Okazuje 
s ię , że o Europie można opowia
d ać nie tylko językiem biurokra· 
tycznej nowomowy, ale i językiem 
zrozumiałym , czytelnym dla każ
dego. 



ŻYCIE PODKARPACKIE 

Zarzecze 

• • 
lęc cy 

Dwaj mieszkańcy 
Zarzecza, którym 
pomógł urząd gmi
ny, odwdzięczyli 
się, kradnąc gmin
nemienie. 

P rzed trzema laty Spół
dzie lnia Mieszkaniowa 

w Zarzeczu wystąpila do 
sądu o eksmisję dwóch loka
torow, którzy nie płaci li czyn
szu. Zapadł wyrok i Zdzis ła

wowi P. oraz Antoniemu S. 
grozi ło wyrzucenie na bruk. 
- Zdarzają się różne sytuacje 
życiowe - mówi WÓjt gminy 
Wiesław Kubicki. - Pożary, 
powodzie czy wreszc ie trud
ne sytuacje mater ia lne i dla
tego w budynku starej szkoly 
zrObiliśmy remont i przygo
towa l i śmy 8 mieszkań socjal
nych dla ludzi, kt6rzyznalef
li się w potrzebie. Tak wla
śniebyłoztyml panami. Gro
li la im eksmisja, więc przy-

dziel i liśmy im mieszkania, za któ
re mie li pł acić sy mboliczny 
czynsz. 

W styczniu gmina dostała od 
Fabryki Grzejników VNH nicod · 
płatnie 1407 sztuk grzejników pa
nelowych, które miano montować 
w szkołach i innych placówkach 
użyteczności publicznej na tere
nie gminy. Ponieważ w starej szko
le byłO kilka wolnych pomiesz
czeń, złożono otrzymane urządze

nia. 17 kwietnia okazalo się jed-

SIENIAWA, ADAMÓWKA: 

Budynek starej szkoły w Zarzeczu , 
w którym u~ mieszkania so
cjalne. 

nak, że brakuje aż 83 grzejników, 
których wartość wyceniono na 16 
tys. 600 zl. Natychmiast powiado
miono o fakcie policję. 

- Sprawa od początku wydawa
ła się nam dziwna, bo nie było 
nawet najmniejszych śladów wła
mania - mówi ą policjanci z Komi
sa riatu w Kailczudze. Rozpoczę ly 

s i ę działania operacyjno-docho
dzeniowe I bardzo prędko funk
cjonari usze natrafili na pierwsze 
grzejniki , z kt6rych kilka byłO za-

montowanych w prywatnych 
gospodarstwach. Szybko wy
dało s i ę , że dwaj lokatorzy 
mieszkań socja lnych Zdzi
sław P. i Antoni S. rozmonto
wali zawiasyw d rJ:wiach pro
wadzących do pomieszczeń , 
w których składowane były 
grzejniki i wynosili po kilka 
sztuk. Chętnych nie brakowa
ło, gdyż obaj panowie sprze
dawali je za połowę ceny, tłu 
macząc, że dostali je z zagra
nicy. W z łodziejSkim intere
lIie pomagał mężczyz nom 
Marian M., który swoim po
lonezem dostarczał towar do 
kli entów. Grzejniki trafiły 
m.in. do: Ożańska, Siennowa, 
Ja rosła wia i 8 6 brki Kań 
czudzklej. Wszyscy zamiesza
ni w tę sprawę zostali zatrzy
mani jeszcze przed świętami . 

Główni sprawcy będą odpo
wiadać za kradzież z włama
niem, a pozosta li za pase r
stwo. W.S. 

Szesnastolatek z Dobczy w ciągu niespełna czterech miesięcy włamał się . 
do dwunastu różnych obiektów w okolicy Adamówki 

llodziejasze 
15 marca, po tnech miesiącach 
inte nsywnych poszukiwań nie
uchwytn ego wlamywac18, poli 
cjanci z Komisariatu w Sleniawie 
mogli wreszcie odetchnąć. 

Seria włamań zaczęła s ię 15 
grudnia ubiegłego roku od 

sklepu w Adamówce. W nocy ktoś 
włamal się do sklepu spoż:ywczo
przemysłowego i skradł kilka pa
czek kawy o wartości 50 z łotych. 
Potem , w noc wigilijną z innego 
sklepu skrad ziono 150 zlotych w 
bilonie. Tydzien pófniej miało 
miejsce następne właman ie - tym 
razem do szko ły podstawowej w 
Dobezy. Wlamywacz po sforsowa
niu drzwi zahral siatkę i rakietki 
do ping-ponga oraz mikroskop. W 
styczniu panował spOkój. a le już 
w nocy 16 lutego odnotowano ko
lej ne włamanie do sklepu w Wy
lewie. skąd zginę ly papierosy róż
nych galunk6w. baterie, prezerwa
tY'VY, zabawki i tylne świa tło do 

Prezydent Miusta Przemy~ la 

informuje, 
it' w dniu wolnym od pracy. 

tj. 2 maja 2003 r. 
w ~dzialach i biur~ch 

Urtędu Miejskiego w PI7.cmyślu, 

z \\.Y.iątkicm Wydzialu Edukacji 
i Sponu oraz 

Biura Prezydcnta Miasta 
ptlnione będą dyiury 

w godzinach od 1.30 do 15.30 .. 

roweru. Właścicie l sklepu wyce
nil straty na 1100 złotYCh. 27 lute
go zlodziej znowu dał o sobie znać, 

włamując się ponownie do okra
dzionegowgrudn iu sklepu w Ada
mówce. Znowu zginę ły papierosy, 
czekolady, gumy do żucia i lOOzlo
tych w bilonie. 

Policjanci z Komisariatu w Sie
niawie i I Rewiru Dzielnicowych 
w Adamówce przyjęli za punk ho
noru złapani e grasującego na ich 
terenie włamywacza, ale zadanie 
nie należało do łatwych . Na miej
scu przestępstwa nie udalo się 
zabezpieczyć żadnych śladów, któ
re moglyby naprowadziĆ na jego 
trop. Również analiza metod. ja
kie stosował forsując zabezpiecze
nia, nie dawała rezultat6w. Wyła
mane zam ki , poprzecinane albo 
pourywane kłódki. żadnej finezji 
zwykła robota, jak to mówi ą .. na 

BIURO POSELSKIE 
Wojcl ...... OomatlldzkJego 

w PrzemyŚlu 
przy ul. Krasińskiego 35, 

tel. (016) 6n800S 
czynne: 

w poniedziałek od 12.00 do 
16.00 

(przyjęcia stron) 
oraz od wtorXu do piątku 

od 10.00 do 14.00 

"" 

chama". Raz tylko zdarzylo się, że 

włamywacz wszedł przez niewiel
kich rozmiarów okienko, co świad

czy lo o jego bardzo szczupłej , 

wręcz dziec innej budowie ciała. 
Zastanawiający byl też asortyment 
jego zlodziejskich łup6w. W każ· 

dym z miejSC, do których s ię wła

mywał. by ły towary i przedmioty 
o wiele cenniejsze n iż te, które 
kradł. Na szczegółne upodobania 
włamywacza wskazywa lo również 
to. że w kaŻdym z odwiedzanych 
przez niego sklepów ginęły najtań
sze papierosy o nazwie .,fajranty". 

Policjanci dwoili się i troili. ale 
pomimo wiedzy jaką pos iadali . 
włamywacz nadal pozostawał nie
uchwytny. Organizowano wzmożo
ne patrole i zasadzki w okolicach 
Adam6wki - wszystko na próżno. 
Aż w po ł owie marca nastąpił tzw. 
prze10m w sprawie. W \vyniku pra· 

RADIO TAXI 
"MAXI" 
czynne całą dobę 
96·24 lub 

(Q.16) 678-33-00 
Postój - ul. Wałowa 

najtańsze w Przemyślu 
11129 

cy operacyjnej wytypowano podej
rzewanego. 15 marca policjanci 
pojawili s ię w Dobczy w domu 
l6-letniego Łukasza K z nakazem 
przeszukania. To był przys łowio

wystrzał w dzies i ątk~. Wśród wie
lu przedmiotów codzien nego UŻ)1_ 
ku policjanci znalefll takie, które 
mi a ły jeszcze firmowe metki i po
nalepiane ceny. Wtedy\vyszlo tak
że na jaw, że t..ukasz wl amllł się 

nie tylko do sklepów i szkOły. Mia l 
również na koncie wlamania do 
niezamieszkanych domów w bu
dowie, baraków igaraiy, z których 
kradł różnedrobiazgi . jak na przy
kład plastikowy pojemnik. kom
plet wierte l czy żarówkę. Prawdo· 
podobnie zni kome szkody s pra
wia ły, że nikt nie zgłasza I tych 
przestępstw. 

Chłopak przesłuchany w obec
nośc i matki przyzna I siędo2 prób 
i 12 właman o Dalszy c iąg tej histo
rii rozegra s ię w sądzie, w Wydzia
le Rodzin nym i Nie letnich. Wues. 

ECHO TAXI 
os. BO RELOWSK I E GO 

J5% TANIEJ 
NA TELEFON 

KARTA STAłEGO Kł/ENTA 
KONKURS 

(()'16) 870 32 32 ................ • rr.~ .. ~ ..... 
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W akcji smowa IruPy, starszy 
ratownik Anna Jarosz i ratownik 
Gracjan Lachowlcz. 

PRZEMYŚL: 
Chętni 

i bezinteresowni 

Ratownicy 
·są wśród 
nas 
Od ponad pleci u lat, pny Za
I"llłd.zie Rejonowym Polskie
go Czerwonego Kn,yia w 
Pnemyślu istnieje Miodzie
iowa Gru pa Ratownik6w 
PCK. 

D o grupy należy obecn ie 
około 60 młodych ludzi, 

uczniów przemYSkich szkól 
śred nich i studentów, którzy 
systematyczn ie szkol ą umie· 
jętności w udzielaniu pierw
siej pomocy przedmedycz
nej. Wykorzystują je podczas 
imprez masowych, ale takie 
w iyciu codziennym. Począt
kowo, z ich całkowicie bezin· 
teresownych, a jednocześnie 
bardzo profes jonalnych 
uslug organizatorzy festynów, 
koncertów czy zawodów spor
towych korzystali bardzo 
umiarkowanie. SzybkO jed
nak przekonali się, jak bar
dzo są przydatni, a często na
wel niezbędni i obecnie wi
dać ich na większości imprez 
organizowanych w Przemy
ś lu i okolicach. 

In icjatorem założenia 
Młodzieżowej Grupy Ratow
ników PCK by ł Paweł Kaszu
ba. obecn ie stud ent VI roku 
Wyższego Seminarium Du
chownego w Przemyś lu . W 
gronie prekursorów zna leźli 
s ię także uczni owie i nauczy
ciele Zespolu Szkół Elektro
nicznych i Ogólnokształcą
cych w Przemyś lu. Grupa 
spotykała s ię i szkoliła pod 
kierunkiem m.in.: i.nstrukto
ra pierwszej pomocy PCK 
Marii Danczak, nauczycielki 
matematyki Bożeny Nykie l i 
katechetyo. Wacława Bujaka 
z zakonu reformatów. Cały 
posiadany sprzęt w tym środ
ki łączności , zestawy medycz
ne i jednakowe stroje, został 
zaku piony za ich wlasne pie
ni ądze , ale ratownicy PCK są 
oczY'yiścieotwarci na przyję
cie kaŻdej pomocy finanso
wej . W ich przypadku na 
pewno n'ie pójdzie ona na 
marne. 

Osoby lub i nstytucje chcą
ce wspomóc Młodzieżową 

Grupę Ratowników PCK 
mogą to uczyniĆ, kontaktując 

s ię z Zarządem Rejonowym 
PCK przy ul. Rzecznej20, tel. 
670-04-20. Tam nal eży też 
zgłaszać zapotrzebowa nia na 
usługi świadczone przez ra
townik6w. Nigdy ich nie od
mawiają , a zawsze wykonują 
je chętnie i całkowicie bez
interesownie. (R) 

30 KWIETNIA 2003 
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Weł "deł w 1ctI .. ,. • ..,..u ....... ~łł 
mlE NJ'ItARfACKlEI MO_I. 
J,ill 4.b1l1U zlku,.. W 1I0MI, ztł"lu IWij t.,., III~ hlkN 

4. mekcJI Żre" Ptłkl",cIt,." .dm WYI"~: 
I nagroda - mełl",", 4,ktll.,,1I uku,.. 41Wt1.ph ~'".Ittiw w 
Inncił 400 zł .. . kłt~1t IIOMI. PRllltfil •. 

.. -, ..... II nagroda - .0I11wo1i d.b ... l . .. ku" hw~',,~ .... _. 
kwKIt 200 zł ... kll,.1I0MIw PRIntyii •• 

NIE PRZECAP TAKIEJ OKAZJIIII P".ezyt.j log.l.mln. 
REGULAMIN KONK.URSU NA NAJPIEKNIEJSlY BALKON I TARAS 

MA,I - SIERPIEf;! 2003 
i. W!ruJ1k~ ocZ6tnietwa w konku~ test zgloszetlle sWOfego balkonu I tarasu do 

redakcji l yci4 Podkarpackiego. 
2. W konkursie mog!ł \IClestnicZyt wszyscy, ktOOy udekorowa li swoje balkooy lub tala· 

sy naS~P\lj'lCYf11l produktami: 
2.1. kwiaty 
2.2. rośliII)' 
2.3. skrzynki na balkony I tarasy 
2.4. dOlllce na balkony I tarasy 
2.5. ziemia 
2.6. nawozy do kwiatów I roślin 
2.7. prrparaty do ochrony kwiatów j roślin 
2.8. lampy na balkony i tarasy 
2.9. eltmen\y p;xItrzymujotee rośliny: drabinki, kratownice.lpOO~ do roślin 
3. Produkty mUWj być zakupione w fOku 2003 w sieci NvM" Wymagane $oł dowody 

zakupu produktów. 
4. W konkursie nie mogą ucustniąYt pracownicy sklepów NOMI i czIookowie ich 

rodziny. 
5. Konkrus lIWii od l ~a'a do 30 lipca 2003 roku. 
ó. Zllłoszooe balkony je oceniać Komisja ~kursowa w składlie: 

K""terownik sklepu N I i pIledstawit::ieI tygOOnik<llyr;ie f>r)dll.arpac;kie. 
7. OgIoszenie wyników nastąpi w dniu 10 sierpnia 2003 roku . 
8. Nagroda: 

I nagroda - możliwość zakupy dowotnych produktów w sklepie NOMI o wa~i 
400 Zł w okresie od 11 sierpnia 2003 do 11 września 2003 roku. 
II nagroda -lIlOŻliwośt zakUpu OowoInych oroduklów w skłepie NOMI o wa~i 
200 li w okresie od 11 sierpnia 2003 do 11 września 2003 roku. 
Zdob)wcy nagród nie mogą otrzymać równowartości nagród w golówce. 

9. moczestnicy konkursu s.t zobowiązani podpisać OSwilldcl.enie o wyrażeniu 
y na treść rquliminu konIo;ursu. 

10. ucuslnlCy konkursu zobowiązani s.t podpiSilĆna kuponie UlO$Zeoiowym 
.Oświadi::unie w sprawie 19ody na przetwarzanie danych osobowych". 

--- ------------~ NA1PIĘKNIElSZY BALKON LUB TARAS W PRZEMYŚLU I 
. - KUPON ZGŁOSZENIOWY : 

I MIĘ •• .•.. • .•.•• .. •.•.•.• .•• .•.•. .•.•.• ..• .••.•..• .•.•..••.•••.•..•.••.•.. 

N AZWISKO ••..••.••.•. ••• . •••• . •••.••••.•••••• •••••• •••••••••••••••••• •••• 

AORES ZAMIESZKANIA •.•.•..•.•.•.••.•..•....•.••.•.•.••.•.•..•.••.•..•.• 

INNE DANE (TELEfON) .•.•..•.•.•..•.•..•.••.•..•.•.•.••••..•.•.••.••.•.. 

Wyrażam zpIę na l/lTlieszczeoie moich danych~ (tj. danych umiesz· 
czonyth oboIc<nZ~nych w~ l moim l.ICleW1ictwern w konkur· 
sie w balie danych redakcii tygodniki Z~ie I'odbrpac/t.ie l sIedlibą w Pne
myłIu . .... Bam 15 I Nomi SA l sledzib.t w KieIcacłI przy ul. Wr\o!.a 76 
lAdministrmrzy danych) o:nll\ll ich prntw'll<Inie qp:Inie l mścią ustawy ł 
dn~ 29 sierpn~ 1997 roku a al;tllllnie danych osobowych (tekst jednolity 
OLU. ł 2002 l .. nr 101. poz. 926) docelów rna~ oraz afdVwai· I 
nych re.1~anych przez Nomi SA. Oświadcum, że lO$IaItm powiadomiony 
o ~ mi prawie W&IąW do moi(:h daI1)dl osobow)'th oraz prawie 
do ich poprawiania oraz że dane zostały podane dobrowolnie . 

................................•............ 
Podpis sj.la<hjącelO o~",iadclenie -- -------- ------- - -

ŻYCIE PODKARPACKIE 

_:ł_l,oon· _ _ _ 

Prumytl. l wowska 17. 1&1.67686 TO 

RabaI 37% dołyezy oIden PCW z fUdIomym słUpkIem o wymiarach I funkcjach oI\Ien 
typOwydt. 018&, 018. 018a, 019. 020. 020a, 021. 032a. 034, 030ła. 035. 036. 036&. 037. 
Czas promocji ogrłlnicl:ooy. 

~_'\" .z. RADIO ~ 
~Up'~TAXI~ 

,., 

r~fg:i!i: 0800-442244 
Każdy ku S 4,§r Taxi" 

to ·m 
dziecior#'z nlsz g regionu 11'96-23 _~, cnl _ 

'Emmanuel w ';"':";"u 
Na telefon 10% zniżki te l, (016) 6782811 

Przemysi ul Bon Getla 24·1 p tel lfax 675 0178 e·mall prsreklama@pocztaonetpl 

1-----------------------------
'~AXI pod KASZTAN~ 
: ,\ło\\~' BEZPŁATNE. 241 

A X I MINI-ceny 
: MAWIANIE TAKSO 

-800-5 2-393 
ul. Długosza 
®i)- Jd - ~ 

rok założenia 1992 r. 
Przemyśl, ul. Borelowskiego 20 

. tel.: 677 0150 fax.: 677 0151 
NlprawaKomputerów email : olwit-os kar@o2.pl 

DZIĘKI PEŁNEJ WSPÓŁPRACY Z FIRMĄ " ACTlON" 
PREZENTUJEMY NOWY WYMIAR STRONY WWW 

http://www.olwit --oskar.prv.pl 

- " . .....-.. . ......,._ ... ~
.... IIoU .... .. TX_ 

... , ., 
-""\ 

Pamiłt OORAM 266 MHz 256 MS 
PłyIa (łIówna Firmy MSI 6390 LE Dysk TW8fdy 40 GB SVG401 Ił SHm!ll 
1 S!oIA.GP·4. 3 Sloty PCI. 1 SIOI CNR. 2'DOR Proc<!sor AMD .DURON 1100 MHx 
2'USa 1.1 • Z motIiwołcią rozs2l1rl .... ia do 4 . Wllllr<lk COOLERMASTER >2 GHz 
Karta Graficzna Pro Savagll 8 Stacja Oy$kielllk 1.44 MB s"msułlg 
Karta Muzyczna A.C 97 2-kantMowll ~ COROM firmy MICROSTAR 52" 

GIośnikl MINT Sp220 

1636 zł BRUTTOIII 
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Oferujemy: 

oferu;e: 
• pełny asortyment 

wy,obów stalowych • bezplatny dojazd w granicach miasta 
po atrakcyjnych cenach 

ul. Sielecka 11 
• możliwość cen 
• drobne zakupy z 

RABAT NA 
TELEFON 

Nie wiesz co to 
Nak .......... 
a na ldawiatul'f 
pomot..my CI pokonać te 

Wysyłasz dziecko na studia 
I potrzebujesz komputera? - nasz 
zestaw Student to coś d la niego 
- doskonały do pracy i zabawy 

Nie plombujemy komputerów 
KOMpUTER BEZ TAJEMNIC ;) 

lamie CIQ w kościach , masz 
lekką nadwagQ??? Przyjdź , 
pomotemy - współrealizujemy 
treningi Jogi oraz ChiKung TaichI. 

Ola młodzieży organizujemy 
treningi pod kątem Kung-Fu 
oraz Biegi. 

zdrowy tryb 
dobrze trafiłeś, 

nas coraz więcej, 

"OLWIT-OSKAR" 

9 677 0150 

''" 

.skup lłomu i makulatury 
ul. Sielecka 11 i Batorego 26 
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Ani najdłuższa, ani bardzo piękna, ani nawet bardzo stara, ale ... 

lica ja 
Są ulice krótkie i 
długie, piękne i 
brzydkie, czyste i 
brudne, bogate i 
biedne. Th są nasze 
ulice. Tutaj miesz
kamy, tędy każdego 
dnia wydeptujemy 
setki kilometrów. 

J
edną z najdluższych (o 
czym pewnie malo kto 
wie), a także jedną z 

najdziwniej szych u lic w 
Przemyś l u jest ulica Micha
ła Wołodyjowskiego. Najedy
nej tablicy informującej o jej 
nazwie napisane jest tylko 
"Wołodyjowskiego", a le wszy
scy wiemy, że mial na i mię 

Michał. No więc . ulica Woło

dyjowskiego l eży na obrze
żac h Przemyś l a , na granicy 
z Ostrowem. Patrząc na p lan 
mia sta, można by pow ie
dzi eć, że ł ączy uli cę Wę
gierską z ulicą gen. Wysockie
go, ale w rzeczywistości łączy 
je tylko umownie, bo przeje
chać nią od początku do koń
ca praktycznie nie sposób. 
No, chyba że tak jak ja zrobi 
s ię to rowerem. Według infor-

Jarosław 

p 
Prawie 2,5 tysiąca uczniów wzięło 
udział w prarefe rendum pnedak
cesyjnym zorganizowanym w szko
łach średnich powiatu jarosław

skiego. 62,1 proc. z nich opowie
dzia lo się za przystąpieniem Pol
ski do Unii Europejskiej. 

Dwa i pól tysiąca uczniów sta
nowi okolo 70 proc. frekwen

cji. Artur Tutka, nauczyc iel info r· 
matyki w Zespole Szkół Technicz
nych i Ogól nOkształcących , w któ-~ 
rej od by ło się spotka nie, a zara-tj 
zem jeden ze wspólorganizatorów~ 
imprezy, twie rd zi, że Polacy po-~ 
winni życzyć sobie takiego wyni- s 
ku w referendu m. Uważa. że Pod-'! 
karpacie jest trudnym regionem,~ 
jeżeli chodzi o poparcie Unii. Dla
tego chce. by dz i a l a lność szkol
nych klubów europejskich oraz Ol'
ga nizowa nie otwartych debat, 
przyczyniły s i ę d o pogłębienia 

wiedzy na temat Un ii. 
- Mamy te.raz szczególny czas, 

ponieważ do referendum zostalo 
tylko dwa miesiące, dlatego mu· 
simy zachęcić do uczestnictwa w 
nim nie tylko m lod zież, al e też 
dorosłych , zwłaszcza naszych ro
dziców - apelowa I Piotr Szpunar, 
uczeń LO i m. M. Kopernika , 
współzałożyciel szkolnych klubów 
eu ropejskich. - Debaty mają za
chęcić d o wzięcia udziału w gło
sowa niu , a prócz tego wytworzyć 

macji zaczerpniętych w Zarządzie 
Dróg Mi'e j skich ulica Wołodyjow
skiego ma 3660 metrów długości. 
Dłuższe od niej są tyl ko: Lwowska 
- 4258 m i Grochowska - 3854 m. 

Dom wIstrIWIe. SlIIIIb8 W 

lIIieśde 
Ulica, a właściwe uliczka jest bar
dzo wąska . Dwa samochody nie 
miałyby szans s ię m i nąć. Mieszka
jący po prawej są mieszkańcam i 

Przemyśla , a ci po lewej miesz
kają wOstrowic. Na pOjednawcze 
pytanie - jak się żyje na tej ulicy 
skierowane do mieszkanki jed ne
go z domów (po lewej) s łyszę ławi
nę narzekań. Głównie na ... miej
skich urzędników i geodetów, któ
rzy - zda niem mojej rozmówczyni 
- wytyczyli ulicę tak, jak im paso
wało , czyli bez sens u. - W efekc ie 
dom mam w Ostrowie, a szambo w 
m ieście. A zresztą , co to za ulica. 
Wąska i dziurawa, nawet p rzeje
chać się nie da - tlumaczy swojelj 
zacietrzewienie. - J ak się żyje?~ 
Jak na koncu świata. Nie ma na- ;;::: 
wet kana lizacj i - odpowiada go-~ 
sp.odarz z d omu po prawej, czyli z~ 
miasta. 

J adąc da le j , s poty kam 
re montową Zarządu Dróg '''''J .~ 
skich. Akurat skonczyli robotę. 
Żwirem zasypal i wie lkie grzęzawi
sko. które bylo utrapieniem dla 
właścicie l i samoch~ów i dla pie
szych. - Przydałoby s i ę puśc ić wa· 
lec i zalać smołą - mówią robolni
cy i zastanawiają się głośno . czy 

• 
Się W 

świadomość , że po wejściu w 
struktury państw członkowskich 
nadal tr zeba będzi e promować 
wiedzę o Un ii, bo od tego będzie 
zależała nasza umiejętność prze
bicia s ię w Europie. 

W pOł ow i e kwi e tn ia. prz e d 
ogłoszeniem wyniku prarefere n
dum przeprowadzonego kilka ty
godn i wcześniej , odbył s ię równ ież 
półfinał konkursu wiedzy o Uni i 
Europejski ej - Temz integracja. 
Finał planowany jest w maju, pod
czas X Polskich Spotkań Europej
skic h - Parada Sz um a na 2003. 
Zwycięzca konkursu, dzięki hoj-

malo 

aby Wołodyjowsk iego spełnia nor
my przyjęte dla miejskich ulic. -
Powinna mieć sześć metrów sze
rokości , a nawet czterech n ie ma 
- tłumaczą. Ich samochód zajmu
je całą szerokość drogi. 

- W debacie wzięli udział 
uczniowie szkół podsta
wowych, gimnazjum i 
szkół średnich . 

nośc i Biu ra Turystyki .,Jarosław" . 
wyjedzie do państw UE. 

Spotkanie w ZSTiO zakończy ło 

się debatą z cyklu Polskie Szltnsei 
Obawy. Tym razem uczestnicy dys
kutowali na temat - Unia, lmk, 
USA. Mimo że temat nie należa l 
do ł atwych , wdebacie uczestniczy
li uczniowie szkół podstawowych . 
gimnazjów i szkó ł śred nich. 

ok' 

Ul ica Wołodyjowskiego jest Jedną l 
trzech najdłuiszych ulic w Przemy
ślu i najprawdopodobniej najwęistą. 

_lilie 
W końcu u lica przestaje być na
wet żwi rową drogą. Na s zczęśc ie 

najgorszy odc in e k ma za led wie 
200, może 300 metrów. Nikt lu nie 

Żurawica 

GrawhacyJna 
kanalizacja 
Gmina Żurawica coraz nowo
cześniejsza. 

Gmina Żurawica jest na j 
większą na terenie powiatu 

przemyskiego. Zamieszkujeją 12 
tys. 227 osób. W jej skład wchodzą 
miejscowośc i : Batycze. Bo łestra

szyce, Buszkowice, Buszkowiczki, 
Kos ienice. Maćkowice , Orze
chowce, Wyszatyce i Żurawica. 
Wszystkie są zWodociągowane i 
zgazyfikowane. Przez ki lka ostat
nich lal wybudowano ok. 183,2 km 
sieci wodoc iągowej i przyłączono 

do niej 2368 gospodarstw domo
wych i ok. 50 illst,yt.ucji. Gminne 
władze nie ~mierzająjednak na 
tym poprzestać. Pod koniec mar
ca, jako pierwsza gmina na Pod
karpaciu, Żurawica podpisała z 
rzeszowskim oddziałem Agencji 

Zespolowi QPemcyjnenl!l 
chirurgii oraz lekarzom i 

pielęgniarkom 
W(lI.EWÓDZKIEGO 

ODDZIAŁU INTENSYWNEJ 
OPIEKI 

KARDIOWGICZNEJ 
Szpitala Zespol.QIU!{IO 

w Przemyślu 
serlkczne podziękowania 

skfada 
wdzięczna pacjentka 

M. Bacryilska 

mieszka . Krótkie i strome 
podej śc i e w końcu dopro~ 
wadza na dobrze u trzymany 
trakt, a po chwili zaczynają 
się zabud owania. Przy jed
n ym z ni c h sied zi trzec h 

- c hłopców. Towa rzyszą im 
dwa psy. 

Domy po ob u strona ch 
u licy n a l eżą tu do miasta . 
Spor o z n ich to piękne wi l· 
le. Tu taj uli ca Wołodyjow. 
s kiego ma asfaltową na
wie rzchnię. Gdy d Ojeżdżam 
do Skrzyżowania z ulicą gen. 
WYSOCkiego, li czn ik mojego 
roweru WSkazuje dokladni e 
3500 me trów, al e Wo lody
jowskiego ma też boczne od
ga l ęz i en i e , któ rego n ie 
przejeCha łem , w i ęc pewnie 
s tąd la różnica w stosunku 
do d a nych z rejestru p rze
myskich ul ic. Dla sprawdze
nia d ługośc i i u trwalenia 
znajomości nowo poznanej 
u ł icy wracam tą samą drogą. 
Większość trasy wiedzie te
raz w dó l, w i ęc jest dużo 
łatwiej ... 

Aczy wiec ie , ile metrów li
czy sobie naj krótsza ulica w 
P rzemys iu? Zaledwie 38. 

Ryszard KOSTERKIEWICZ 

Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa umowę na wykonanie 
zadania pod nazwą .,Budowa ka
nalizacji sanital'11ej grawitacyjnej 
i c iśnieniowej wraz z pompow
niam i w miejSCOWOŚCiach Zura
wica i Bolestrasz)"ce. t.ączny koszt 
inwestycji zamknie się kwotą 724 
tys. 340 z ł. Zadanie to jest współ

fi nansowane z programu SA· 
PARO. Przetarg na wykonawstwo 
wygrała firma "Inżynieria" Rze
szów. Zakonczenie inwestycji pla
nowane jest na 10 li pca. Dzię.ki 
ternu do sieci kana lizacyjnej pod
l ączonych zosta n ie 48 gospo
darstw i 4 podm iOty gospodarcze. 

Jakdowiedz ieli~my się od wój
ta gminy Piotra Tomańskiego, w 
drugiej polowie br. p rowadzone 
będą dalsze prace przy wykonywa
niu sieci kanalizacyjnej w miej
scowościach: Wyszatyce, Bolestra-
5Zyce, Żurawica i Orzechowce. Fi· 
nansowane będą z budżetu gmi
ny. W planach jest wykonanie ok. 
6 km sieci, co pozv.·oli pn;ylączyć 
dalszych 60 odbiorców. 

MG 

Lekarzom oraz całemu 

personelowi medycznemu 

ZAKłADU OPIEKI 

PALlA1Y\VNEJ 

PAllUM W PRZEMYŚLU 
podziękowania za serdeczną 

i troskliwą opiekę 

nad Emilem Chomickim 

składa wdzięczna rodzina 

2146 me 
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Bolesław 1(0. 

packi z synem 
Piotrem przy 
pracy, 

BACHÓRZ 

A z 
DWlU przedsiębiorcy chcą dowo
zić turystów wąskotorówką do 
swojego zajazdu. 

J anu sz Jarosz (dynowianin 
mieszkający w Krakowie) i 

Boles ław Kopacki z Harly w 
bezpoś rednim sąs iedztwie 10-
rów stacji w Bach6rzu oraz 
drogi z Przemyś l a do Dynowa 
postawili okazały zajazd. Wy
konawcam i wnętrz byli górale 
z Dzianisza spod Zakopanego, 
toteż zajazd jako żywo przypo
mina podobne , widywane na 

I Podhalu . W zajeździe .,Pod Se
maforem " mają być serwowa
ne dania tradycyjnej połskiej 
kuchni. lnie byłoby w tym nic 
nadzwyczajnego (zajazdy po
wstają bowiem w wie lu miej
scach), gdyby nie fakt, że Ja
rosz i Kopacki będą na włas ny 

koszt dowozić turystów znaj
dującą się w pobliżu ciuchcią! 

t Każdy, kto wyrazi na to ocho
I tę , będzie się mógł załapać na 

darmowy kurs z Dynowa do 
Bachórza i - jeś li zechce - sko
rzystać z oferty ,.Pod Semafo
rem ". - Nie będziemy jednak 

1 'nikogo na siłę ciągnęli. Jeśli 
I kto ś będzie chcia ł tylko s i ę 

przejechać i pos pacerować , 

proszę bardzo! - mówi Bole
s ł aw Kopacki. 

Sprawa jest już "dogadana" 
z naczelnikiem kolejki Włady
sławem Żelaznym. - Wszystko 
jest ustalone. Pociąg będzie wy
jeżdżał z Dynowa do Bachórza 
o godzinie 13. Od początku 
wspierałem tę inicjatywę i ro
bię wszystko, żeby im wyszło -
twierdzi naczelnik. dodając , że 
taka inicjatywa będzie przyno
siła obopólną korzyść. 

Właściciele zajazdu chcą 
nadać mu odpowiedni wystrój, 
który nawiązywałby do ciuchci. 
W ś rodku powstać ma mini
skansen z eksponatam i związa
nymi z wąskotorówką. W pla
nach jest również ustawienie na 
bocznym, nieużywanym torze 
wagoniku lub parowozu. Jeś li 
pomysł doczeka się realizacji, 
zajazd będzie . , kusił" turystów 
już z daleka. 

Ciuchcia na trasie Prze
worsk - Dynów rusza 3 maja. 
Będzie wozić turystów co so
botę , aż do 28 września . Obok 
planowanych kursów będzie 
też jeździć na zamówienie. Za
jazd "Pod Semaforem" ma 
otworzyć swoje podWOje pod 
koniec maja. (lew) 

kolejny szkolny klub HDK 

Młodzi ludzie są corat ba rdziej 
wrażliwi na cudzy ból i cierpie
nie. 

H onorow i dawcy krwi to 
osoby, którym nie jest obo

jętne cudze nieszczęśc ie. Tym 
bardziej c ieszy więc fakt , że ho
norowymi krwiodawcami zo
stają łud z ie mlodzi . 

W kwietniu , pod ha s ł em 

"Potrzebna krew - Twoja tak
że", kierown.ik Biura Za rządu 

zadzwoń: 

(016) 670 22 00 
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życia 
Rejonowego PCK w Przemyślu 
Krystyna Lachowicz i prezes 
działającego przy Komendzie 
Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Przemyślu HDK 
PCK " Płomyk" Zdzisław Wój
cik zachęca li młodzież Zespo
łu Szkó l Eko n omicznyc h i 
Agrob iznesu do honorowego 
krwiodawstwa . Zamierzony 
cel osiągnęli . W wyn iku prze
prowadzonych pogadanek 21 
młodych ludzi (lI dziewcząt i 
10 chłopców) zas iliło szeregi 
powstałego w tej placówce 
szkolnego klubu HDKo nazwie 
, .Źródło życia " . Ty lko dwoje 
spośród nich oddawało krew 
wcześniej. Prezesem kłubu zo
stała Marzena Żurawska. wice
prezesem - Agnies zka Nej
man , s karbnikiem - Mac iej 
Matejko, a sekretarzem - Bar
bara Skraba lak. Opiekunem 
grupy z ramienia grona peda
gogicznego została Anna Krup
ska (pedagog szkolny). 

MG 

PRZEMYSL: Partycja Nagraba - wyjątkowa dziewczynka 

Gdy miała 4 lata, 
czytała bajki. Teraz 
ma 8 lat i bajkowe 
powieści ... pisze. 

P atrycja Nagraba jest 
uczennicą klasy IIb 
SP nr 10 w Przemyślu. 

Zachwycona swoją pod
opieczną jest jej wychowaw
czyni M. Szewczyk: - Przez 12 
lat pracy nie spotkałam ta
kiej indywidualności. Bardzo 
dużo wnosi do każdej lekcji. 
Posiada rewelacyjną dykcję. 

Ogromnie dużo czyta. Party
cja praktycznie nie popełnia 
żadnyc.h błędów. Posiada już 
wspan iale rozwini ętą wy
obraźnię i łatwość w pisaniu. 
Pod koniec pierwszej klasy 
zauważyłam. że zaczęła pisać 

wiersze i opowiadania. Po
zbierałam jej utwory pisane 
na skrawkach papieru, luż-

nych kartkach i w zeszytach. W 
jednym z nich była bajka, a raczej 
książka bogato przez nią ilustro
wana. Wydrukowalam to i wyszlo 
ponad 30 s tron maszynopisu. 
Książka ma rozdzialy, każdy z nich 
ma podtytUł. 

Patrycja jest naj mniejszą dziew
czynką w klasie. Na początku roz
mowy była bardzo nieśmiała , 
skromna. Nabrała odwagi, gdy za
częła opowiadać o swoich pomy
słach. - Gdy urodzi ła się mojadru
ga siostra, bardzo chcia łam się z 
nią bawić , ałe wówczas była jesz
cze za mała. Do przedszkola nie 
chodziłam , więc rówieśników nie 
spotykałam często. Czułam s ię sa
motna , w ięc wymyśliłam sobie to
warzysza zabaw - zajączka Gubi
ka. Potem z siostrą mogłam s ię już 

bawić , a le Gubi k nie poszedł w 
kąt. Bardzo go polubi lam. Jego 
najw iększą przyjaciółką jest Mi
sia. Ich przygody rozgrywają się w 
wymyślonym przez mnie miastecz-

ku pod nazwą Gubikowo. Skąd 
czerpię pomysły? Z głowy. Siadam 
w domu i piszę. 

Partycja dokład nie opowiedzi a
la nam najciekawszą przygodę 
Gubika z pierwszej części książki 
oraz jej zakończenie . Z pierwszej, 
bo obecnie dziewczynka pracuje 
już nad drugim "tomem". Chce go 
Skończyć do końca tego roku szkol
nego. W planie ma jednak trzy 
"tomy". Już wie, o czym będą , ma 
też gotowe historie, ale wszystko 
musi jeszcze przelać na papier. 
Mówi: - Bardzo lubię szkołę. Kum
pluję się z prawie wszystkimi w 
klasie. Najbardziej lu bię język 
polski, trochę mniej matematykę . 

Cnoć ją też lubię. Na podwórku 
najchętniej bawię się w chowane
go. 

Partycja jest także autorką wier
szy. M. Szewczyk mówi, że potrafi 
je napisać "od ręki": - Poddaję jej 
pomysł. a ona siada i pisze. To coś 
niebywałego. 

SIETESZ: Wacław Kirszak leczy ludzi już 40 lat! 

z 
stażem 

Wacław Kirszak leczy 
łudzi w Sieteszy od 
czterdziestu łat. 

Kiedy Wacław Kirszak rozpoczy
nał pracę w Sieteszy, do pacjentów 
jeidził motocyklem WSK. Poebta
wowym wyposażeniem gabinetu 
było wtedy ... biurko. - Od tamtego 
czasu medycyna poszła bardzo do 
przodu - wspomina. 

Wacław Kirszak urodzil się 
na Kresach, w Stan i sławo

wie, ale od 1957 roku mi eszkał w 
Gliwicach. Dyplom lekarza uzy
skał w 1960 roku na Akademii 
Medycznej w Zabrzu. Po studiach 
zaczął szukać pracy. - Zna l az łem 
dwa ogłoszenia . Najpierw poje
chał em do PrZYSUChy, ale kiedy 
ZObaczyłem dw ie ulice na krzyż i 
jeden piętrowy dom, czym prę' 
dzej stamtąd wyjechałem - wspo
mina. I tak trafił do ówczesnej 
spół dzieln i zdrowia w Lipniku, 
skąd w 1962 roku zosta ł przen ie
siony do Sieteszy. Rok później 
oddano do użytku nowy ośro'dek 
zdrowia. Lekarz obsługiwał 
mieszkańców Lipnika , Choda
kówki , Husowa i Sieteszy. Wspo
mina, ze miejscowi bardzo często 
wzywali go do chorych. - Mało 

nocy przespałem w całości -
mówi z uśmiechem. 

- To były czasy. kiedy wozy ja
dące po naszych drogach w desz
czu, brnęły po osie w blocie. Nasz 
doktor zaprzyjainił się z nami. .... 
Rozgrywki brydżowe często prze-~ 
ciągały się do późnych godzin. Czę-~ 
sto znajdywaliśmy w ówczesnych~ 
Nowinach Rzeszowskich inrorma-..J 
cje, że Kirszak zajmował czołowe Z 
miejsca w powiatowych turnie-ł 
jach szachowych. Doktorwykladal 
też w szkole zdrowia i kole gospo
dyń wiejskich - wspomina Słani
sław Miara, miejscowy kronikarz 
i człowiek . który wie o Sieteszy 
niemal wszystko. 

lIIIIrllll .,sIIUII 
W 1966 roku Wacław Kirszak oże
nił s ię z nauczyciełką z Mikulic. 
Mniej więcej wtedy przestał jeź
dzić "wueską", bo kupil sob ie 
pierwszy samochód. Był to wart
burg. Po 40 latach pracy w jednym 
miejscu, w okolicznych wsiach nie 
ma domu, który by nie odwiedził. 
A taki lekarz jak on, musi się znać 
na wszystkich chorobach i po tro
sze na wszystkich specjalnościach . 
- Bywałem wzywany także do po
rodów, szczegÓlnie w zim ie . 

Jeździło s ię wtedy saniami. Pozna
łem wszystkich ludzi. Mam dobrą 
pamięć i w zasadzie wiem. kto na 
co chorowal - opowiada. Dorabial 
sobie też jako lekarz w przewor
ski m pogotOwiu ratunkowym . 
l kwietnia 2003 roku Wacław Kir
szakprzeszedł na emeryturę , choć 
dalej przyjmuje pacjentów na 1/3 
etatu w sieteskim ośrodku . 

Mila uroczystość 4O-lecia pracy 
Wacława Kirszaka w ośrodku zdro
wia w Sieteszy odbyła się 24 kwiet
nia w Domu Strażaka w Sieteszy. 
Byli zaproszeni goście, radni, soł
tys. Jubilat dostał kwiaty od burmi
strza Kańczugi Jacka Sołka i sekre
tarza urzędu Krystyny Sowy. Rocz
nicę uczczono lampką szampana. 
Były wspominki, rozmowy i powrót 
do dawnych lal (lew) 

Na początku rozmowy Partycja była 
bardzo n!eśmiała. Nabrała odwagi, gdy 
ączęła opowiadać o swoich pomy
słach. 

"C.U.D." i "Koks" w Niedźwiadku, czyli ... 

• •• wieczór 
Jeden z wierszy autorstwa 
Patrycji Nagraby: 

"Rok Ul g6rach" 

Przez caty rok góry 
Chcą dosięgnąć chmury. 
Jednak przez cały rok i nne, 
Wiosną, latem ciepłe, polem zimne. 
Wiosną ... 

przemysku 

Zokazji Dn ia EdukaCji Narodo
wej napisała wiersz "Nasza Pani" 
w ciągu 20 minut i zadedykowała 
go w Radiu HOT wszystkim peda
gogom. 27 marca w Miejskiej Bi
bliotece Publicznej została łaure

atką konkursu recytatorskiego 
pod hasłem "Strofy o górach". Za
prezentowała na nim swój wiersz 
"Rok w górach". Tłumaczy : - Bar
dzo lubię sobie wyobrażać. Zacznę 
o czymś myśleć i j uż piszę o tym 
wiersz. 

Patrycja jest rów 
nież autorką ok. 50 ko
miksów w ... języku an° 
gie lskim. M. Szewczyk: 

(Choć same nie rosnq) 
Strojne mtodą zielonq sosną· 
Jak wszystko wtetfy, mwne są, 
Być zwiedzane ciągle chcą. 
W lecie ... 
Czy je zwiedzać chcecie? 
Lepiej nie, o tym nie wiecie, 
Ze za dużo turystów tam. 
Taką radf dobrą mam. 
Jesienią. 
Liśćmi barwnymi się mienią. 

O tej porze Toku - spokój cenią. 
Myślisz, że wtedy nieciekawe? 
Może, tak na dobrą sprawę . 
A, gdy zima 
I mr6z trzyma, 
Nic mnie nie powstrzyma, 
By tam właśnie pojechać, 
Nartami z wielkiej góry zjechać. 

- Zarówno dla mnie. jak i dla na
uczycielki języka angielskiego 
było to kompletnym zaskocze
niem. Stosuje w nich zwroty, o któ
rych nie może być mowy w szkole 
podstawowej. o których nie m i ała 
prawa jeszcze słyszeć. Ale to za
sługa jej mamy. która kupuje jej 
zestawy multimedialne do nauki 

angielskiego. A ona pochla
nia je błyskawicznie. 

Z Patrycją mozna rozma
wi ać w nieskończoność. Bo
gactwo słownictwa naprawdę 
może zadziwić. Jedno jest 
pewne: ta dziewczynka ma 
talent! Nie wolno go zmarno
wać. Mariusz GOOOS 

Chcą być widocz ni . aktywni i 
pragną mieć wpływ na codzienne 
życie miasta. Przemyscy studenci. 

Najgłośniej O przemyskich stu
dentach jest pr'ly okazji ma

JOWYCh juwenaliów, ale ponieważ 
środowisko to rozrasta s ię z roku 
na rok, chciałoby być widoczne 
także na co dzień. Wychodząc na
przeciw studenckim potrzebom, 
naczelnik Wydziału Kultury, Pro
mocji i Rozwoju UM w Przemyślu 

W Lubaczowie chętnych do dZiennikarskiego fachu nie brakuje 

Z wizytą W TVP 
W GimnarJum nr 2 w Lubaczo
wie od 3 lat istnieje klasa o pro
filu dziennikarskim. Specyficz
ne zajęcia lekcyjne i pozałekcyj
ne, urozmaicane warsztatami 
dziennikarskimi i częstymi wy
cieczkami, <;iesZcą się ogromną 
popularnością wśród. młodzieży. 

W programie klasy o profi
lu dziennikarskim wid

nieje wzmianka o obser wacji 

pracy dziennikarzy telewizyj
nych., radiowych i prasowych. 
Zgodnie z tym zalożeniem 

uczniowie lubaczowskiego gim
nazjum nr 2 mieli okazję poznać 
specy fikę pracy dziennikarzy 
Życia Podkarpackiego w Lubaczo
wie (w najbliższym czasie wezmą 
udział w prowadzonych przezeń 
wa rsztatach) i uczestniczyć w 
spotkaniu z dziennikarzami TVP 
w Warszawie~ 

W budynku TV przy placu Po
wstańców młodzi kandydaci na 
dziennikarzy obserwowali kuliSY 
tworzenia programów informacyj
nych nadawanych "na żywo" , ta
kich jak np. "Wiadomości". Pro
gram tegorocznej wizyty w TV 
obejmował też popularne progra
my m.in. "Rower Błażeja" , "Rand· 
ka w ciemno" czy "Europa da się 
lubić". Uczniowie wzięli udział w 
ich nagrani - Miel iśmy okazję po
znać kilka studiów nagraniowych. 
Dowiedzieliśmy się jak działają 
poszczegÓlne urządzenia, jak 

ważną rolę odgrywa gra świateł. 

Zaskoczyło nas p~ede wszyst
kim lo, ze w jednym studiu na
grywa się kilka różnych progra
mów - komentują swój pObyt 
uczniowie. Wycieczka do War
szawy i wizyta w TV już po raz 
kolejny odbyła się dzięki pomo
cy p. Lewkowiczów -Iubaczow
skich biznesmenów. do niedaw
na dziennikarzy TY, którzy od 
kilku lat patronują wielu szkol
nym przeds ięwzięeiom . 

DKW 

Trwa promocja 
abonamentu 
za 14,99zł 
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(18,29 zł z VAT) 
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Wieczór studenc· 
ki w "Niedfwiad· 
ku". 

Jan Jarosz zaproponowal żakom 
udostępnienie i\.1iejskiego Klubu 
Kułtury "Niedźwiadek", by mogli 
organ izować w nim cykliczne "wie
czary studenckie". Pienvsza z ta
kich imprezjuż się odbyła. Uczest
niczył w niej sam rektor Państwo

wej Wyższej Szkoły Zawodowej 
prof. Jan Draus. Jednak to nie on, 
lecz brać studencka grała tego 
wieczoru pierwsze skrzypce. W 
części , którą można by nazwać es
tradową , wystąpił międzyuczel 

niany kabaret "C.U.D." oraz zespół 
"Koks". Obie formacje pochodzą z 
Przemyśla. 

- Jest nas w Przemyś lu coraz 
wi ęcej i naszym głównym celem 
jest teraz integracja studenCkiego 
środow i ska . Mamy nadzieję , że 

dzięki tym spotkan iom, które mają 
przecież charakter otwarty, bę· 

dziemy bardziej widoczni. Jestem 
przekonana, że już teraz możemy 

sporo wnieść do życia ku łturalne

go miasta - stwierdza Katarzyna 
Szal, przeWOdnicząca samorządu 

studenCkiego PWSZ, któ rej w 
przygotowaniu inauguracyjnego 
wieczoru w "N iedźwiadku " poma
gali Karolina Wawszkowicz z Ko
legium JęzykÓW Obcych oraz Se
bastian Jasiński z Kolegium Na
uczycielskiego. 

(R> 
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OGŁOSZENIE O LICYTACJI NIERUCHOMOŚCI 

Komornik Sądowy Rewiru I przy Sądzie Rejonowym w Jarosławiu 

(621-30-66) 

ogłasza. że : 

dnia 2003.06.05 o godz. 13.30 w budynku Sądu Rejonowego w Przemy
śl u mającego siedzibę przy ul. Konarskiego w sali nr 81 odbędzie się druga 
licytacja nieruchomości należącej do: 
SPOtDZIELNIA MIESZKANIOWA .. DOM

stanowiącej: 

Działka 611/9 o pow. 0,078 ha oraz 
cpialka 611132 o pow. 0936 ha 
polożonej: 

Przemyśl , 

dla której Wydzia ł Ksiąg Wieczystych Sąd Rejonowy prowadzi księgę wie
czystą nr ~ 66058. 

Suma oszacowania wynosi 23.279,00 zł , za ś cena wywołania jest równa 

2/3 sumy oszacowania i wynosi 15.519,34 zł. 

Licytant przystępujący do przetargu zobowiązany jest lIoZyć rękojm ię w 

wysokości 1/10 sumy oszacowania, tj. 2.327,90 zł w gotówce lub ksią

żeczce oszczędnościowej . 

." 

Zarząd Spółki z 0.0. "Hala" w Przemyślu 

ogłasza przetarg nieograniczony ofertowy 
na wynajem pomieszczenia o pow. 25 m2 

z przeznaczen iem na magazyn artykułów przemysłowych. 

Proponowany lokal usytuowany jest na terenie Bazy Magazynowo-Hurto

wej, ul. Wilsona 3 w Przemyślu . 

Oferty pisemne należy składać w zamkniętych kopertach z hasłem 

"MAGAZYN" w terminie do dnia 13.05.03 do godz.12.00 w biurze 

Bazy Magazynowo-Hurtowej, ul. Wilsona 3 w Przemyślu . Złożona ofer

ta winna być zabezpieczona wadium w wysokości 200,00 zł , wpla

conym w kasie bazy, ul . Wilsona 3 dodnia 13.05.03 do godz. 12.00. 

Wadium po przetargu podlegać będz ie zwrotowi za wyjątkiem osoby 

wygrywającej przetarg, które to wadium zostanie zaliczone na poczet 

kaUCji zabezpieczającej lokal. Zarząd Spółki z 0.0. "Hala" w Przemy

ślu zastrzega sobie prawo Odstąpienia w całośc i lub w części od prze

targu, bądi unieważnien i a go bez pOdania przyczyn. 

Wyjaśnienia dotyczące przedmiotu przetargu można uzyskać telefonicz

nie w godz. 7.30-1 4.30 - 016 678 9182 oraz przez kontakt OSObisty: 

Baza Magazynowo-Hurtowa, ul. Wilsona 3 w Przemyślu. 

ŻYCIE PODKARPACKIE 

TBLBGRAM 

Bal nauczycieli 
wychowania fizycznego 
w dniu 24.05.2003 r, 

(sobota) 

Wspaniała zabawa, 
wyśmienita kuchnia, 

znakomity zesp61 muzyczny 
pana Wacława Książka, 
niepowtarzalny klimat 

serdecznie zaprasza 
Zal1.ąd Spółki z 0.0. _Hala

ul. Midie",Kw. 30 
37-700 Pn:emyśl 

Kontakt: tel. 678-57-58 
Rezerwacja do dnia 20.05. 2003 f. 
IJo~ miejsc ograniczona 

WÓJT GMINY ZARZECZE 
37-205 Zarzecze, pow. przeworski 

tel . (016) 640-15-29, lax (016) 640-15-29 

ogłasza przetarg nieograniczony na: 
Dostarczenie transportem samowyładowczym na teren gminy Zarzecze do 
remontu dróg gruntowych poprzez rozścielenie z samochodu: 
- posp6ły o frakcji 0-63 mm w ilości 450 m' 
- żwiru kruszon. o frakcji 70·20 mm w ilości 300 m3 

1. Informacja o warunkach wymaganych od wykonawców: 

Chcesz sprzedać, kupić, zamienić? 

zadzwoń lub przyjdź 
tel. 675-18-25 

W przetargu moe:ą wziąć udz ia ł wykonawcy spe1nlaJący wymogi art 22 ust. 2 
ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych (Oz.U. nr 119, 
poz. 773 z 1998 r. - tekst Jednolity) oraz warunki okre~łone w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. \ 

2. Postępowanie będzie prowadzone z zastosowaniem obowiązkowych preferencji 
krajowych. .. 

3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 
4. Specyfikację istotnych warunków zamówienia (cena 10 zł + VAn lTlOŻIJa nabyć 

w siedzibie ZamawlaJacego w pokoju nr 4 lub za pobraniem pocztowym plus 
_",,,,,". 

Przemyj~ 

ul. Franci., 

www. radiohot_~ 

Od 1 kwietnia mamy Wiosenną Promocj,: 
Kampanie reklamowe taniej: 
Kampania A - tygodniowa - 20% taniej 
Kampania B - dwutygodniowa - 30% taniej 
Kampania C - trzytygodniowa - 40% taniej 
Kampania D - miesięczna - 50% taniej 
Natomiast komunikaty z 24,40 zł obniżyliśmy do 18,30 

już tylko 32 dni 

5. Kryteria oceny ofert: cena - 100% 
6. Wymapny termin mlmJI zamówienia: 15.06.2003 r. 
7. Miejsce i termin składania ofert: Urząd Gminy Zarzecze, 

37-205 Zarzecze, pow. przeworski, 
pok. nr 13, w terminie do dnia 12.05.2003 r. do godz. 10.00. 

8. Miejsce i termin otwarcia ofert: 
Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w dniu 12.05.2003 r. o 
godz. 10.30. 

9. Osoba uprawniona do kontaktów z oferentami: pan Czesław Cieśliński, te l. 
(016) 64().l5-29 w godz. 8.00 - 14.00, pok. nr 4. 

WIelId PIImlk ŻP 
I sluib mundurowych 

,.. 1lIC111 WU.tI 
Prumyśl, l czerwca 2003 
Stadion Polonii 

12.40 - Zwinni nawijaCze 
13.OS ~Pokaz sprawności harcerskiej; 

zjazdy na linach 
1315 - WysteP'l harcerskie 

POKAZY SŁUŻB MUNDUROWYCH: 
11.00 - U.OO - Prezentacja ~ specjali
stycznego Wojska Polskiego, SlJaży Glanicmej. 
Pnia/nej, Miejskiej, Policji 

al, CIlI, 11m 
MAMO! TATO! TO COŚ DLA MNIE! 
lUlI - 11111- Kimlasz r6imści 
- Przejażdżli konne 
- Wesołe miasteczko 
- Zbiórka pieniędzy przez łlarcerzy na letni wy-
poczynek dla dzieci z przemyskicłl ukół 
13.00 - 18.00 - Kuchnia polowa z wojskowa. 
groch6wką 

11.15 - 14.50 - 't'łjstellY wokalJle i taneczne 
zespołów dziecięcyCh zpuemyskith szkół 

11.00 - 15.00 - Gry, koflku~y, pokaz 
sprawnoXi harceqy 

12.00 - l oteria lantowa 
12.00 - PrzełWIżka kajakiem 
12.00 - Bieg w workach 
12.20 - Przeciuanie Wny 
12.40 - Rozpoczęcie konkursu 

f'y'SlIIlkowego.Moje miasto" 
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13.40 -Zakończenie konkursu rysunkowego 
i rozdanie nagrlxl 

13.55 - Wyścig zj.ajkiem 
14.00 - Rozpoczęcie Loterii .Wedka sztzrścia" 
14.15 -Zabawy lIIthowe 
13.00 - 14.00 - Konkurs ruchu drogowego .Bez
pieczeństwo na drodze" 

COŚ NIECOŚ. MA SPORTOWO! 
11.00 - 15.00 - Mecze towarzyskie 

w piłllę nożną 

HARMONOGRAM MECZÓW, 
11.00 - 11.55: 14. BOT - Straż MiejSka 
12.00 -12.55: Straż Graniczna - roWKRBAT 
13.00 - 13.55: Policja - JW 3233 Żllrawica 
14.00 - 14.55: Straż Pożarna - ŻP 
11.00 - 16.00 - Turniej w .Street-ball" 

- koszykówki ulicznej 
drużyny bzyosobowe - zgIosrenia drużyn PflYi
muie biuro Spółki Hala, tel. 678-57-SlI) 
12.00 - 15.00 - Pokazy modeli latających , 

paralotnie 
12.00 - 15.00 - Miastec2ł1o rowerowe 

16.00-16.10 - Pokaz Straży Gra~ 
16.15 - 16.25 - Pokaz St1aiy Pożarnej 
16.35 -16.45 - Pokaz POtUKRBAT 

CZAS NA GWIAZDY! 
15.20 - 15.50 -Zaprouone g'fIiazdy ze świata I 
wielkiego sportu poprowadzą aukcję charytatywną I 

KONCERT GAlJJWY 
17.00 - 20.110 - Koncert Galowy VIII 
Form Sceniclllych Wojska PolSkiego 
w Przemy!lu 

-~Ity dochód z 
Pikniku pneznacm
ny zostanie na lOr

pni.zowante waka
cji dla dzieci z naj
uboiszych rodzin 
Przemyśla! 



ŻYCIE PODKARPACKIE 

~~ 
• PCV • AlUMINIUM' DREWNO .................. 

-.......... .... • .... Idet: .-NAJNIŻSZE CENY 
Przyjdł. zob.cz. oc.AI 
"GAJDAX" $.( •• Przemyli 

ul, Kon .... ldop 4, 
tel. 6785520 

Raty bez oprocentowania 

NOWA 
PROMOł:JA 

200311! 
POKEROWA 

ROZGRYWKA 
IIramy Od 

Nowello Roku 

'!P.!F;I ". 

rELE .. rAXI JA ROSłAlII 
rEL. 621 .. 05 .. 05 

623 .. 05 .. 05 
oferuje: 

CO najniższe ceny 
CO bezpłatny dojazd na zamówienie 

tel. na terenie miasta (I strefa) 
CO Karła Stałego Klienta uprawniająca 

do bezpłatnego przejazdu 
CO zakupy na telefon 
CO przewozy dzieci pod wskazany adres 

Zap"l/s:allly do Iwr:ystalliu : IIl/s:ycl, lIsIlIg 
6'I'l/I'l/IItlljeIllYlllill, i ,lolidIIII obslllgę 

I O ,SlD~" rocznego 
oprocent11Wllnlll n/espe/nIJ 3% 

wn/os/ll beZP/lltne, rozplltrywllne 
do48h 

I O stIJ/e rlltr 

......łMlWmI1M'fM 
• .aIlM'" 

15 

W Państwa domu 

U_BIS transport 

I 'g 
MIĘDZYNARODOWE LINIE AUTOKAROWE 

DO WSZYSTKICH KRAJÓW EUROPY Z PRZEMYŚLA 

Bilety do nabycia w Biurze Turystyki Albatros 
ul. Ofiar Katynia 26, Przemyśl , tel. 6780870 
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16 
Auto-moto 

Absolutnie każdy 
powypadkowy kupi" 
tel_ 0603 767991_ 
Auta powypadkowe -
gotówka, 
tel. 0604 520669. 

Nubira 1,6, SX, 1998, przebieg 90000, srebf· 
M , 0601-15'!567. 

Renault 19. 0506-936824. 

Saab. 9000 eS. (016)-6706828, 0501 -180373. 

Seicel1to 900. 1999. przebieg 46200. (016)-
6187113.0600-491451 . 

Simson S-5 1,. stan klealny. 0606-638091 , 
(016)-6713974. 

Sprzedam 126p. 1968. Cena 1200 zI. (016)-
6715270. 

Spuadam 4·lelr1~ lanosa, z s~nikiem 1,5, 
(016) -6709654. 

SpfZl!dam BMW, 2,0 + gaz. 1989. Tel. (OIS)-
6780730. 

Powypadkowe, rozbi
te, spalone - kupi" 
tel. 0602 222709. 

Spr~edam olnquecento 700, 1995. (016)· 
~ 67B22n . 

--------------.... Sprzedam cinquecenl0 700. 1993. (016)-

Centrum Budownictwa EREM 
Przemyśl, ul. Jasińskiego 9 

sprzeda samochody: 
- MAN 8153, rok prod. 1994, 
poj. 4,6, firana, winda załadowcza, 
stan idealny 
- Opel vectra kombi , biały, poj. 
1,6, rok prod. 1999, I rejestr. 
2000, stan idealny 

Kontakt w siedzibie firmy 
lub pod numerem telefonu: 
(016) 6786002 

6701397, po 16. 

Sprzedam dzialkę btidowlaną, 28 arOw. przy 
ul. Obronnej . (016) -6713670. 

, ImmObjjizer, ~::~i:;~~' 2OOO~~1:" stan ideal · 

.",~,,,"",,'.W''Y i l, serwlsowa· 

Sprzedam garaż murowany. własnościowy. 
w Pl"2f:lmySlu, przy 3 Maja. (01 6)·6701379. 

Sprzedam nissana almarę. 2000. czerwony. 
0607·047703. 

Sprzlłdam pofoneza 1,6, 1991, tanio. (016)· 

poloneza caro. 

Spr:z.lłdam stara 200 L, IZoterma, 1986. Tel . 
(016)-6702835. 

Sprzedam stara 742 IZotermę. 1966. Tel. 
0602-3882:21 . 

Sprzlłdam lalkę elegance. 1,8, 2000 rok. 
kompuler, klima. atufelgl. 0603-694699. 

Sprzedam iuka. (016)'6231769, 0609· 
727023. 

Spn:lłdaż skulerOw: Honda, P~gio. Aprila. 
Beta. Gotówka, raty. {016)-tl704570, 0608-
472146, 

UAl sprzlłdam , (016)-6716319. 

:;; Volkswagen passat , lsaS r. , 1,6 cliesel, slan 
L=;:::============;;; bdb, 6000 zł. 0606-46<1945. 

WJ golf II, 1990, 1,3 benzyna + gaz. 0506-
AIIa Romeo 156, 1,6 benzyna, 145 KM, 1998, 172630 
Slebmy metalik. pierwslY właściciel, belwy- , 
padkowy, tanio, Tel . 0603·184651 , 

Autogaz, mechanika. slllty. Pr:zamy~l . 
Kochanowski 020, (016)-8706000. 

Autoszyby. klejanie pęknięć. CzyslCle· 
n ie l aplcark l. (01 6)·6704869. 0604-
311103. 

ClnquooenI0700. 1994. (Ot6)-tl701440. 

Clnquacenlo 700. 1993/94 rok. srebmy. 0608-
090860. 

Cinquecento 704, 1997198,74000 km, sial 
melalik. belWypadkowy. IWIaściciel, Slan 
bdb. (016)-8750700lub (016)-tl702018, godz. 

Fial 126p. 1991. 0503-315876. 

Fial 126p, 1998. 0609·648795. 

FIat dllCalo maxi, 1993, biely, 2,5 D, wspo
.!!?ganie, stan ldeaJO'f. 0506-225449. 

Ford escort . 1982, karoseria 1987. 0692-
720241 . 

ford mondeo TO, 199>1, stan bdb, 16800, 
(016) -6283210, 0691,845272. po 16. 

Ford sierra 1.6, sedan, kupiony w salonie III 
1993. przebieg 91000, gawowany. hak ho
IQwnlcl)'. 0601·531650, (016)·6720031 . 

f Ola transit 2.5 D. X!lI993, 220000 km, do 
wystawienia lakture VAT. (016)-6712153, 
0501-483638. 

Ford WIndstar, 1995, pełna opcja. 100000 km 
przebiegu. I wre~ciciel. 32000 zł . 0603· 
666525. 

Kupię motor WSK, SHL lub inny. (0 16)-
67177 96 0503 5596 O , 
MZ 150, (016)·6760679, 0691 -337006, 

Niva 1,6. terenowa, benzynaJgaz, stan do-
bry. 0602-836764. 

Handel 

Drewno opalowe. Przemyśl. 0608-840102. 

Drewno O[1alowe, Przemyśl. 0607-
297970. 

Owczarki slkockiecollie (w typie Lessie). 
sprzlłdam. Tel . (1 6)·6720724. 

Kupno 

Kuplę meblościankę. (016)·6713384. 

Lokale 

f Do wynajęcia lOkai handlowy, przy Czar
nlooklego, (016)-6785846, 0505-799357. 

125 m kw., nisk i czynsz. c.o .. centrum lasa
nia. 0601·935971, 

Atrakcyjne pomieszClenia biurowe_ Ta· 
nio. Wynajmę. Tel. (016)-6789508. 

Bar. Tanio. (016)·6791447. 0605·985099. 

Do wynajęcia atrakcyjne lokale gablne10We 
orez sklepowy. centrum Przemy~ la. 0605-
031490. 

Do wynaięcla atrakcyjne lokale gabinetoWQ
·biurowe. (016)·6790308, 0601-533269. 

Do wynajęcia komłorlowe pomieszczenie biu· 
rowe I maglllYoowe. od 10 do 1200 m kw. 
Utwardzony ptac. dobry dojazd. dla T1R-ćVI, 
w atrakcyjnych cenach. Tel. {016)·6762635. 

Do wynajęcia lokal handlowy, Slowacldego 
1. Prlemy~l . Tel. (01 6) ,6768880, 10.00-16.00. 

Do wynajęcia lokal na biuro. przedstawiciel· 
stwo ~p . 0501·469313. 

Do wynajęcia lokale: 3D m kw .. I P .. cen· 
trum, dobry standard, cIobra cena; 50 m 
kw., parter. ś rÓdmieście. Tel . 0604· 
258640. (01 8)-tl766817. 

:E-~~E:.~.s~ 

Ci I EŁDfI 
I~TE:FUSrE:TC>1jq~ 

- BEZPŁATNE OMX ESZCZANXE OGŁOSZEN W XNTERNECXE 
- OFEłł.TY ; #CUP_ . S$O~':DA:ty • $O_ Clf'. Q'S.c;o<;: • • _ 
- MOŻLX"OŚĆ UMXESZCZANXA ZD~Ć TOWARÓW 
- PATRONAT ŻYCXA POD~ACKXEGO 

www.gieldaprzemyska.prv_pl 
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Do wynaJęcia: magazyny, garaie,.biura w 
f>qęmyślu. 0506-565127. 

Owupokojowe w Jatostawlu. (016)·6214297 
po 16. 

Gabinety, b iura, cenirum Zasanie. 0601-
935971. 

Gara! 00 wynajęcia. (016)-8767950. 

Lokale handlowe (rampa, par18f). biurowe. 
cIo wynajęcia (016)-6785227. (016)-6799395. 

Lokale utytkowe do wynajęcia, Mickie
wicza 4, naprzeciw dworca PKP. Tel . 
(016)-tl785234, 0507·148124. 

Sprzedam kiosk w Pr:z.emyŚlu . Tel. 0693-
618385. 

Tanie prywatki. (016)-6779191. 

Mieszkania 

46.85 m kw .. 2. pokoje, 3 piętro, własnościo
we. balkon. s/<:Ioeczng. duZy pokÓj 22 m kw. , 
telefon , TV kabloWa. Tel , (016)-6782290. 

Do sprzedania umeblowane lub nie. własn0-
ściowe mieslllanie, 32,5m kw, (016)-tl15354. 

Do wynajęcia 46 m. na Kazanowie. (016)-
6706531 , wiBCZOtem. 

Do wynajęcia mieszkanie. (016)-672062Q. 

Do wynajęcia mieszkanie, 62 m, komfort sta· 
re budownictwo. wysoki parter. (016)-6783860. 

Do wynajęcia miesZkanie w starym budownic
twie, na Zasaniu. (016) ·6750580. 

Do wynajęcia mieszkanie. (016)-.6707479. 

Do wynaięcia poiIoje iednOOSObowe, w cen
trum, Tel. (016)--6720061, (016)-6785100. 

Do wynajęcia pokOj. (016)-6785210. 

Do 'NyIlIIjęcia taniO, pokój l tazienką. PrlemyśI, -" Dowyna/ęciaomeblowane mNłslkanla 12120 
m. 0501-m538. 

Kupię 2..pOkojowe mieszkanie, cIo 40 m. 0608-
597006, 

Kupię 40-45 m kw. , (1-2 pokoje). parter. okoli
ce Salezjanów, (016)-6705153. 

Kupię M-4 (par\EIf,1 p.), Przemyśl. OOC6-881697, 

Kupię mieslkanle bezclynszowe, do 35 m. 
(016)--6786566. 0608-252979. 

Kupię rnieslkanIitw Przemyślu. (O16}-6783914. 

M-5, Kalan6w,ok. 57m kw" III P .. wtasnościo
we, zamienię na dwa mniejsze, z dopletą. Tel , 
0604·222434. 

Mieszkania. cIo W\fflIIirłcia. (018)-6783200. 

Miemcan;e do wynajęcia. {O16)-6791504. 

Mieszkanie cIo wynajęcia. 0602·126872. 

Mieszkanie wtasnościowe. 44,5 m, Oworskie
go, sprzedam, {O16)-6705712, 0692·203882. 

Pokój dla 2 os6b wynajmę, 400 li miesięcz· 
nie. Tel. (016)-tl701562. 

Pokój. (016)-6702154, (016)-6705920. 

Przyjmę stalSZą panią na mles.zkanie, tanio. 
05Cl2.-961298. 

Spr:zlłdam komfortowe mieszkanie, pn:y ul. 
MoniuSlkl . T9I. (016)-6766880. 0606-850216. 

Sprzedam mie6lkanie ...tasnośdowe, 92,5 m 
kw. (016)-6764180. 

Sprzedam mieszkanie w Przemyślu, trzy po
koje. 61 m kw .. !II piętro, środkowe. Tel. 0501-....... 
Sprzedam mieszkanie własnosciowe 53 m. 
niski Cl)'rlSl- Tal. (016)-6706354. PIZernyśl. 

Sprzedam mies.zJ<.anie, 63 m kw. Tel. 0607· 
812259, 

Sprzedam mies.zkenie, 48 m. Pr:zl!myśl. GI<!
zera. (016)-tl799470, 0006-325536, 

Sprzedam mleslkaoie, 62 m kw" garBi, na 
Kazanowie,0608--597006. . 

Sprzedam mieszkanie. 50 m kw, (01 6)· 
6799063. 0692-137256. 

Sprzedam mieslkanie. (016)-6707385. 

Wlasnościow9 17.5. blok. na Zasanlu. spr:ze-
dam. (018)-6790611, 0505-130006. 

WIasnośdowe, 60 m. zamienię na mniejsZe. 
TeI. 0502-367835. 

Wynajmę mleszl<arje, 40 m. (016)-6779880. 

Zamienię komonaJne l-pokojowe. 32 m kw .• 
na większe. Spak:ę -zadluż:B!lie. 0507-137508. 

Zamienię mieszkanie kornI..\'laIne. stare bodow
rtctwo. ,32·metrowe, na rćwnorzędnew nowym 
budownictwie. 0604-814634, po 16. 

ZamIenię rnieslkarW! dwupokoiowe, własna
śc\awe. na więłw:e. (016)-6702674. 

Nauka 

ZaJdad Usług Informatycmych 
PRZEanśL. 
w. Śnlgun ..... 9 'd, 678-43-10 

KURSY 
KOMPUTEROWE ... -,..,-..... ----

J. Podstaw)" obsługi komputera - Windows, 
rOlpoc:z~cif: g.05 

2. ł nteTmt i poata ełektrooiclllil - 6.05 
3. Ed)10r tekst6lo' - WORD - 5,05 
4. A1k\LI1 kalkuliIC)jny - EXCEL 
S. Mala Firma-Subiekt. Rachmi5lrz 
1'rrJw!141i"'1 rrwnlr.. Itk(jt! l~unlM oro: inn, 
ct,*lIl~ z)M)ItI! "'t :II"",~II'" kli~",,,,,, 

ŻYCIE PODKARPACKIE 

Ielskl - wsl)'8tll1e poziomy, do malu· 
ry, profesjonalnie. nledrogo. rÓwnlet w 
domu UClflia; tal. 0691-197929. 

Jęl)'k nIemiecki. Korepetycje. Tel. (016)· 
6188200. 

Matematyka, chemia, niedrogo. 0691· 

92""'. 
Matematyka. (018)-8709942. 

Nieruchomości 

I Dom 300 m kw. , Sllłdliska, stan surowy, 
2 garaie. ładnie potożony na dzialce 1.05 
ha, miody las. Woda. prąd na dllalce. 
kanalizacja w budowie. Cena 145000 li. 
Tel . 0601-334191 lub 0691 ·06()431 . 

11 ha orne. dziatki budowlane, gaz, prąd . 
telefon, przy asfalcie. Szklarnia do rozbiÓrkI. 
Glochowce 163 k . PflEIrl1yśta. (016)-8720369. 
po 16. 

24 ary, na UpowIcy, sprzlłdam . Tel. 0505-""' ... 
61 arów dzlalki pod zabudowę, Żurawlca 
Górne, (016)-6791150. 

Do sprzedania dom, sten surowy. dziatka 47 
arów. (016)-6719658. 

Dom murowany, jednorodzinny, koło Radym
na. (016)-6271613. po gocIz. 20. 

Dom, 12 km od Przemyśla , stan bdb. dziat
ka 14 arów. {01 6)-tl791076. 

Dom, 200 m kw. , Przemyśl. ()6()6.429101 . 

Dom, 260 m kw., do wykończenia, Tuczem
py koło Jaroslawia, Tel . 0604-307612. 

Dziatka budowlana, 14a, OstrÓW. Tel. 06Q8. 
510412, 

Dzialka budowlana, 6 arÓw, Busżllowiczki. 
0609-648795. 

~~'!!.s I SPs'luro Handlowe 

poszukuje chęlnl"h do pracy 
z terenu by!ego woj, przemyskiego i okolic 

na stanowisku: 
Rep .. It.!,"! Tech.I ..... H.ndlowy 

""""""' Sina ~ do PfICj ! cłItć 
~5Iimu--' .......... 
• motIiwośt praq Mjlutl dodilkowe\. 
' ~Cla$prą, 
, rItogri:zanl tatObId ~. 

idekwaIne do lItlackI P'JCY, 
, Sli~ brlfltowe ~ kw8Ekje lłII'Odowę . 

lOt.OWJlIA: 
tv orli hl ~ prGllmy łilł~ 
w rmym blUll~ 
37-500 Jaroslaw, os. Ka&!lII 
IrÓQ ~. FMaIowli:iego 13 Maja - ,okrąglali1 
lit (onJ 6231 128, bili.: 0604«Ił J10 

Firma Servlsco Sp. l 0.0, nawiąże wspól
pracę z przewotnikami posiadającymi 
własną drialalność godspodarczą. Wyma
~ia: sa.mochód bustrMSit lubsamochód 
ciężarowy, koniener (ladowność 4 t) Z 
windą zalaÓOYo'ClA, preferowane cIo 5 lat, 
kolor żółty. Wyksltak:eni81ruriera min. śred· 
nie. niekaralność. Oferty prosimy sktadać: 
Sa:visco,37-700 • ,ul Lwowska 17. 

Oplekunk~ do 6-tatka. (016)·6700758. 

Prledstawlciele handlowego, z samocho
dem osoboWym. Tel. 0504-249702, 

PrzedstawiCieli handlaNych - brania urządze
nia gestronomiClne, na terenie Podkarpacia.. 
Tel. (017)-8733005, 0600-228EJB3, QOO8.678797, 

Pub Salto zatrudni dziewczyny do prncy w 
ogródku piwnym, Tel. 0506-126789. 

Zatrudnię elektryka lub elektronika samocho
dowego. 0694·S48036. 

Zwrot podatku z pracy - Niemcy, Europa 
Zachodnia. Tel : (071)-3852016. 

Sprzedaż 

KUCHNIE NA WYMIAR, 
SZAFY WN,KOWE. MEBLE 
WYPOCZYNKOWE I INNE 

Działka rekreacyjna, domek murowany, sad ROMOCJA WIOSENNA! 
~, Sllwnlcak,KraSiczyrla. (016). GABAR MEBLE 
FIat 126p, 1990. 0693.387169. E: I'nemrll. uJ. Ofiar KalynicJ 11, !fJ, (616) 676-1M-35 

FIRMA POSZUKUJE POWIERZCHNI DO 
WYNAJĘCIA, OK. 2000 M iW'ł. (RAMPA, 00· 
JAZD), W PRZEMYŚLU. TEL 0601 ·514123. 

Kupię maty dom, w okolicach Przemyśla. 
(018)·6715270. 

Ucencpnowany Zarządzca p~jmie w 
zarząd wpólnoly mieszkaniowe. Tel. 
0507·148122. ~ 

PiHie spr:zedam dom drewniany I zabudowa· ~ 
nia gospodarcze, na działce 4J.arowej, w Ay
boIycuIch, gmina Fladropol. Cena do uzgod
nienia. (016)-6707612. (016)-6719012. po 18. 

Przeworsk pawilon 120 m kw. 11 arOw. 
spr-zedam. Tel. 0608-657823. 

Sprzedam lO a blJdowlanej + 10a rrnniczej. 
(016)·6716445. po 20. 

MEBLE KUCHENNE 
NA KAŻDĄ KIESZEN 
Projekty komputerowe 9,aU, 

Promocja sprz,tu AGD 
STUDIO MEBU KUCHENNYCH BRW 

Przemyśl, uł. Krash'tsklego 26, telJfax 6704145 

Sprzedam budynek mleszhlny, z możliwo- ~ ~~~~~~:~:~:~~:~ ścią prowadzenia dzietaJności gospodarCle; .... 
12 km od Przemyśla (016)-tl702204, po 20. 

Sprzedam dom dfll'o'r'f1iany cIo pmriesienia, w 
dobrym stanie. Tel. (016)-6222185, \WIQoI&m. 

Sprzedam dom jednorodzinny. z wyposaża-
nym poddaszem. w Naro/u, Tel. (016)-8313491 . 

Sprzedam dom w ZUlawicy. Slan surowy 
(otwarty) , 0506-388917. 

Sprzedam dom w stirie SlKowyrTI Wf!I2 z 23-
--artrNądzialką. jX:d PrzemyśIIm (016)-67091589. 

Sprzedam domek letniskowy, Krasice. me
dia. Tel , 0604·364994, 

5prleóam Malkę budowlaną. (016)-6702061 . 

Sprzedam dziatkę . w Wapowcach, 0,49 ha. 
0608--04851 Q. 

PROFESJONALNE 
URZĄDZENIA 

GASTRONOMICZNE 
b.g6w, ul. Lew __ Nde.o 2A 

t.l, (017) 873-30-15 

~22~,~7~797 

Sprzedam dziaIkl budowłane. (016)-tl720329. ~ '=====::::::::::::::::==== - Sprzedam dllalkl w Pratkowcach. (0 16)- = 
67100r0. Dwie cl'ldinierki. (016)·6261786. 

Sprzedam garaż. Os. Rycersk ie. (0 16)· 
6720478. 

Sprzlłdam tanio dom drewniano-murowany, 
budynek gospodarCly, 7-arowa dzialka. 
(prąd, gaz, Sila), Rokszyce, gmina Krasiczyn. 
(016)-6706196, 

~ nien.IchornoścIl praw mająt\(()wychdla 
potQeb seklora bankowego. skarba.Yego oraz 
wycena wartości aktywów przedsiębiorstw dla 
po!r:z8b sprawozdaI'I Wt1SOW1cn. Tel. (016)-
6770005, (016)-6722259,0691-859170. 

Zasanle, 2domy SlBrllgOW9, 200. 120 m kw .. 
dzialka 5-arowa. Cena do uz.godn1enia. (016)· 
6706469, po 15. 

Praca 

34·letnl, grupa Inwalidzka, prawo jaz.dy, po
~ deimiB pracę. (016)-6707977. 

Garaże blsszakl. Lubaczów. Te l. (0 16)-
6322893,0501·220643. 

Gamitur komunijny. grafilowy, (la 148 cm. 
(01 6)-6707977. 

Keyboard Yamaha PSR·240 Mldl. (016) -
6790308,0601·533269. 

Kompuler Dell Op~PIelc . S)(.260 l ,7 GHz. 20 
GB. Nowy. tanio, Tel. (016)·6768430, 0601 -
463055. 

Komputer, 0609·36471 5 . 

Łóżko drewniane, 180x2QO. 0604-065921 . 

Meble stylowe sprzedam: kredens. komoda. 
szala, lóżka, stOI, krzes1a I Inne. Aktualne tyl· 
ko do 2 maja. 0504-450652. 

Odstąpię dlialkę rekreaC)liną, z domkIem, 
przy Bielskiego. (016)-8701970, 

Pekll'lczykl. (016)·6217471 . 

Persy. (016)-6224265, wieczOlem, 
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PRZYCZEPA KEMPINGOWA 126f' N'EW!A· 
oOW, 1980 ROK, STAN 008AY! WIĘCEJ 
INFORMACJI POD TELEFONEM: 0506-

",.., 
I Siatka ogrodzeniowa. Koct\anowskIego I 

22. Tel. (016)-6707395. 

Sprzedam ampl itun$f Sony STR·DES4S. 
5Xl00W, zplolem'ł 2ko1umnv l00W. oeoo-
606153. 

Sprtędam tIarak. 2.40x6.40 m. 0604-533435 
lub 00 15 (016)-6702598. 

Sprzedam budę 1'\8 ZleIorIyrn Rynku, w cIo
trym mi8jlW. (016)$leoea, po 16. 

SPQedam nowy lelewil.or Panasonic. 29' . 
0604-406913. 

Sprzedam odzlet utywanl!i, Tel . 0692-
631927. 

Sprzedam fOW,", gOrski Aulho.'·Kine!lc. Me· 
ble pokojowe. (016)-6785210. 

Sprzedam rowery. (016)-6787020. 

Sprzedam T25, 1994. Slarl dobfy. Tel, (016)-
6'715496. 
SPRZEOAM TANIO ATLAS DO ĆWICZEŃ. 
0600-łi06153. 

SPRZEDAŻ . OKNA. KREOYTY. UBEZPIE· 
CZENI .... FHU \\\"RESTAN\\\", 31·500JARO
StAW, UL OSll'IOGSKlCH 2. E·MAlL: RE· 
STAN@OP;Pl - TEL. (016)-6218135. 

SzczenIęta . owculki niemieckie. 0604-
412976. 

ZIemniaki bez nawozu. MoiIIwośt dostawy. 
(OI6}-678B484. 

Turystyka 

"groturystyka, tania luksusowa pokoje I 
Iazienką. pełne wytywienle. pole f\IIITlioIowe; 
L..eszczawa Dolna. 0606·964909. 

Do wyna)tcia domki kempingowe w Krasi· 
czynie. Tel. 0603·864745, {0\6)-618S430. , 

Usługi 

NAGROBKI 
NAJTANIEJ 

SzIIOIka kn:ewaw ozdobnych. PfoIektOwanle 
I urządzanie ogroclów, E. i R. MilcZanoWscy. 
Tel. (016)-8712645. 

Tanie przepisywanie. 0601-8n.22. 

Tynkl (016)-6720548. 

Uklacianie panełi. zabudowa W1lQłC. napl'8wa 
l montaż mebli. Tel. 0601·154571. 

Ukladanie pty\8ł<, paneli. 0602-487827. 

Uldadanie temkoty. glazulY. paneli - tanio. 
solidnie. 0693-433146. 

MEDYCYNA PRACY 
Ud,nI,: 

• pracowników • Instruktorów, 
egzaminatorów, kierowców 

• uczni6., studentów 
• do prac, kl. zdrowia 
• do cel6w &anlt.-epidemlo!. 

SPECJALISTYCZNY 
GABINET LEKARSKI 

It.k. med. W IESl.AW O BERLE 
111 .... J_.u. Przyc:h. .0I'I'lMA-

W6~ek <Wecinnoy spooowy. 70: pralka Fra
nia, 40; pralka automat., 100: wersa/kłI. 50: 
lustro stojące. 20: 5161~. ID; ualld 
kucheme 4 s.rt-al; pólka wisZąca, 10: kuci\. 
nia gazowa, 80: szalki poI(ofowe. 60: lawa 
pokojowa. 30: tell'MzoJczamo..bialy. 15. Tel. 
06()4..580429. 

Wzmacniacz samochodowy. 850 W. Panaso
nic, 250n. (016)-6780679. 0691-337006. 

Zguby 

Pl'urn)'ł!. Id. 0600974234 Zgubiono 1egitymaci9 Sludencką WS,.\il. na 
pon •• ar., pL 1$.17. wt., rot'. 12-15 li nazwisko Pacu!;! Monika. 

OFERTY PRACY 

UM9 hydr.IIJiczna i 1yMow<rie. Cl604-86(Jł58. 
Uslugi tap\cefskie . Pfl&myś!, {O16)-8706576. 

V1doolllmowanie (Iotogralowanle) . (016) · 
6784522'. (016}·6705SJ4. 

Vldootoloł~fT\OWal"lle (OVO.recorder) . (016)· 
6707788. 

~===========~'" Zginą! mały. biały ples&k. Znal81cę proszę o _ konIakt: (016)·6720235. • 
Gabln81 ginekologiczn~. Prllcownla usa, Zgubiono legi!ymacjęWSAJZnr. 9852. 0505. Powiatowy Urząd 

Pracy w Jarosła· 
wiu, ul. Jana Paw
ła II 17, tel. 621 
2637,6212188 
w~. 263 

Witołd Gilarslrl. J8Ioslaw. Slowaeklego 17. 852293. 
(016)-6218473. 502-069682. 

WICIeol otO. profesjonalnie. (016)-6779191 . 

Wykonuję tynki. wylewki. 0604.954574. 

Wylewki maszynowo. 0604·280908. (O16) · 
6421047. 

Zgubiono legitymację studencką PoIitachnl· 
Neurolog. Alkadiuu Grodecki . Wizyty domo- ki Lubels~j 2374/2JZ1MPOL. (016).6214246. 
we Tel (0\6) ·6784015.06027<19665 

Zgubiono legitymację studencką na nuwj. 
ODCH UDZANIE . UJĘDRNIANIE . LI· sko Agnieszka Kołodziej . nr albumu 
FTING TWAAZV. UKWIDACJA CEWU· 16001160. 

Wypotyczalnia naczyń slotowych. Euge
nia Milczanowska. Orty 81. Tel. (018)· 
6712645. 

TU. DRENAŻ LlMFAT'1C2NY. MASAŻ. 
PAZNOKCIE ACRYLOWE . MARKUS. Zgublorlo legltymac/ę studencką . na nazwI · 
PRZEMYŚL . 3 MAJA 20. TEl. (01 6). sko Remigluu Paplen. 

Zal\taó l'I8pi'aw raÓlowo-tetowlzyjn~ch . 
Krasil'lsklego 27. Tet. (016)-6707219. 

Zdrowie 

6705092. 0501 ·675895. 

Wyprzedaż 

Ahetnalor ł rozrusznik do goIIa l, benzyna. 
100 li. Tel. (016)-8701111 . 

Cz.łŚd MZ 150. WSK, Jawa 175. Junak. od 
LaIr. atom, UDfA SA'OWJłOfIra" S-20 zł. (016)-8780679, 0691-337006. 

• ORTODONCJA Lod6wka. 150 li; zarnraiatb.. 200 li; chodzik 
- aapoa. .... n .. wadom qpYal dziecięcy. 25 li; lóżeczko dziecięce z mal8fa· 
- apanty ade)mo"'.... oem. 85 II: stela! do 1Ożka. IDO Zł: solarium 
- .~raty .t... domowe. 80 zł: rower dziecięcy. 80 li; skrzy· 
- MapI.m. "on_!tac" Of'Iodon· dla okienne. 25 li sztuka; k(lSiar;ca do trawy. 
t",:me 200%1: odkurzacz. lOO;d. Tel. (016)-6783797. 

• CHIRURGIA Magiel elelctryczn~. 3OOzl; ręgaly. Sloty. ład~. 
• PROTETYKA krzesla. z motliwo4ciq przejęcia lokalu. 60 

_ k.Dron~, mo.t~, proteQ m kw .• I prowadzenia dalsze] dzialalności 
_ noWI rozwllj •• nI. prol. l . usługowej. cena 500 li. Pralka Ignla. 400 zł. 

o STOM. ZACHOWAWCZA Tel. (016)·6700352. pooledzialek·piątek. 14· 
·181uD 0694-904172. 

- bezbole"'l ubl .. 1 
_ "OWOC •• _ .... t.rłaoIy Nowy lax Panasonic. cena 500 li, Tel. (OI6)· 

• WYBIELANIE Zliaow W 6788430.0601 ·463055. 
PROMOCY"HYCH CENACH Qdkurzacz piorący MOIJllnex, 300 li; Junk8f$. 
lIInDwIl .... "..'. r ___ ~ 150 %I : umywalka. bateria i $yIon. sa li; lu· 
M ................... '-",.-... alro łiUlenkowe bofdo • dodatki. 30 li. Tel . 

WII ..... 1t7 $ t er l (016)·670J643. po 18. 

...., ~.-,. •• Sprzedam betoriarI<. •• cena 500 zł oraz cyIku-
"-I, ...... MIb l.......... 1Itk • • cena 400 zI. Tel. (016)-8785037, po 1& 

Różne 

Poszuk.ujemy ktawiszowca. z irIs,rument&ITI. 
0693-112844. 

ZŁOTNIK 
LOMBARD 

TANIO! 
oferuje usługi w zakresie: 

- poiyczki pod zaslaw 
- naprawy biżuterii złotej i srebrnej 

- przerób biżuterii 
- skup złota i srebra 

- biżute ri a złota i srebrna _._*-CI)'N'IIf.17 
"'. O504-OOO7Il ~ 

.~~, 
~~_iOOIimID)j1) 

"- Li$' 

• nauczyciel języka angielskie· 
go - wymagane wykształcenie 
wyższe kierunkowe 

. • kucharz -wymagany min. 2· 
letni staż pracy 
• barman·kelner - absolwent 
200212003 r. 

• _~towy U"'" ""'''' w lubaczowie, ul. Kościuszki 141, 

• 

tel. 632 1386 WWI. 261 

• barman·bufetowy 

Powiatowy Urząd Pracy w 
Przemyślu, ul. Katedralna 5, 
leI. 678 59 80 

• chemik - chemia przemysło· 
wa, wykszta łcenie wyższe 

• iniynier-mechanik - środki 
transportu samochodowego 
• elektronik - wykształcenie 
wyższe 

• optyk - wykształcenie wyższe 

Przemyśl ul. Słowackiego 99 ,::= ... = ... ===_~~_=::~.,~_:::~m==~ ~ SPfzedam hur1oWO odzie! utywaną, sIo:6-leI. 67880 34 0600 460723 ~ r rzaną, od20ZI/k~TeI . (016)-6713633. 0505· 

KL.ASYCZN E , PROGRAMOWANE 139020. 

NOTOWANIE. DWUDZI ESTE. PIATE 
t. M'Cdalen. fejdiJSl - To n~ j:Uk _ Gimn. · 

z;um nr 6 w Prumyłlu 
2. Oominik.a JlmtOl.- P.iX PittfO( - SP nr 4 w 

• psycholog - wykształcenie 
wyższe 

I CYKUNQWANIE 220 V. FAKlUAY VAT. 
(0 16)-6784S41. 

IKASY FISKALNE. NAJWIĘKSZY W'f. 
BOAI . GAUFAX- PRZEMYŚl. UL. LUKA· 
SINSKIEG07. TEl. (0\6}-618856S. 

0507-354543, pIl'epltywanle. 

8tam~, OQIodzenia. baIUSlr8d~. Tel. (016)· 
6780624. 

Cyklinowanie. (016)-6281786, 

Cyklinowanie. (016)-671 0711 . 

Czyszczenie dywanów, wykladzin, tapi· 
cerill mebklwe). Tel. (016)·6704977. 0605-
328307. 

Domolony. kootroladOStą,:lu . (016)-6183692. 
05C)6.16241' . 

HISZPANSKA TAPETA NATRYSKOWA. 
MALOWANIE STRUKTURALNE. CZY· 
STO. SZY8KO. TANIO. (016)·6702757, 
0602·556438. 

I Kolportaż uIolek. 0602·559043. 

Malowanie elewac, zewnętrznych. tynkl. óo-
. Ie. Tel. {O l6)-6700987. 

Malowanie. glazura. I~nkl . remonty. 05C)6. 
535737. 

Malowan,e. płytki . rlglpsy. panele. (016)· 
6782090. 

Malowanie. szpachlowanie. pły1kl, rigips~. 
penele. Tamo. (016) -6751696. 

Malowanie. szpach!Qwanll . pIydIi. paroele, 
rlgi~. (016)-e787956. 

Malowanie . szpachlowanie. płytk I. 0695· 

"'= 
Malowanie, azp8chlowanle, tapetowan ie. 
układanie plytell. paneli. rIgipe, 0692-()68843. 

MUtowanie. tynkowanie . płytki. panele. rlgip
sy. malowanie. 0692· 122948. 

Naprawa sprzętu radiowo-łelewizyjnego. Tel. 
(016)-8706368. 

Ogrodzenie (me1alowe) , Ter. (016)-6702426. 

Osuszanie bud~nków, Izołacla. Tet. 0501 · 
56338 .. 

Potyczki golOWkowe blz poifCZYCleli. Tel . 
0602·588117. 

Przepisywanie prac. Tel. (016)·8702175. 
0504·202512. 

Przeprowadzki . uSlugl tranaportowe. 
{OI6)-e703123.0601·918272. 

Remonty bucIoW\arIII. 050S-303208. 

Rigipsy. szpacłllowarje. malowanie. p;InEIIa. 
(016)-671&410. 0506-084002. 

K O M P U TE RO WO r C Y F RO W E Sprzedammebledzlacip. 3OOzł. Stolik pod 

APARATY k_ .... ,,'b."lO •. "'~'~.<rnJ''''. 
$pftedam rower gOr$kI, bez ramy, rozmiar 

S~UCHOWE kOl". """ ". • . TO. ~'6)~''''''. 
1.1 $pQedarn używany rl7W8l' górski. na kotach 

PHONAK., SI EMENS, \\1DEx., 24. ceoal$Ozt. Tel. (016)·6799Q18. 

HANSA'rON, AUDIOSERVI CE SplzedarnWOlekglęboko-spacerowy. zprla-
• H lpl" M badani. l hl t hu ktadaną rączką, ceoal80;d. 0507·137508. 

• komputenll,·e dopn o"".nle 
. lnd)'IIldu. łne 'Ilkl. dkl doI.w:nc Sp!'Zedam zanvatatKę skfZYnlQwą, 400 zt; 

• n. prally, b. terie l . kee,\4l'ł. zamraiarł!ę milą Pingwin 100. 200 zł: kom· 
lhkk tł B)' _Iacllou oIIsłup. 5pI'lHat ntalnl piet wypoc~kowy. 400 zł: tawost6t. 70 zl. 

uI."~"l'~el~~"67f~31 Tel. iO '6)-678S166. 
OIl\fIt od 8.00 do (6,00 oproClsob6t l Mąt ŚCinak tywopIotu. 80 zI : wyświetłacz do slai-

REAUZUJEM Y WNIOS Kf KASY CHORYCH! ~ dO"". 50 zł; Ia:<. ' 00 zł: kolumnV głośnikowe. 

..Alergia" Specjalistyczna Ptaktyka Lekaf'bka 
alergolog Wleslaw Niemiec. PrzemvŚI . Wyb, 
Ojca św. Jana Pawia 114. ł środa. 

16-'8. 

(HOTEL GROMADA). 
(016)-8785618. 

... 30 zł: wIcIeo. 150 zt; podoosnl\c sarnochocio
wy. 40 zł; huśtawka ogrodowa. 220 zł; brama 
me1aIowa. 3)( I.Sm. 380zł. Tel. (01 6)-&83797. 

Tuner satelitarny. 40-60 zł; sekretarka telelo
nlczna. 40 zl; magnetofon kase10wy Grun· 
dig deck. srebrny. 90 zł : tuner racHowy. 40 zt; 
maszyna do pisania. walizIIowa. 80 zł. ~ek· 
rryczna. 100 li; metalowo manekiny wysta· 
~ 1'18 odziet. 40 zł . Tel . (OI6)-S70n33. 

RADIO TAXI "GALlCJA" 

111111 dojazd na terenie miasta BEZPŁATNY 
bezplalne zamawianie 

96-21 lub IO-/6} 
* zakupy na telefon 
*. przesyfki kurierskie 
CAłĄ DOB~ 

'"""'" J . lesp61 PRETEKST _ hlum _ ZHj)6! SzkCIII 
~tro";un)'dll O&6Inok:szUkolC)'Ch 

4. KlroIinll 0101\ - WIOllIlOWY KIllu - CPOt SP 
nI 15 w Pnemyilla 

5. hspóI RYTM - S~J~ myśli "CPOl SP 
nrl5 wPn~ 

6 . s.a.al AdriInn. - ~III p;cn.e.,k.a - Szkol. 1'OOsta_. n, 10 w Pnemyilu 
7, Pierwwlkll _O~its.Lttki· _ Klp!Ulek - Szkoli 

Podst_. nI 10 w fWemyłiu 
8. Agnieszki SIed~kI - Ten łł<1 _ CpO, SP nr 

15w PfHm)-ilu 
9. Nit3li. PatulI _ I(s i~lycowł plosenk. " I U· 

ceum Ogóll1Olwtalc~e w "'ZtmySlu 
10 . .0.0$ Gra~ " Skt, .... łłm " lIlJc;wm 0g6I. 

noks.lI.k'l.~e w Pnemy1lu 
II. M1sdall!flł Ponieważ - Znak wdli~u - CpOz 

SP nr 15 w Ptmn)'Śru 
\2 , M"gdl'en, ~$llńsl\a- Women'! WOfI~ - 1ł 

lil:eum Ogólnal<$ltlk:--=e w "'zem)'Ślu 
13. P' ltycja Z~btńs.kl - Smllln)' dzień " Studio 

AGA pny CK w Pne~łlu 
14. Okl,wl. On~~pko _ Salo l paf1S0lem - SP 

nI 4 w Ptzem)'Ślu 
15. Kltanyn.a Ciocll " Slues nleslomych lIW!iów 

- SP nf 16 w "',emyłlll 
16. Marta Nłl~ - To nie II' _ ZHP6I Szkól w 

ŻuriJWO;y 
17. Mo!\Ik.a R)'Ia - Aw.ntUf' w w'rzv'I'n lku -

SP nr • w Ptumyilu 
18. Kontad I'IIkl icki - MfÓWkI w k4Piłl6wklClI 

" S,udio PleMnIO prl)' SP fil' II 
19. blndI Kul,.. _ Waitq FOl' Tonitht " lJ. 

teUm TedInic:mI! w Prmnj1lu 
20. Batllołtl SIwbIs.z - PoiqllljptCf\II _ SP nt 6 

w Pl'lemyłlu 
USTA OSTATNIEJ SZANSY I 

K.roIinI Oornaplska - Konik na ~ -
SzId. ~ł nr 16 w PrttmySIu 

NOWOŚCI ; 
J.kub Kubickl - Tu ł terll - CPO, SP nr 15 w 

-~. 
Tomasz SatuJl:Uk - tmlt 1Inł~lu - SzlIoI. PIxI · 

,ta_i n' 10w Pntm)'Ślu 
www ..... 15pn:em).$l.system •. pI 
Kolejne I'\Dll;lWallIe 11.05.2003 

godz.. 10.00 - Radio HOT 

'" 

• Powiatowy Urząd Pracy w 
Przeworsku, ul. Jagie ll o ńska 
10, tel. 648 84 28 

• dmuchacz- praca w Sanoku 
• sprzedawca - 1/2 etatu , za· 
trudnienie od maja, rencista , 
praca w Sieniawie 
• lokarz - wymagane doświad · 
czenie 
• kierownik budowy - b ranża 
sanita rna, z uprawnieniami, 
emeryt lub rencista 
o ogrodnik Z grupą inwa l id zką 

- wymagany slaż pracy, praca 
w Kaliczudze 

opr. h~ 

(016) 6702200 
urpbxłs:;". Ofrl)""'"'~ flI/'JoUMW 

rA'KlIilIll! 

łml, i nazwisko .............................................. ............................ . 

Adres zamieszkani . .................................................................. . 

Glosul, na : wykonawCłl .............................................................. I 

_ _ _ tytul plo~nk~ .... .:.:.:. .... .:::: ... .:.:; ... :.:. .... .::: .... :.;: .... = ... .:::: .. J 
K u pon)' p"", •• y l_rny na "'." .ch p<>oO:ono""'YCh n . adr •• : 
S-_ Pod.I_o_. nr 'Ił. ul. W . Pol. II, 37_700 ~y~ 

c.nlru ... P10-.! Du.c:I_t 
RIu w "" •• '.c",~" Pl.YTT CD w.,ód c~.I"'. wY_fn.o ...... '"" ku"onów. 

OOOq< ,.,0.1:_ o>ddawae ,ó-..,",I "'a' O"' '''''''. ; 070· 55-7" 
OOOq< leł.'o"'c~" .... wat .... . '.c~ n'. 0 '0"" ud~'a'" OH 'O,"Dwan ' u . 

m 
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II I LIGA 

Stefanowski trenerem Polonii 
Po trzech meczach rozegranych na własnym boisku i skromniutkim 
l-punktowym urobku, przemyska Polonia w 23. kOlejce pauzowała. 

T o nie znaczy, że w zespole 
"Barcelonki " nic się nie dzia

lo. W zaciszu gabinetowym kierow
nictwo klubu podjęło decyzję o 
zm ian ie trenera pierwszego zespo
lu. Ryszarda Kogutkiewicza zastą
pił Krzysztof Steranowski . Nowy 
trener polon istów jest znaną posta
cią w regionalnym futbo lu. Jest 
wychowankiem przemyskiegoCzu
waju. Po skorlczeniu kariery za
wodniczej , został szkoleniowcem. 
Trenował Kamax K1H1CZUgę, Sta l 
Łańcuta ostatnio pomagał w szko
len iu V-l igowych piłkarzy Błyska
wicy Rozbórz. Jest absolwentem 
Szkoły Trenerskiej prowadzonej 
przez PZPN. Jego głównym zada-

7m;;iai:;;;;~~ niem będzie uświadom ienie piłka
le rzom Polonii, żewpiłkę Ilożnągrać 

ski poprowadzi Polonię już 30 kwiet- jednak potrafią . Zyczymy mu po
nia w ligowym spotkaniu z Pogonią wodzenia, a fulbo lis tom dobrych 
Staszów. wyników z nowym sterem. Z-ak 

IV LIGA 

23. KOLEJKA: Unia - Siar
ka 1:0 ( l :0), bramka: Hołda 
(8.); Hutnik - Stal 1:1 (1:0), 
bramki: Kozieł (27.) - Walat 
(73.); Skawinka - Sandecja l: l 
(0:1), bramki: Lewandowski 
(89.) - Policht (16.); Kolporter
Korona - Łada 2:0 (1:0), bram
ki: Grad (35. - karny), Sawicki 
(78); Cracovia - Proszowianka 
l: l (l: l ), bramki: Ziółkowski 
(20.) - Mielec (32.); Nida - Gór
nik 1:4 (1:2), bramki: CiekaIski 
(20. - karny) - Gruszka (35 . -
karny), Włodarz (43.), Kępski 2 
(47 . i 63.); Niediwiedi- Motor 
0:2 (O: ll, bramki: Mazia rz 
(36.), Prędota (77.); Pogoń -
lewart 2: 1 (0:1), bramki: Du
dek (60.), Adamczyk (73.) -
Kleszcz (2.). 

Trudna sytuacia "babisiów" 
Syrenka-Babiś - Lechia 1:2 (1:2) 
Bramki: 0:1 Doduś 7. min. I: I SIIowron 26. min, 1:2 Xorab 45. min. 
Syrenka · Babił: Maziarski - Dąbek (46. Wilk). Orzechowski. Barnak, Malur - Skowron. 
Kisała (55. Jaroch). tuc (79. Taciuch). Żelazny (68. Olcha) - Błaikowski. Szmuc. 
Lecltił: Kwaśny - Franków. 8uńkowski. G. Rudny. Oobo18 - Pando (64. Wiśniowski), 
Xorab. Paldan. Duduś - Idzik. R. Rudny. 
Stdzlował: Marek Glaż (Mielec). Żółte kartki: Szmuc. Słaikows~j. Bamak oraz Pawan I Duduś. 
Czerwona kartluJ: Barnak (78. min - druga ż6ł!a) . Widz6w: 150. 

Gospoda rze przegra li ważny 
mecz z sąs i adującą Lec h ią. 

Goście. grając w I po łowie z wia-

W pozostałych meczach: 
Górnovia Smak-EKO - Wisłoka 
0:3 (0:2), bramki: Pajor (20.), 
Bizoń (26.). Nowak (85.); Izola· 
tor - MKP Stal 2:0 (1:0), bram· 
ki: Kubiś (40.), Gierczak (58.); 
Resovia es Resgraph - Pogoń 
2:0 (2:0), bramki: Michalak 
(26.), Solarz (45.); Rzemieślnik 
- Strug-SZiK 1:0 (1 :0), bramka : 
Persak (1 1. - karny); Sanovia
Geokart - Rafineria-Czarni O: l 
(0:1), bramka: Pielech (20.); 
Stal-Herb - Sokół 0:0; Unia -
Aquarel Galicja 1:0 (1:0), bram
ka: Dubiel (9. - karny). 

W meczach zaległych: 
Strug-SZiK-Syrenka-Babiś 1:0 
(0:0), Sanovia-Geokart - Górno
via Smak-EKO 0:4 (0:3). 

tre m potrami te sprzyjające wa· 
runki odpowiednio wykorzystać. 
Już w 7. min na strza ł z ok.. 17 m 
zdecydowa ł się Duduś i piłka pę
d zona wiatrem wpadła do siatki 
miejscowych. Cztery minuty póź' 
niej dobrej sytuacji nie wykorzy
sta ł Samak.. Co jednak nie udało 
się Barnakowi, uczynił Skow·mn. W 
przedłużonym czasie gry I połOWY 
goście. także z pomocą wiatru , uzy
ska li ponowne prowadzenie, tym 
razem strzałem z rzutu wolnego. II 
część na leża ł a do gospodarzy, któ
rzy mocno nacisnęli na przeCiwni· 
ka , lecz a ni strza ły z gry, a ni rzuty 
wolne. bite przeważn ie przez Jaro
cha, nie znalazły drogi do s iatki 
gości. Te n ostalni wprawdzie zdo
był gola w 80. min, ale nie wiado
mo dlaczego sędz ia bramki nie 
uznal. WYChodzącego zza obrońców 
gości. napastnika gospodarzy uznał 
za "spalonego". DalSze bicie g lową 
wsędz iszowsk i "mur" nie przynjo
slo rezu ltatu. (Z: R.BJ 

V LIGA OKRĘGOWA - GRUPA JAROSŁAWSKA 

Tercet nie rezygnuie 
ŻU13wianka- Budowłani 3:1 (0:01 
Bramki: 1:0 M. Omitrzyk 56. min. 
2:0 Xo162. min. 3:0 Xot 75. min. 
3:1 P. Waleriaoowicz89. min. 
Żurawl.nka : Sopel- GierClak, Siec. 
. ..... 136._,. BO<- Slt2ę01y 
(46. M. Dmilrzyk). Wajda (65. Duński). 
lewandowski. R. Omitrzyk - t. Bąk. Xot 
(82. Xorczyl'lski). 
_ , .... --..Nowa,środek 
(85. K. Waleriaoowiczl. Jawof5ki (BO. Pół
torak) - Siegel. Hołub. Wysocki. Wojtuś
litwin. Noga (70. P. Walerianowicz). 
Stdziowal: Jan Węgrzyn (Łańcut). 
Żółta kartluJ: t. Bąk. Widz6w: 250. 

Po 20 minutach gry zaznaczyła 
się przewaga gospodarzy, ale 

bramki mog1y Zdobyć Obydwa ze
społy. Wśród miejscC1Wych mógł cel
nie strzelić Kot. a u przyjezdnych 
dobrą okazję zmarnował S iege ł . II 
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część to zdecydowana przewaga 
Żurawianki. Na początek ładną 
,.przewrotką" popisał s ię Marcin 
Dm itrzyk, agoleAndl-zeja Kota były 
konsekwencją dObrych dośrodko

wań z głębi pola i prlytomnego za
chowaniom strzelca bramek.. Gośc ie 
odpowiedzieli honorowym trafie
niem Pawła Walerianowicza, który 
ładnym slrza ł em z ok. 20 m zas ko
czy ł Sopla. 

Start - JKS 1909 3:4 (0:3) 
8nmki: OJ CzefwiAski 3. min. 0:.2 Pietryna 
5. min. 0:3 Bojarski 40. min. 1:3 OIeSZ!k 
61 . min, 2:3 Maciej Miktasz 7J. min, 
2:4 Saramak 85. min (kamy). 
3:4 OIeszek 89. min. 
Start.: p. Kozłowski -Szwajczak. R. Maka
rowskl, Kochanowlcz. Marcin MiklaSI 
(62. Ł. Szostak) - OIeszek. t'szoll8k 
(46. Macie] Mikłasz), Jastrzębski (76. Ko
walczyk.). 1. Szostak - Długosz. Bogooos. 

Kolb"szowianka - MKS K_ 2:1 
(2:0) 
iraNki: 1:0 S18gracl)l'lski 5. min, 
2:0 Górlla 39. min, 2:1 Róg 57. min. 
Itołbuszowiaftka: Sito - Mazurek. rabisz. 
Kulma. Cieśla - Frankiewicz 
(81. Kosiorowski). S18graczyński, Dąbek. 
Golonka (60. Dudziak) -Górlla 
(88. Książel!), Proś (57. Cetnarski). 
MKS 1.: Popkiewiu - ~kała. Łuczy~. 
Futoma. Pbdstolałl-Kiszlla, H. Słysz, Fapr 
(70. Lichtarskil, Gąsior - E. Słysz, Róg. 
Stdziowal: Jan Sawickl (Stalowa Wola). 
Ż6Ite kartki: Dąbek. Górlla. S18graczyński 
oraz Kiszka. Futoma i E. Słysz. 
Widzów: 500. 

Goście nie musie li tego meczu 
przegrać. Wprawdzie w I po

łowie stroną przeważającą byli go
spOdarze, co potwierdzili zdOby
ciem dwóch goli uzyskanych przez 
Stagraczyńsk iego i Górkę, a le II 
część należała zdecydowanie do 
kańczużan. W 57. min, po zagra
niu Podstolaka i celnej "główce" 
Roga, przyjezdni zdobyli kontak
towego gola. wypracowując sobi e 
potem jeszcze kilka strzeleckich 
pozycji. Najlepszą zmarnował 
Edward S łysz w 80. mi n , kiedy 
ogra l obronców. stanął oko woko 
'z bramkarzem gospodarzy, lecz nie 
trafił w bramkę i punkty. niestety, 
przepadły. ( Z~ A.K) 

JllS 1909: Fabmski -Saramak. Mazurltiie
wicz. R. Kozłowski (71. Grabowski). Soczek 
- Btldzisz (27. Wysocki). Wąsowicz. 
Czerwiński (63. Perczyk). Pietryna
Motylo,a (81 . MokrzyckO, Bojarski. 
StQziowal: Grzegorz Niemiec (Przeworsk.). 
Ż6lte kartki: Maciej MildaSl 
i R. Makarowski. Widz6w: 200. 

Gospodarze ba rdzo słabo za· 
częli i już po 5 minutach gry 

ustawili s ię w bardzo niekorzystnej 
sytuacji. Jednak II część dostarczy
ła sporo e mocj i. Miejscowym uda
ło się u zyskać kontaktową bramkę i 
końcowy wyni k sta ł s i ę s prawą 

otwartą. 5 minut przed końcem w 
polu karmy faulowany był Grabow
ski i sędziapokazal na "wapno". Sa
ramak nie zmarnował szansy. Go· 
spodarze zdążyli odpowiedzicć tyl
kojedną bramką . (2: H.S1.) 

ŻYCIE PODKARPACKIE 

III LIGA 

l. Cracovia Kraków .................................... 23 .....•......... 53 ..•.......•.... 16-5·2 ..•...... 66:16 
2. Kolporter·Korona Kielce ... ... •. .........•••...... 23 ............... 48 ............... 15-3-5 ......... 35:14 
3. Stal Rzeszów .......................................... 23 .. ............. 43 ....... ........ 12-].4 ......... 34:19 
4. Sandecja Nov.y Sącz .............................. 22 •.............. 34 ................. 9-7-6 ......... 21:21 
5. Górnik Wieliczka .................................•. .. 23 ............... 32 ................. 8-8-7 .......•. 35:25 
6. Unia Tarnów ........................................... 23 .~ ............ 32 .........•... 10-2-11 .... ...•. 25:27 
1. PoIonia·Greinplast Pmmyśl . __ ..... _. 22 ._ .... ~_ 32 ._ ... _ .... 10-2-10 "M'"'" 28:32 
8. Hutnik Kra~ów ...•.......••......•... . .... 22 .. .•......•.... 31 ..•.. .. ...•...... 8-7-7 .... ..... 27:24 
9. Siarlla Tarnobrzeg ................................ 22 .....•.....••.. 31 ................. 9-4-9 ......... 26:30 
10. Łada B~goraj .................................... .. 22 ............... 29 ................. 7-8-7 ..•...... 22:27 
II. Pogoń Slasrow .............••.....••........•••.. 22 ..•............ 28 ......... !l-1-12 ........• 20:35 
12. Skawinlla Skawina .... 23 ............... 'l7 ............... 8-3-12 ......... 28:34 
13. Metor L~blin .• .... . ..............•.. 23 ............... 26 ............... 7-5-11 ......... 20:30 
14. Proszowianka Proslowice ... 23 ... 25 ............... 6-7-10 22:36 
15. Lewart lubartów .....•... .. ... 22 ............... 24 ..... .......... 7-3-12 ......... 23:28 
16. Nida Pińczów .........•......••.....•....•........•. 22 ..... .......... 24 •.•.•...••..... 6-6-10 ..••..... 27:36 
17. Niediwiedż Niediwied1 ...•.....•..........•... 22 ..•............ 13 .. ... ........•• 3-4-15 ...•... .. 14:40 

IV LIGA 

l. Resovia ca Resgraph Rzeszów ............... 25 ............... 55 ....... ........ 17-4-4 ....... .. 6H2 
2. Pogoli Leżajsk .•. . ......•..... 25 ... ... .... ... .. 52 .........•..... 16-4-5 ..•.....• 49:24 
3. Rafineria-Czarni Jasio .. . .....•... 25 .... ........ ... 51 •.••.•.•.....•• 15-6-4 ...••.... 40:16 
4. Stal· Hem Sanok ..................................... 25 •....•......... 43 .• ...•......... 12·7-6 ...... ... 41:30 
5. MKS Kaoozup ....................................... 25 ................ 40 ............. " 11-7-7 . M ..... .. 29:25 
6. Gómovia Smak-EKO Góroo .........•..... .. .... 25 .....•......... 39 .....•....... 12-3·10 ..••. .... 44:30 
7. Wistoka Dębica •.....••.....•.....•••. ...•.........•. 25 •.. ..... ..•.. .. 39 ....•.......... 11-6·8 ....•.... 34:28 
8. Kotbuszowianka Xotbuszowa .......... .. ...... 25 .......... Ja ............... 10-8-7 ......... 3U2 
9. SOk01Nisko ......................................... 25 .........• 32 ............... 9-5-11 ......... 32:35 
10. Slrug-SZiK Tyczyn .................. 25 ............... 32 ...........•... 9-5-11 ...•..... 26:31 
11. Rzemieślnik Pilzno .............. 25 ............... 31 ............... 8-7-10 ......... 49:37 
12. lechia Sędziszów..... .. . . .......... 25 ........ 31 ......... ... ... 9-4-12 ...•... •. 31:34 
13. Aquarel Galicja Cisna ........................... 25 .•..........•.. 31 ........•.....• 9-4-12 ......... 29:44 
14. Izolator Boguchwala.. . .... 25 ............... 3D ............... !l-3-1J ......... 37:62 
15. Syrenka-Babiś Rotwienica ................. 25 •..•••.••.••.•.• 28 ........ M ••••• 8-4-13 .M ....... 29:37 

. 16. MKP Stal Mielec ................................... 25 ... .•.....•.... 27 ............... 6-9-10 ...•. ..•. 25:36 
17. Unia Nowa Sarzyna •.... ..•.....•...............• 25 .....•......... 23 ............... 5-8-12 ......... 15:24 
18. Sanovia-Geobrt lesko ........•.•.....•.••..... 25 ................. 5 ......••.....•• 1-2·22 .••••.... 15:72 

V LIGA OKR~GOWA - GRUPA JAROSIAWSKA 

I. Czuwaj Przemyśl ...... ..• .... ...•. .. .....•.......... 21 .........•..... 48 ...... 15-3-3 ........ 63:15 
2.JKS 1909Jaroslaw ............ .......... ...... ...... 21 .• ........ ... .. 48 15-3-3 •.. .. .... 55:22 
J. ŻUrawianka Żurawica .....................••...... 21 ...... ... ...... 48 .....•. .....•. 15-3-3 ......... 51:19 
4. GoIbalw. Wiązownica ................ ............ 21 ... .... .... M •• 39 .............. 12-3-6 ...... ... 36: 17 
5. PiaslTuczempy ........ 21 . .. 36 ............... 11-3-7 ......... 36:23 
6. Drze! Przeworsk ............................ 21 ............... 36 ..•............ 11-3-7 .. ......• 37:29 
7. Błękitni Grzęska .... 21 .....•......... 35 ............... 11-2-8 ..•..•..• 39:35 
8. Bilon Medyka.. .21 ...••...••..... 34 ................. 9-7-5 ......... 30:22 
9. Łęk Ostr6w ...•.. . ............. 21 .••... .••...... 29 •.........••..... 8-5-8 ...••.... 32:39 
10. Huragan Gniewczyna ........... ...............• 21 ... .. .......... 25 ......••....... 8-1-12 ....•...• 28:36 
11. Unia lukawiec .... . ...............•. 21 .....•....•.... 25 ....•.......•.. 7·4·10 ....•. ..• 26:37 
12. Start Pruchnik .. ...........••....................... 21 .....•....•.... 22 ...........•••. 6-4-11 ...•..... 32:46 
13. 8udowlani SzÓwsko.. . ............. .. .. 21 ............... 21 ...•••.....•... 6-3-12 •..•....• 34:45 
l4.leśnik 8ircza ....................................... 21 ... ..•. .. ...... 14 .. ..•. .....••.. 3-5-13 ......... 21:48 
15. MKS Raclymno ................................. ... 21 ..... .......... 13 ............... 4-1·16 ...••. _. 27:59 
16. Błyskawica RozbOn ............•........•........ 21 •................ 5 ......•.....••. 1·2-18 ......... 11:66 

V LIGA OKR~GOWA - GRUPA RZESZOWSKA 

l. Błękitni Ropczyce ....... . ............... 19 ............... 51. . ... 17-0-2 ......... 60:12 
2. Gtogovia Gło&ów .............. . .............. 19 .... ........... 50 ............ ~. 16-2-1 ...•..... 43:13 
J. Koleiarz Dębica ...... . .................. 20 ............... 34... . ..... 10-.. 4-6 ......... 37:25 
4. Radomyślanka Radomyśl ....................... 19 ............. .. 34 ......•........ 10-4-5 ........• 33:28 
5. Team Przecław .. . .....••.... 20 ............... 3D ................. 9-3-8 ...•..... 37:37 
6. Czarnovia Czarna ................................... 20 ...•........... 29 .............. ~ .. 8-5-7 ......... 29:29 
7. Piast Nowa Wieś ............ 20 ...••.......... 29 ................. 9-2-9 ......... 33:37 
8. Oynovi. Dynów ...................................... 19 ...... M ........ 21 .~ .. h ...... M .. 8-3-8 .......... 32:21 
9. GrodziSlczanka Grodzisko ." ................... 20 ............... 26. ..8-2-10 ......... 33:40 
10. Crasnovia Krasne ................................. 19 ............... 25 ................. 7-H ......... 29:30 
11. Jawor Knemienica ............................... 20 ............... 24 .........•...••.. 6-6-8 ......... 27:34 
12. Herman Hermanowa ............... .............. 20 .......... ~ ... 23 ....••..•.....•.. 6-5-9 ......... 26:34 
13. Blaiowianka Btaiowa ........................... 19 .•.........••.. 21 .......•....... 6-3-10 •........ 17:31 
14. KS laczemie ........................................ 20 ........ .. ..... 14 ............... 4-2-14 ....... M 22:40 
15. Chemi~ Pl!stków ......................... ........ 20 ........... : ... 14 ...•••......... 3-5-12 ......... 21:40 
16. Wisło~ Wiśniowa .................... 20 ... ............ 13 ........•..•... 3-4-13 ...... ... 17:39 

KLASA A 

GRUPA JAROSŁAWSKA 
I.LKSSWłosz6w ....................................... 17 ............... 49 .... .••.....•• I6-I-{) ~ ....•.•• 59:8 
2. Czarni Pawlosiów ....•.•... .............•.•....... 21 .•............. 37 ...........••.. 12-1-4 ......... 51:16 
3. Orkan Zapałów ................. .. .......... ........ " 17 .... ~ ......... 37 .........••.... 12-1-4 ..••..... 52:18 
4. Saooczanka ŚWfęte ...•.....•...... ..••.... ...•••.. 17 ... ~ .......... 33 .. ..•.......... 10-3-4 ...•..... 43:22 
5. Hebnan l aszki ........... .. ................ .......... 17 ............... 32 .•••.....•..... 10-2-5 ......... 37:19 
6. Błęk~ni Rudolowice .... .. .......................... 17 .......••...... 32 ...•........... 10-2-5 ......... 28:32 
7. Wólczanka Wólka PeOOńska .................... 11 .........•••... 25 •....•.••...••... 7-4-6 ........• 29,27 
8. Makovia Makowisko .... 17 ......•.. .. ..•. 25 ...........•..... 7-4-6 ......... 23:33 
9. Dąb Ooltkllwlce •......•. ..M ••••••• 17 •.............. 21 ................. 6-3-8 ..••....• 30:36 
ID. Tęcza Wysoc~ ...................................... 17 ........ .. ..... 18 ................. 5-3-9 ......... 38,47 
11. Błękflni Pelkinie ....•... . ........... 11 ............... 16 ............... 5-1-11 ....... .• 28:53 
12. Tęcza Jankowice ................................... 17 ................. 7 ............. .. 2-1-14 ....... .. 28:53 
13. Watkem Wietłin .................................... 17 .............. <0. 6 .........•..... 2-0-15 ......... 14:52 
14. OelinMunina ........................................ 17 ............... .. 5 ............ ... 1-2-14 .. .... 7:51 



ŻYCIE PODKARPACKIE 

KLASA A 

GRUPA LUBACIOWSIIA 
l. Roztocze Naroi, ........ ... 17 .•.. ........... 45 ............... 15-0-2 ....... ,. 95,25 
2. Zdrój Horyniec , ... ................... .. ............ 17 .. ............. 43 " ............. 14-1-2 ......... 64:15 
J. Huragan Basznia Oolna .••... ~ ................. 17 ............... 36 ... ... ......... 12-0-5 ........ , 45:21 
4. JuveniaCieszan6w ... , ......... " .. .. " ... " ...... 17 ............... 30 ............... 10-0-7 ........ , 37,32 
5, P\)go~SOkóllubaczów .. .... . ... 17 ............... 29 .... ........... .. s-.-S-4 ......... 33:17 
6. Czarni OIeszyce ...................... " .............. 17 ....... "" .... 28 ... " ............ 9-1-7 .... " ... 4l:Jl 
7. Victoria Siary Dzików ... " ............. , ........... 17 ...... ......... 27 h' ........ 8-H "., ..... 37:43 
8, Ursus Oachoow ...................................... 17 ............... 24 ................. 7·3·7 ......... 26:36 
9. Rolnik Wólka Krowicka ........................... 17 ............... 18 .. , .............. 4-6·7 ......... 24:46 
10. Roztocze Ruda RÓzaniecka .................... 17 .. .. 14 ........ " ..... " 3-5-9 ....... .. 23:45 
12. WalterOpaka ...... _ ........ H ............ ......... 17 .............. 13 .......... ,:: .. 4-1-12 ........ ' 30:49 
13. Start lisie Jamy .................................. ,. 17 ............... 13 ..... "" ...... 3-4·10 ......... 28:55 
14. lJISlabiała·Stare Sioło . .. .. " .... 17 ........... " .... 7 ... " ......... 1-4-12 ......... 22:61 

GRUPA PRIEMYSIIA 
I. Polonia II Przemyśl. .. . ... . .. . ...... ". 17 ............... 44 .............. 14-2-1 ........... 72:9 
2. Fort Jallsmanice ....... .. ... . ................ 17 ............... 36 ,. . .... 10-6-1 ......... 37:16 
3, Korona Trójczyce .. .. .. ... .. ... ..................... 17 ....... w ..... 34.. " ... 10-4-3 ......... 41:22 
4. Grom Wyszatyce ...... 17 .. . .... 32 ............. 10-2-5 ......... 37:32 
5. Biało-Czerwoni Kaszyce ...... 17 ............... 31 .9-4-4' ... " .... 33:26 
6. LKS Dubiecko .... ...... . ............ l7 ... 25 .. ~ ............ 7-4-6 ......... 31:30 
7. Motor Grochowce ............... " ................ 17 ....... .24..... .7-3-7 .. ..... 34:33 
8. Cresovia Kalllików ............................... 17 ....... ..23 ................. 7-2-8 ....... .. 30:37 
9. Wiar Krówniki ... ..17 ..... ..21 ................. 5-6-6 ....... ,. 21:25 
10. Granica Stubno ..... 17 .......... .. ... 19 ................. 5-4-8 ......... 26:30 
11. FellixleslM ...... .. ........ _ .................... 17 ........ 14 ." .... __ .. .. 4-2-11 ......... 20:51 
12. Orzeł Torlli ... . ......................... 17 .... .. 11 . .. ....... 3-2-12 ......... 12:43 
13. LKS Ouńkowice ........ 17 ............... 10 .......... ..... 2-4-11 ......... 21:41 

VikingOrły ............ .. ". .... . 17 .... . .. 10 ............... 3-1-13 ......... 21:41 

GRUPA PRlEWORSIIA 
l. Start Mirocin ................................ 11 ............... 40 ........ 13-1-3 ..... .... 54:22 
2. Cresovia Krzeczowice " ........ , 17 .... , ....... , 32 .............. , 10-2-5 ......... 43:25 
3. Zorza Zarzecze ..................................... 17 ............... 32 ....... ,. ........ 9-5-3 ......... 38:24 
4. Sokół Sieniawa .................. . ..... 17 ........ .. .. ... 31 ................. 9-4-4 " .... , .. 36:33 
5. Gorliczanka Gorliczyna ........................... 17 ............... 30 .............. ... 9·3-5 .... u ••• 36:23 
6. Promyk Urzejowice ... " .... " ................... ". 17 .. " ........... 26 .... " ........... 8-2-7 " ....... 45:38 
7. Blękitni Maćk6wka. .. . ........... " ........ 17 .... , .. 23 ................. 6-5-6 ......... 25:25 
8. San Gorzyce ................................ ....... " .. 17 ............... 22 ................. 7·1-9 .... ..... 39:39 
9. Strumyk Hawłowice ................................ 11 ...... " ...... 22 .. ...... " ...... 7·1·9 ......... 29:41 
10, WistOk. Święlonioia , ............ , .......... , ..... 17 .. ............. 21 ............... 7+10 ,,, ... ,,. 38:33 
11 . GacoVla Gać ..... l ........................... ·.· .. 17 .... , .. ... .. ... 16 ................ 4·4·9 ... ...... 21:34 
12, lechia Pantalowice ............. , ... 17 ,,, ............ 16 .... " ...... ".5-1- 11 . 25:49 
13. Wisłoczanka Tryńcza ................... " ..... l7 .. .. 14 ... , .. " ......... 3-5-9 ......... 22,38 
14, Piast Nowosie!ce .......... , ............. , .. "" ... 17 ........ " ..... 14 , .............. 4·2-11 ......... 21:48 

JUNIORZY 

KLASA O!RĘGOWA - GRUPA JAROSUWSIlA 
FJ starsi; Błyskawica - Wisłok 0:2 (0:1). Korona - Orzeł 0:3 (0:2). Helman - Bizon 2:1 (1:0). 

MKS R. - Babiś-Sylenka 0:4 (0:0 , Czami - Walkem 6:5 (4: !l, Blękitni - Duńkowice 0,2 (0:0), 
iurawianka - Sokół 1:4 (1:0). 

l. Babiś·Syrenka RoiwiEnica ... "" .............. 18 ........... , .. 40 " ..... , ..... " 13+4 .... " ... 60,20 
2. LKS Duńkllwice .. ...... " ............................. 18 ............... 39 ............... II·H ...... ~ . 47:21 
3. Orzeł Prleworsk .. , .............. " ........ "" ...... 18 . " .. 38 ... " .......... 11-5·3 ..... " .. 55,20 
4, Hetman Laszki .... .." .............. 18 .. " .......... 30 ................. 9·3·6 ......... 43:32 
5 .. Sokół Sieniawa ....................... " .............. 18 .............. 29 ......... " ...... 9·2-7 ......... 46:27 
6:Gzami Oleszyce ...................................... 18 .... ... ....... 29 ................. 9-2·] ......... 64:56 
7, Wisło~Świętoniowa , ............................. " 18 .............. 29 ..... , ........... 9·2-1 ......... 42:36 
8. Bizon Medyka .... . ................... 18 ... " .......... 28 ................. 9+8 ......... 27,49 
9. Błękitni Grzęska ............ . .............. , 18 ............... 26 ,,, .,, .... ,, ..... 8·2·8 ......... 33:29 
lO. Żurawianka Żurawica , 18 ............... 18." ............ &--tl-12 ......... 40:52 
11. Wa&em Wietlin ....... . ............. 18 ............... 18 ............... 6-(}·12 . .. 35:50 
12. MKS Radymoo ....... 18 ............... 15 ............... 4-3-11 ......... 18:43 
13. Błyskawica RozbÓrz.. .. ....... , 18 ........ " ..... 14 , ................ 4·2·8 ....... 16:46 
14. ~rona Trójcijce .................. 18 ..... 13 ............... 3-4-11 ......... 19:60 

Najlepsi strzelcy V ligi Okręgowej - grupa jarosławska 
(po 21 kolejkach): 

15 bramek - BORATYN (ORZEŁ) 
14 bramek - Da nielak (Czuwaj ). Duński (Czuwaj), Kot (Żurawianka) 
13 bramek - Błaszczyk (Czuwaj), M. Dmitrzyk (Zu rawianka), 
Saramak (JKS 1909) 
12 bramek - Mach ( Błękitn i), Wofniak (MKS R.) 
la bramek - Oleszek (Start), Wiśniowski (Błękitnij 
9 bramek - Pietryna (JKS 1909), Szyk (Unia), Tolak (Piast) 
B bramek - Bojarski (JKS 1909), Hader (Huragan), Wołowiec (Orzeł) 
7 bramek - Jagiełłowicz (Golbalux), Kawecki (Piast), Kwaśny (Łęk), 
B. Noga (Piast), Perczyk (JKS 1909) 
6 br.łmek - Ł. Bąk (Żurawianka), Dorociak ( leśnik). Hałys (Błękitni) , 
Mirosław Mikłasz (Orzeł ), Milanik (Bizon). Sota ( Łęk) , Szumigraj 
(Golbałux), Środek (Budowlani) 
5 bramek - Buczkowski (Łęk), Dec ( Błyskawica), Jaworski (Budowlani). 
JÓzefowicz (Golbalux), Kasia (Golbalux), Kasieczka (Budowlani), 
litin (Budowlani), Madycki (Łęk). Michalik (Unia), Marcin Mikłasz 
(Start), Olcha (Start), Sopel (Unia) 
4 bramki - M. Bąk (Żurawianka ), Ekiert (Czuwaj), Gawlik (Czuwaj), 
Gierczak (Żurawianka), T. Noga (Budowlani). Paclawskl (leśnik), 
Serafin (Bizon), Szot (ŁękY 
3 bramkI - J. Adamski (Bizon), Bach (MKS Rl, Buczek ( Błękitnij. 
Cetnarowicz (Golbalux), Dobrowolski (Unia). Gac (Czuwaj), Jakubowski 
(Bizon), Jucha ( Błęki tni). P. Kędzior (Bizon). P. Kosiński ( Łęk), Maty ja 
(Huragan), Panek (Bizon), Siegel (JKS 1909), Soczek (J KS 1909), 
Ustijanowski (leśnik), Wajda (Żurawianka) 

( L-______________________________ ~ 
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Huragan nie dał rady liderowi 
Huragan - Czuwaj 2:4 (0:3) 
Bramki: 0:1 Ekiert 27. mirt 0:2 Gawlik 35. 
min, 0:3 Blasruyk44. min, 0:4 Krucan55, 
rnin.l:4Pieaek56. min,2:4Gwótt1i75.min. 
Huragan: Gołąb -Chruściel 
(46. M. Nowak). Pieczek, Oąbrowicz. 
Grallowiec - Krutysz. Matuszek. Kiszka. 
T. Wojlas - Gw6!dt.l-ładeL 
Czuwaj: Aleksander - Burdziak, Gawlik. 
Hadata - Kilian (85. Klepacki), Ekierl 
lielenkiew!c2. Kijanka. Harlacz (46. Krucan) 
- Danielak (55. Broda). Błaslczyk. 
Stdziowal: Dariusz Michalec (lubaclów). 
Żółte kartki: Grabowiec. PiOClek oral 
Zielenkiewicz, Ekiert. Kijanka i Oanielak. 
Widzów: 500 

J ako pierwsi gola mogl i zdobyć 
gospodarze, lecz w 20. min w 

dogodnej sytuacji chyb ił Kiszka. 
Przemyślanie wykorzystali sprzy
jającywiatr i dwie pierwsze bram
ki zdoby li z rzutów wo lnych . 
Pierwszą strze lił Ekiert, strza· 
łem ... zza połowy boiska. a druga, 
zdobyta przez Gawlika, uzyskana 
zosta ł a po uderzeniu z ok, 40 m. 
Przed przerwą goście zdObyli trze
ciego gola, tym razem po ładnie 
rozegra nej akcji. Miejscowych 
"dobił" celny strza ł Krucana. Do· 
piero utrata tej bramki skłoniła 
miejscowych do prób zapObiegnię

cia nadchodzącej kompromitacji 
na własnym boisku. Pieczek odpo· 
wiedział soczystym i ce lnym strza
łem z rzutu wo lnego. a Gwóźdź 
zmn iejszy ł rozmiary porażki po 
solowej akCji. (Z: H.B,) 

leśnik - Unia 0,2 (0,0) 
Bramki: 0:1 Dobrowolski 67. min. 
0:2 Szyk 70. min. 
leśnik: D, lasek - Usliaoowski, Soszka 
(72. K1imC2Yk), Grz1lsiak, Bajda (65. Stojak) 
- Kazek, Dudek. P. lasek. Dorociak 
(35. Duchoiak) - Pankiewicz 
(72. Hreczka). Paclawski. 
Unia: Konopka - Kozioł, Kubis. Powrotmk. 
_ - Goo;kl83. M~""I, _'o 
Kolano. Skoczy~ski - Szyk. Furgała. 
Stdliował: Marek Jackowski (Radymno), 
Żółte kartki: Dorociak oraz Konopka. 
Widz6w: 100. 

Gospodarze rozegra li bardzo 
s łabe spotkanie. Swoją po· 

stawą sprawiali wrażenie, jakby nie 
zależało im na wygraniu tego me
czu. Co innego goscie- zagrali bar
dzo ambitnie i choć w ich szeregach 
zabraklo trzech podstawowych za· 
wodników sięgnę li po zas łużoną 

wygraną. l część spotka nia toczyła 
się przy optycznej przewadze miej
scowych, lecz celnych strzałów w 
ich wYkonan iu bylo jak na lekar
stwo. Wynik ustalony zosta ł w II 
połowie. Pierwszego gola przyjezd
ni zdObyli po ewidentnym błędzie 
Soszki, a drugiego po kontrze i cel· 
nym strzale Szyka. (Z : K,K.l 

MKS R. - Bizon 1:3 (0,1) 
Bramki: 0:1 Adamski 45. min. 0:2 Milanik 
57. min. 0:3 BarslCl!k 86, min. 1:3 Kalisz 
89, min, 
MKS R.: Michalski - Matwiej, Oemski 
(46. Andrejkol. Sulllowsij, Bielówka
Dublel. Bach, Szot. Woiniak (76. Kalisz) ~ 
Olech. Petynia (46. Wodała). 
Bizon: Grodecki - Pikłowski. Galanty. 
D, Kędzior, P. Górka (88. Jakubowski) 
B.Ilifka, Bo=aI\MamskilOO. Q_I. 
Milanik - G6mia~. Śmi~lski. 
$tdziował: Marek leja Uarosław) , 

Widzów: 100. 

Mecz w I części był wyrówna· 
ny, a obydwie jedenastki 

miały po jednej okazji strzeleckiej. 
Wykorzystali ją gośc ie. 1\ii przed 

przerwąJ. Adamski zamkn<l l akcję 
swojego zespolu, trafiając do pu, 
stej bramki. Wcześniejg fówkę Szo
ta w dobrym stylu obronił Grodec· 
ki. W 57. min obrońcy MKS próbo· 
wali zastawić pułapkę ofsajdową , 
lecz manewr ten się nie powiódł i 
Milanik nie mial klopotów z poko
naniem Michalskiego. Goleustala· 
jące wynik meczu były przedniej 
mat·ki. ale dla miejscowych byloto 
tylko honorowe trafienie. (l: M.Sz.) 

lęk - Błękitni 0:1 (0:1) 
Bramka: 0:1 Jucha 25. min. 
t,k: Koliol - Krawiec. Starek, Paweł $e. 
bastianka. Szyl1lCZ)'Cha (65, Czyż)-
P: Kosiriski. Kwaśny. Piotr Sebastianka. 
Madycki - ZubrzycJ<,i (65. Jaku~. Jasiewi:z. 
Błękitni : Domka - Klos. M. Pelc, 
Zbojnowicz. Juwa - Lasek, Lichol'lcza~ 
(70, Telega). R. Pele, Mach - Halys, 
Wiśoiowski (46. Buczek). 
Sędziował: Mirosław Ilanus (Lubaczów). 
Żółta kartka: Paweł Sebaslianka. 
Widzów: 200. 

To byl slaby mecz. Gospodarze 
z różnych wzg lędów nie mogli 

skorzystać z usług: Buczkowskie
go, Soty, S łysza i M. Kosinskiego. 
Wykorzystali to przyjezdni, którzy 
po golu strzelony:m przez Juchę 
wyw ieź li z Ostrowa kompletpunk
tów. Lęk nie musi ał przegrać , gdy
by w 22. min Paweł Sebastianka, a 
w 35. Jasiewicz (przegrał pojedy
nek sam na sam z Domką) wyko· 
rzystali szanse. II połowa nie 
wn ios ła ożywienia w grze, a źad
nej z drużyn nie uda lo się stwo· 
rzyć sytuacj i , po której mogł aby 
być str'le lona bramka. (Z: T. S,) 

Golbalox - Orzet 2:0 (0:0) 
Bramki: 1:0 J6zelowkz 50, min. 
2:0 Srocij~ 65. min. 
Golballll: Klak - WIoch. Mróz. Czopik, Bafan 
- Szumigraj, Błajda (75. Hnat), Horbowy. 
~IOO._-__ 
Orzeł, Krupa - Solak, Stącel. Sowińslli, Żak 
- Sereda. Chudy. otejarb (70, Stecyk), 
Komafel - Masia~. Kowalik, 
Sędziował: Zenon Muliński (lubaczów). 
Żółte kMtki:Mroz i Czopik. Widzów: 400. 

P ierwsza część , choć zakończy· 
ła się bezbramkowo, na leża ła 

do gospodarzy. Przeworszczanie 
ogranicza li s i ę tylko do wa lki w 
środku pola . sami rzadko podcho
dząc pod pole karneGolbaluxu. Po 
zm ianie stl'on miejscowi wyraźnie 
przyspieszyli tempo rozgrywania 
akCji i już po 5 minutach prowa
dzili, ki edy Józefowicz celn ie wy
kończył pOdanie Barana. Ten 
ostatni asystował także przy dru
gim golu. Zagrat dokładnienagIo
wę debiutującego w zespole go
sPodano:y Waldemara Sroczyka, a 
ten dopełnił reszty. (Z ; UJ 

Błyskawica - Piast 0:1 (M) 
Bramka: 0:1 B. Noga 35. min. 
BłyskaWica: Obloza - Pieczka. Ruchała 
(75, Krajnik), Gryczman (65. Sobczak), 
P6łtorak - P. Mazur. Lasek, Dec, Wołowiec 
- Kulpa, Stecko. 
Piast: Stadnik - T. Mazur. Strawa, Roma· 
nowo Sas - M, Noga. Kawecki. Gwótdi, Git 
- R. Noga. B. Noga. 
SędziowIł: Paweł Drabik Uaroslaw), 
Żółta kartka: Gil. Widz6w: 100. 

Mecz zakończył s ię skromną 
wygraną gośc i. Miejscowi 

jednak postawi li lepiej wyszkolo
nemu przeciwnikowi spore wyma
gania, Braki te<!hniczne nadrabiali 
wa l ką i ca łymi fragmentami gry 
byli równorzędnym partnerem, a 

przy odrobinie szczęśc ia mogli 
nawet pOkUS ić s ię o przyjemną 
ni espodziankę dla swoich najwier· 
niejszych kibiców. (Z ; S.P.! 

W zaległym meczu: 
Leśnik - Piast 2:2 (1:0). b"m" 
P. lasek. Panklewicl - Romanow. Gwótdi. 

V LIGA OKRĘGOWA - GRUPA 
RZESZOWSKA 

Grajq coraz lepiej 
Radomyślanka - Ilynovia 2,2 (2,0) 
Bramki: 1:0 Z. Gałat 2l min. 2:0 Szydlo 
32. mln, 2:1 T. Gałat56. mi~ (samobójcza), 
2:2 Nowak 80. min. 
Radomyślanka: Wiątek - M. Giża. ~śla, 
l Gałat. ~al\lczak - P. Gaa. Drąg. Cholewa. 
Misiura - Szydło. Z. Galat (&O. Mydlarz). 
Oynovia: et.xhrek - Hadam. Nowak. Gieru· 
la. Chudzikiewicz - M, Pyś , Majda. Kijanka, 
Szeliga - Hrjcko. Chrapek (30, Bucyk). 
Sędziował: Jacek lesiak (Dębica) , 
Żółte kartIU: l, Galat oraz Nowak i Sleliga. 
Widz6w: 100. 

Po I polow ie nic nie wskazywa
lo, że Dynovię stać na odrobie

nie strdl Gospodarze zdobyli dwa 
ładne gole i w lej części mieli wię
cej z gry. Jednak w 56. min dośrod· 
kowanie Bucyka za mierzał wybić 
na róg T. Gałat i tak trafił w pi ł kę. 
że ta wpadła własnej do siatki. Od 
tej pory role się odwrócily. Gola 
wyrównUjącego zdobył Nowak moc· 
nym i precyzyjnym strzalem. (l ) 

W pozostałych meczach: 
Błażowianka - Jawor 0:0. Glo
govia - Czarnovia 2:1 (1:1). 
Kolejarz - Błęk it ni 0:4 (0:2). 
Piast - Chemik 3:2 (2: l), Team 
- Zaczernie 2:0 (2:01, Wisłok 
Herman l: l (l :0), Crasno .... ia -
Grodziszczanka 5: l (1:0). 

KLASA A 

I ~6IUPA IHOSIAWSU I 
Bez niespodzianki 

Skołoszów - Tęcza J. 4:2 (2:1) 
Bramki: 0:1 FrollC2. min. 1:1 Czubocha 6. 
min. 2,} J. Sobejko 2l min. 3:1 Kogut 50. 
min. 3:2 R. Kulczycki 65. min. 4:2 Miśko 
7Lmin. 
Skołosz6w: Grabski - Mazurkiewicz. 
Kolanek. Siemaszkiewtcz. M. SObejko 
Czubocha, J. Sobejko."6w6tdi 
(68. D. Zubrzyckil. ~gul - Soja, Miśko . 

Ttcza 1: Włoch - Miklasz. Muwa. 
Wojallowski. Bere- Frooc (85. P. Kulcz',tkll. 
R. Kulczycki, lut (50, Folta). lazartiewicz 
{75. lyiel'll - Kutniar. Bola (35. Piwodal. 
Sędziował: Krzysztof Lewak (Jarosław). 
Ż6łte kartki: Fronc i Mucł\a. 
'Ktdz6w: 100, 

Zaczęło się niespodziewanie: 
goście przeprowadzi l i sku· 

teczną akcję , przy której .. zaspa
li " miejscowi obrońcy i Fronc uzy
skał prowadzenie. Przyjezdni nie 
cieszyli się jednak długo , bowiem 
Czubocha czte ry minuty później 
wyrównał , a na prowadzenie go
spodarzy wYPJ'owadzil ce lny 
strza ł z rzutu wolnego wykonane· 
go przez Jerzego Sobejkę. W II 
części goście dzielnie walczyli z 
liderem o korzystny rezultat. ale 
ostateczn ie musie l i uznać wy
ższość lidera. (l: Cz. M,) 

CIĄG DALSZY NA STR. 20 
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KLASA A 
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SanocUlnk.a - Błęki1l1i P J,2 (0,1) 
Bramki: 0:1 P. Maziarek 3S. min, 
l:1 Ben~47. min, 2:1 Gliniany 68. min, 
2:2 Lasola 70. mm. 3:2l..icłlOnczak 75. min. 
Sanoczanka: Jurysta - Broda, UsailclUk. 
P. Wolański, G. Wolański- S. lubrzycki, 
K. Soja (46. Gliniany), P. Soja, T. Soja
Benedykt (85, Konstantynowiez), 
B. lubrzycki (46. Walczyszyn). 
Bltkilni P. : Dyjar - Moskal, Tworek, 
A. Maziarek, Slęchly- Dymnicki. Hałabus, 
Skowron, lasola - P. Maziarek, Trojniak. 
Stdziował: Andrzei Wąsowicz Uarosławl. 
Widzów: ISO. 

Mecz toczy ł się przy optycznej 
przewadze gos podarzy, ale 

koilcowy wynik był niepewny do 
koilca. Go ście zaprezentowali 
kilka groi nych kontr i to po nich 
najpierw objęli prowadzen ie , a 
70. min wyrównali. Wśród go
spodarzy na najwyższe noty za
służy ł ich motor napędowy 
Pawe ł Soja . (Z; B.S.) 

Czarni - Błękiłni R. U (3,0) 
Bramki: 1:0 Pels 17. min, 2:0A. Wikiera 
20. min, 3:0 A. Wikiefa 42. min, 4:0 Kop
kowicz 50. min. 5:0 Dziedzic 78. min, 
5:1 Drzymala 81. min, 6:1 Kłopot 84. min. 
Czarni: Peterek - K. Maciąga, Tomaszewski, 
Pels (70. Dziedzic). Fru~l'Iski - Wiśniew
ski (73. Rzepka). Mach, Kollkowicz, 
Ciechońs~i (78. Skop) - Kłopot, A. Wikiera 
(84. Swisti. 
Bł,kitni R.: lorenowiCI - Baran, 
M. Rogus. Michalik, K. Rogus - Bernard 
(46. Naspiński), Wota. Oejnlak, J. Rogus 
Mikłasz, Malysa. 
Sł(lziował: Jacek Raclzyniak (Jarosław) . 
Żółte kartki: Pels. Maciąga, Dziedzic oraz 
Naspiński i Bernard. Widzów: 100. 

P rzyjezdni nie postawi li zbyt 
wysoko poprzeczk i gospoda

rzom, st<jd pewna ich wygrana. 
W II częśc i miejscowi mogli so
bie pozwoli ć na dość oryginalne 
zmiany. Antoniego Wikierę za
stąpil Świst , który zwykł grać ... 
między s łupkam i bramki Czar
nych. (Z; J,K) 

H.łman - Tęcza W. H (0,2) 
Bramki: 0:10. Ral:halski 25. min. 
0:2 O. Rachalski 40. min. 2:2 l. Halwa 55. 
min. Z, Halwa GO. min. 3:2 A. Pik 70. min. 
Hetman: G. Broda - Bielec, A. Pik, 
J. Czerwiński , M. Pik - A. Kula, 
p. Wojtowicz. T. Zawitl!owski, K. HaIwa 
B. Kula (15. 8awo/), Jaremko. 
T,cza W.: P. Modny - L Bednarz, Babula, 
Wrtkowski, Kiełbowicz - M. Bednarz, 
Gielarowski. Mariusz Pik, D. Rachalski -
J. Rachalski. Wielgos. 
Sł(lziowal: Paweł Olech (Radymno), 
Widzów: 100. 

P o I pO l owiegoście prowadzili 
dwiema bramkami i nic nie 

wskaz'y\\lało . że len mecz zakonczy 
się wygl'aną Hetmana. Gospoda
rze grali ź l e, j ednak w II części 
wyraźnie s ię poprawili i wysta r
czy ł im kwadl'3ns, aby nie tylko 
wyrównać. ale wyjść na prowa
dzenie. którego nie oddali do koń
ca spotkania . (l; B.K.) 

W pozostałych meczach: 
Orkan - Walkem 3:0 (0:0) , 
bramki: Piersiak 2 (48. i 57.), 
T. Haluszczak (75.)j Dąb - Wól
czanka 3:3 (1: l), bramki: Lore
nowicz 3 (35. , 53 i 75.) - Hala 
(lO.), Słysz 2 (85. i 90.); Ma
kovia - Delin 1:0 (0:0), bram
ka : samobójcza (55.) 
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Groźne O leszyce 
Huragan - lu"nia 4,2 (U) 
Bramki: 1:0 Welc 10. min (samobójcza). 
2:0 Powrotni~ 20. min, 3:0 S. Weselak 28. 
min, 3:1 Pata 45. min, 4:1 P\lwroini~ GO. 
min, 4:2 Winogrodzki 70. min. 
Hurapn: T. Weselak - Pałys, Mamczura, 
Pietrycki (60. An!osz), M. Mańczak 
Powroźnik. Krasnokucki (88. R. Mlodowiec), 
W. Mańczak, KamilIski (68. Sysak) -
S. Weselak, Gusztab. 
JllYlllia: Czarnecki - J. MalU~iewicz, 
CieĆkiewicz, Welc. Pomykala -
S. Ma.wrkiewicz, Henia, O. Mazu~iewicz, 
Batycki - Winogrodzki (70. Toczych), Pata. 
stdziował: Jacek Zygmunt Uarosław). 
Ż6łte kartki: Parys. Mamuczura, 
M. Mallczakoraz Pomykała. Widzów: 200. 

P ien\lsza część spotkania nale
żała do miejscowych. W tym 

okresie erektowną bramkę zdobyl 
S. Weselak, który ograł obrońców i 
bramkarza gości , prawie wjeżdźa
jąc z pi lką do bramki Juveni i. Po 
przerwie gra s ię wyrównała, a pod 
koniec meczu znaczn<j przewagę 
osi<jgnęli goście. (Z: A.S.) 

Victoria - Zdrój M (U) 
Bramki: 0:1 Husiatyński 5. min. 0:2 MIodo
wiec 9.min, 1:2 Nieclt<!rz 39. min. 1:3 Mar
cin Urban 52. min. H Mlodowiec 83. min. 
Victoria: Tkacz - Ziemianin, Kuraszyński, 
Kamiński. P. Kępski - K. Kępski. Nieckarz, 
Gruszka, TomaSlCZtl~- lb'ajski. SobczysZ)'fl. 
Zdrój: W. Rogowski - Szymei:zko, Mazur, 
t.oltaewski (80. Husiatyńskll -Kuntybar;ha, 
M. Rogowski, Smolisz, Szczygiel 
Młodowiec. Marcin Urban (70. Kowalski). 
stdziował: Arorzej Kościełiriski (Lubaczów). 
Widzów: 100. 

Gościeprzeważali niema l przez 
ca l e spo tkani e i pozwoli li 

miejscowym ty lko na nieliczne 
akcj e, mog<jce zagrozić bramce W. 
Rogowskiego. (Z; E.N,) 

Rozłocze N. - Czarni 3,2 (2,0) 
Bramki: I:OM. Banaś8. min, 2,OW. Gmite
rek 28. min, 3:0 l Wiatrowski 47. niin, 3:1 
A. Urbaniak 62. min, 3:2 Ą. Urbaniak 70. min. 
Roztocze N.: Gielarowiec - I\rzyczkawski. 
D. Banaś, Bomba. P. Wiatrowski - Mazur 
(6{] . Gruszczyński), Zdybek. Szy<ltowski 
(68. R. Gmiterekl, Ł. Wialrowski -
W. Gmilerek, M. Banat 
Czarni: Siryk - Presz, Kość, P. Paryniak, 
Nowak - Węgrzyn (65. G. Paryniakl, 
Solarczyk. Cisek(65. Dworak), D. Urbaniak 
- Nyczaj, Ą , Urbaniak. 
Słdziowal: Józef Gelmuda (Lubaczów). 
Żółte kartki :.j{rzyczkowski oraz Nyczaj. 
Widzów: 200. 

K iedy \'{ 47. min Wiatrowski 
podwyższył rezultat na 3:0, 

gospodarze uwierzyli w latwe zwy
cięstwo.Tymczasem zmobilizowa
l i s ię w ofens,Y\\lie i na 20 minut 
pl"Zed koncern zdobyli kontakto
wego gola. W końcówce gospoda
I'ze skupili s ię na rozbijaniu ata
ków gości. aniżeli chęci podwyż

szenia wyniku . (Z: W.Z.) 

W pozostałych meczach: 
Pogoń-Sokół - Roztocze RR. 2:2 
(LI), bramki: Kida (16,), Anto
nik (65.) - Rozner (9.), Witko 
(82.); Zabiała-Stare Sioło -Ursus 
2:2 (2:2), bramki: Harasymowicz 
(26.), Biały (23.) - Naróg (4.), 
Bielecki (38.); Walter - Rolnik 5:0 
(1 :0), bramki: Okojew 3 (SS., 82. 
i 88,), Misltal (1.), Baran (60.)j 
Zryw - Start 2:2 (1:1), bramki: 
Hypiak (20.), A. Szymeczko (60.) 
- R. Buczek (30.), K. Buczek (88.) 

Kolejka przyjezdnych 

Wiar - Korona U (O,ll 
Bramki: O: l Banaś 5. min, 0:2 G. Piejka 
48. min. 1:2 Stawarz 65. min. 
Wiar: 8uczlri:lwski - Baran, Kuszai, ~, 
frankiewicz - Kowalski 02. Pawlikl, 
Szkulski, Kozioł, Buńko (80. Książek) 
WIoch (60. Olech). Stawarz. 
Korona: Gradowskl - Miklus, Sf1JYk, Kiery!(, 
Stadnik- Banaś. Bobko, Furtyk. OleszczulI 
- G. Piejko, Choma (55. Gala, BO. M. Piejko). 
stdziowal: Marek K(lnarzyński (Przemyśl). 
Żółte kartki: Pawlik oraz F~rtyk, Banaś, 
Miklus i Gala. CZ8ł'WOlle kartki: Baran 
(90. min- uderzenie przeciwnika) oraz 
Banaś (75. min- drugaiólta). Widzów: 100. 

B ramki stracone przei gospo
darzy tuż po inauguracji I i II 

polowy zadecydowalyo ich przegra
nej. Ostatnie minuty toczyły s ię w 
nerwowej atmosferze i trudno bylo 
wówczas zespolom zmienić ustalo· 
ny w65. min rezultat. (Z; A.w.) 

Biało-Czerwoni - Orz.ł 0,0 
Biało-CzerwofIi : Baran -J. Niemiec, 
Maciej Pendra~ (75. Huszlak), 
Marek Pendrak, A. Pendrak (55. WieIgosz,) 
- J. Rogala. G. Rogala, Siara, Paweł Pilawa 
- Piotr Pilawa, lewicki. 
Orzeł: OISIOWY- folwarski . FOI)'l Sigiela. 
Duplaga - Ju/kawski, Chudzio, Matik. 
Japisz- Siec, Cieliński (75. D. Niemiec). 
Stdziował: Zygmunt Kutaszka (Przemyśl) . 

Widzów: 150. 

Gospodarze zagral i wyj<jtkowo 
nieskutecznie. Kaszyczanieza

wodzili, maj<jc nawet200-procento
we pozycje. W II części przyjezdni 
toczyl i wyrównany pojedynek i na 
boisku nie było widać różnicy w 
pozycjach poszczegÓlnych drużyn w 
tabeti rozgrywek. (l: Z.w.) 

Yiking- Granica 1,4 (H) 
Bramki: 0:1 Hrycelak II. min, 1:1 Szelest 
37. min. 1:2 J. Piesirak 63. min, 1:3 Malik 
89. min, 1:4 CW/nar 90. min (kamy). 
Vikin&: Kasiuk - Stelmach, Parl)'ka, 
Pszonak (69. G. PiesIrak), Karllowski 
Kaglik, Kiełtyka, Szelest. Przytuła (46. SIei:) 
- Karpiński, Wfelgosz (62. Orloś). 

Granica: F/ańczak - Kaba, Wasiewicz 
(77. Dańko). Kiełbasa, Mikus - Malik. 
J. PiesIrak (80. Pawełka), CW/nar, Trela 
Grodecki (65. A. Herman). Hrycelak. 
stdziowal: Zbigniew Dratwa (Przemyśl), 
Ż6łte kartki: Or1OŚ, Kafkowski oraz Mikus. 
Widzów: 100. 

Goście pierwszy strza ł na bram· 
kę Ka siuka oddali w 11. min 

i od razu strzal był celny. Przyjezd
ni wykorzystali ten moment i na
tarli z impetem na bramkę Kasiu· 
ka. Wypracowali kilka strzeleckich 
pozycji , a po jednej z nich Hl'yce· 
lak trali! w poprzeczkę. Niespo
dziewan ie kontra miej scowych 
powiOdła się i na p rzerwę obie 
drużyny schodz ily przy rem isie. II 
połowa , a zwłaszcza jej końcowe 
momenty, należaly już zdecydowa
nie do gości. (Z: S.G.) 

W pozostałych meczach: Po
lonia 11 - Fenix 7:0 (4:0), bramki: 
Kucab 3 (23., 28. i 42.), Hajduk 
2 (14. i 86. -karny), Pająk 2 (65. 
i 78.): Ouńkowice - Motor 0:2 
(0:1), bramki: Babik (4.), Anwaj
ler (55. - kamy); Oubiecko - Fort 
1:3 (1:0), bramki: Romański (3.) 
- Gajda (62.), Oacko (76.), Ko
walik (90.); Grom - Cresovia 5:2 
(3:1), bramki: Gradowski 4 (30.
ltamy, 35., 40. i 60.), Ga'Neł (70.) 
- R. Polny (25.1, M. Polny (55.1. 

"Szóstka" Startu 
Start - Strumyk 6,0 (3,0) 

stwo. Przyjezdni mogli wyrównać w 
75. min, kiedy na bramkę gospoda
rzy strzelał Szpilyk, ł ecz pilka tylko 
ostem plowała poprzeczkę. (Z: J.B.) 

Bramki: l :O Wilk 19. min, 2:oWitk21. min, 
3:oHołub25. min, 4:0Techmański 65. min. 
5:0 Maślanka 71. min. 6:0 fkJtub 86. min. 
Start: Krupa - Sochacki, Wojciechowski 
(76. Pędzibyk), Techmański , O. Morąg
Maślanka, Czarniecki, Słoma - Turek 
(62. A. Morąg), Wilk (70. Jucha), Ho/ub. 
Strumyll: L Pilch - R. Znamiellczyków. 
Burdzet, Szczepanik, Szpytma (40. Kulisza) 
- W. Znamieńczyków, Mnich, Mielnicz~. 
M. Pilch - Wańkowicz, Pakuła. 
stdzlował: Piotr Rachfał (Przeworsk). 
Ż6Ite kartki: Wilk, Sochacki oraz Mielniczek. 
CzelWOna kartka: Mielniczek (38. min
druga żółta) . Widzów: 200. 

Sokół - Promyk 3,2 (H) 
lkamki: 1,0 Pawelec 27. min, 1:1 R. Gon
ciarz 40. min, 2:1 Pawelec 43. min. 2:2 
K. GonciaflGO. min. 3:2 Swiąder 89. min. 
SaIIół: Pisarcijk - P. Czopik. A. Czopik, 
Quoo, Król -Padiaszek (75. Ni<:po(l), fołta 
(65. Kubrak). Siedlarz, Pawelec - Swiąder, 
Woś. 

Promyk: Hejnosz - S. Drabik. P. Drabik, 
K. Gonciarz, R. Gancian - Sas, Partyka, 
Wąsacz. Adamski - KapusIa, leśniowski. 
$tdziowal: Roman Kozyra (Przeworsk), 
Żółta kartka: R. Gonciarz. 
Czerwone kartki: R. Gonciarz (70. min 

druga żółta), Sas (Pl meczu - obraza 
sędziego). 
W"tdzów: 100. 1 W pierwszych minutach gośc ie 

trzykrotnie wykonywali rzu
ty rożne, ale żaden z nich nie zakoń
czyli celnym strzałem. Konto bram
kowe otworzył Wilk, który otrzymał 
prostopadłe podanie od Czarniec
kiego. Dwie minuty późn i ej powtó
rzył celne uderzenie i w zasadzie 
bylo po mecw, zwłaszcza że miej
scowi do końca spotkania zdecydo
wanie prleważali. (B.S.) 

Gospodarze wygra l i w skrom
nych rozmiarach, choć z prze

biegu gry i sl:.\uacji strzeleckich ja
kie sob ie wJlpracowa l i mogli wy
grać znacznie wyżej. Sam Pawelec, 
oprócz st rzelonych dwóch go li , 
jeszcze dwukrotnie znalazł się sam 
na sam z bramkarzem gości, ale 
spudłował. (Z: l.Cz.) 

Błlkiłni - Ga,ovia 1,0 (1,0) 
Bramka: 1:0 Dawid Sowa 30. min (kamy), 
Błłkitni: lech - Hoc, Swiętoniowski, Pacho
lan, Ą. Myłek - B. Myłek, l. Myłek,lIelinski. 
Krawiec - Dawid Sowa, Dariusz Sowa. 
Gaeovia: J. ~rdas - Adamczak, l. Szpilyk. 
M, Kordas, Płachla - Barunan, Machniak. 
Pieniąiell , Szczepankiewi<:z (70. 8rożbar) 
- Mroszczyk, Dubiel. 
Sł(lziOWal: Stanisław Szpyrka (Rzeszów). 
Ż6łta kartka: A. Myłek. Widzów: 150. 

GospOdarze po wyrównanej 
grze odnieśli skromne zwycię-

KLASA B 

w pozostałych meczach: 
Wisłok - Lechia 4:2 (l: 1). bram
ki: S. Mirek 3 (40., 67. i 76 ,), 
T. Mroszczyk (83,) - Mazur (44,), 
Zyz (75.), San - Cresovia 2:3 
(0:2), bramki: Duży (51.k Wilk 
(56.) - Bogacz (30.), Futoma 
(36.), Jasłowski (62.), Zorza -
Piast 5:0 (2:0), bramki: M. Mi
kołajek 3 (7., 55. i 65,), Mali
nowski (23.), f'Jowosiad (70.); 
Gorliczanka - ~isloczanka 0:0. 

GRUPA JAROSł.AWSKA 

luza, - Oriy H (3,2) 
Bramki: 1:0J. KowallD. min. 1:1 T. Goryl 12. min. 1:21. Goryl 21. min. 2:2 J. Kowal 30. min, 
3:2 p. Tamaws~i 40. min, 3:3 A. Ozerowski 55. min, 4:3 G.llamelusz89. min. 4:4 Baran 90. min. 
Luzu: A. Bąk - P. Tarnawski, Furtak, KIelt. K. Terleclli - Piotr Zub. PiolrNasiewicz, Paweł Zub. 
D. Nasiewicz (85. Paweł Nasfewicz) - G. Hamelus2, J. Kowal. 
Orły: G. Nykiel - Przyby!a, Bathurz. Uchaliski, A. Ozerowski - Trzyna (40. M. Socha), 
II.. Ozerowski. Dziki. 1. Garyl - Opiela, 1- Baran. 
Słdliowal: leszek Kaoowski (Radymno). Widzów: 200. 

) 

Goście zdobyl i w tych rozgrywkach pienvszy punkt Wszystkie bramki 
w tym meczu zdobyte zostały po wyraźnych błędach obronców. (l) 

Golbalu, 11 - Santos 1,3 (0,2) 
Bramki: O:) G. Socha 25. min, 0:2 G. Socha 36. min, 0:3 G, Socha 55. min. 
1:3 feldman 85. min (karny). 
Golbalux II: Czekierda - K. Kasia. Wysocki, Gilarski. Mścisz - Prymon. Feldman. E. Kasia. 
Orzechowski - Sroczyk (40. Naspińskil, Celnarowicz. 
Sanios: Gałan - M. Socha. A. Socha, G. Socha, Slo.rzypek - Skowronek. Opit, Kruk. Dudek 
Chrobak, Skura\lo:o. 
Sł(lziawal: Zenon Muliński (lubaczów). Widzów: 300. ., 

W derbach gminy Wi<jzownica drużyna z Piwody zagrała bardzo 
ambitnie. a przede wszystkim skutecznie. N ajlepszy w ich sze re

gach Grzegorz Socha popisał się hat-trickiem. (Z) 

W pozostałych meczach: Wiraż - Plomień 1:0 (1:0), bramka:' Nawlokaj 
Pogórze - Łęg 3:0 (2:0), bramki: Napora, Karuś, Nosekj Nafta-Gaz - Kolping 
1:4 (0:3). 

I. Iskra Cieszacin Wielki ........ ~ ................ 11 ........ ... .... 28 ............... , 9-1-1 ........... 45:6 
2. ~lpingJaroslaw ... .......................... ...... 12 .... " ... ~ .... 27 ................ 8-3-1 ....... _ 26:19 
3. Wiraż Chlopice .............................. ....... I~ ............... 26 ............. ... 8-2-2 ......... 39:25 
4. Sanlos Piwoda .................................... 12 .. ............. 21 ............... 7-0-5 ......... 32~22 
5. Pogórze Rokietnica ..... , ........................... 11 ............... 21 ................. 7-0-4 ......... 22:16 
6. GoIbalux II Wiązownica ....... _._ ............... 12 .. : ............ 18 ... .............. 6-{l-6 ......... 33:29 
7. PłomieĄMo/awsko ........................ " ....... 12 .. " .......... 16 ..... " ... " ..... 5-1-6 ......... 26:22 
8. Nafta-Gaz Jo<Iłówka ............................... 12 ." ............ 13 ................. 4-1-7 .... ..... 26:34 
9. luzax lut):ów ......................................... 12 " ............ ". 9 ....... " ........ 2-3-7 ......... 20:32 
10. lu lowce .................. .......................... 12 ................ 9 ................. 3·0·9 .. .. ..... 19:34 
11. Orły Surochów .......... .................... ...... 12 " ........... " .. I ............... 0-1-11 ......... 10:59 

CiĄG DALSZY NA STR. 2J·, 



ŻYCIE PODKARPACKIE 

KLASA B 
f 

GRUPA LUBACZOWSKA 

Błękitni l . - Błękitni F, 2,5 12,11 . 
Bramki: 1:0 W. ŚCigaiski 15. min. 1:1 R. lwierzyiiski 20. min, 2:1 A. Scigalski 26. min, 
2:2 W. Sroczyk 55. min, 2:3 P. Kurek 61 . min, 2:4 W. Sroczyk 70. min, 2:5 fi. Kurek BO. min. 
Błłkitni l .: P. Balaweooer - Nowak, Mozol, W. ŚCiga Iski, KuŹl1iar - Kuras, A. Balawender, 
M. Pele. A. ŚCigaiski - Ł. Balawender, Stachów. 
Błtkitni F.: M. Garek - balb, WojtallOWski, Ro.i.osz, Misztal - Borysowicz. Turza, Czemysl, 
fi. Kurek - W. Sroczyk, R. lwiefZYl\ski. 
Stdziował: Jerzy Motyl (lubaczów). Widz6w: 50. 

W derbach gminy Oleszyce niespodzianki nie było - zwycięstwo 
odniosła drużyna lepiej poukładana. Jednak-goście po wygraną 

sięgnęli dopiero po zmianie stron, kiedy to im, a nie przeciwnikowi, 
pomagał wiatr. (Z) 

w pozost.atych meczach: Gwiazda - Miękisz N. 0:4 (0:3), bramki: Piersiak 3, 
Stefankoj Orkan - Mołodycz 2:1 (2:1 ), bramki, P. Szajnowski, Maślanka -
Bujarj Graniczni - Ryszkowa W. 4:1 (1 :0), bramki: Pilip, Nizierski, M. Furga· 
ła , W. Furgala - K. Kisalai Czerwoni - Leśnik 10,0 (5,0), bramki, Bednarz 4, 
M. Wawrejko 2, Rogoża 2, Czyż, J. Wawrejko. 

1. Blękitni futory ....... ID ..... 25 ..••... 8-1-1 ...... , .• 38:13 
2. LKS Miękisz Nowy .. . ....... 10 ... ... 23 .. . .. 7-2-1 ....... .. 41,15 
3. Czerwoni Cewków ............• 10 ..... 20 ........... ..... 6-2-2 ......... 34,14 
4. Gwiazda Wielkie Oczy ... 10 ..... ......... 18 ...... 6-D-4 .....•... 27:16 
5. Graniczni Krowica . ID .... , ......... 18 .. ... .......•... 6·0-4 ......... 22:20 
6. LKS Ryszkawa Wola ..... .••.....•..... 10 .. .......• 15... . .....••. 5-0-5 •. ....... 17:19 
7. Leśnik Płazów ........ . . ... ...... .. 10 .... ...•......• 13 .• ~ ........•... 4-1-5 ......... 22:39 
8. LKS Mołodycz .•. ...........•........ . ...... ... 10 .... .... 6 .. .............. 2-0-8 ......... 15:37 
9. oaan Zatuie ...... ................ ........ 10 ..... ... , ••...... 6 .... ....... ..... 2-0-8 ......... 14:34 
10. Błękitni Zalesie ..... .. ..... .. .... . .. 10 ................. 3 ...... 1-0-9 .. ....... 18:41 

GRUPA PRZE~IYSKA 

Instex - Naklo 0,0 
Instex, Sienkiewicz - Gttdzelak, W. Kurasz (20. t. DiwierzyflskO, W. Pu<łysz, Z. l'udysz - Solka, 
Lewandowski, A. Mazur. Wacnik - Tamawski, Czarniecki (55, Rumialc,) . 
Nakło, Mroliński - B. Pempuś, Mikulec, Ochab, T. Biega - P. Pempuś, Korabiowski, S\YŚ, Oerba 
- D. Biega, Bednarczyk. 
stdziowat Tomasz Kramarz (PrzemyśO. Ż6łta kartka; Korabiowski. W"tdz6w; 200. 

S labe spotkanie. Gospodarze mogli wyj ść z tego pojedynku zwycię
sko, gdyby Gudzela k w 55. min wykorzystał rzut karny. (Z) 

W pozostałych meczach: Łazowianka - Polonia 2 : l (2:0), bramki: Czarno
ta 2 - J. Łukaszówj Unia - S ierakośce 2:3 (1 :1), bramki: K. Michałów, S. 
Michałów - Janicki, Klimczok, Kłyszj Walawianka - Wiar 0 :6 (0:3), bramki: 
Waldemar Wróbel 2, A. Fujarowicz 2. Wacław Wróbel, R. Gierczaki Wesoła 
Agro 2:0 (1:0), brąmki: Jarosiewicz, G. HoroszkOi Żurawianka II - San 1:3 
(1:0), bramki: Łoza - Dudziak, Balicki, Zielski. • 

L San Ostrów ........... . 
JJ 2. lnstex liermanowice 

3. LKS Naklo . 

. ...... 13 ... 34 ....... ...... 11-1-1 ......... 36:11 
.. 13 ... 27 ............ 8·3-2 ......... 30:13 

. ... 13 .. 26 ............... 8-2-3 .. 45:19 
4. Wiar Huwniki...... . .. 13 .... 26 .. . .... 8-2-3 36:21 
5. Żurawianka II Żurawica .... . ... ..... 13 . ......... " .. 24 ............. .. 7-3-3 ......... 32:16 
6. lazowianka lazy ..... .. ... 13 ............... 20 ....... 6-2-5 ......... 3U5 
7. Wesoła Zadąbrowie I .. ....... ....... ..... ... .. .. . 13 ............... 19 ....... .. .. 5-4-4 ...•. : ... 25:17 
8. WKS SieralIDśce . . ....... 13 ............... 17 ........ 5-2-6 ......... 22:20 
9. Walawianka Walawa .... 13 ...... ....... .. 17 .. .. ........ 5-2-6 ......... 28:34 
10. Unia Zaleska Wola 13 ............... 10 ...... ... ........ 3-1-9 ......... 11:32 
11. Polonia Koraowa ...................... 13 ................. 1 .............. 0-1-12 .......... 9:42 
12. Agro Chotyniec ...... . 13 ................. I .•. . .... 0-1-12 ........ 10:63 

GRUPA PRZEWORSKA 

Żuraw - Błękitni H 13,11 
Bramki: 0:1 Chmura 23. min, 1:1 Kaniuch 25. min, 2:1 Dec 30. min, 3:1 Dec 40. min, 
4;1 Kuca 49. min, 5:1 Gujda 63. min, 6:1 W, Bieniasz 68. min. 7:1 Kaniucl! 90. mln, 
Żuraw: W. Bieniasz - Skwara (76. Łasrtiewicz), Balawender, AnkIewicz. Groch (60. M8Ziarz) 
Dec (72, L. Bielliasz), Bawor (50. Woj\yna), W6jcik. Kuca - Kaniuch, Gujda. 
1IJtIUW: Ma~lanka - Bester, Kotliński. Maga, Kielbowicz- Ruda, Chmura, Łania, R. Cwynar 
A. Cwyroar, Solarz. 
Stdziowal; Waldemar Wygodni~ (PrzeWOfSk). Żółte kartki, Kaniuch, Skwara oraz Chmura 
I Kiełbowicz. W"łdz6w, 100. 

N iespodzianki w tym meczu nie było, choć zaczęło s ię nie po myśli 
~ gospodarzy, którzy jako pierwsi strac ili gola. Miejscowi odpo

wie dzie l i dwie minuty pÓfniej. Dalsze bram ki to była tylko kwestia 
czasu ... (Z) 

W pozostałych meczach : Zorza J . - Kisielów 1:2 (0:1), bramki; Oryś
Zając , WÓjciki Łopuszka W. - Sokól 0,8 (0:4), bramki: Markowski 3, 
Rączka 3, Żygadlo, W. Marek; Błyskawica - Wisełka 2:1 (0 :0), bramki: 
Bluczak 2 - CielęcYi Szarotka - Majdan S. 2:4 (1 :3), bramki: Żółtek, 
Pacyna - Siry 2, Szynal , Kyć ; Zorza II - Huragan 1:1 (1:0), bramki, 
Wróbel - Pieszko. 

I . tKS Kisielów .......................................... 13 ............... 35 ............... 1I-2-0 ......... 44:11 
2. lurawŻurawiczki ................................... 13 ............... 31 ............... 10-1-2 ...... ~. 42:1I 
3. Sokół Studzian ....................................... 13 ............... 3D ............... _ 9-3-1 ... ........ 45:8 
4.lorza JagieHa ...................... .. ................. 13 ............... 26 ................. 8-2-3 ......... 35:14 
5. U<S Majdan Sieniawski ... ~ ......... ... .......... 13 ............... 26 ...... ... ........ 8-2-3 ......... 35:21 
6. Szarotka Rog6i:IlO ... ................. ~ ............. 13 ............... 21 ................. 7·0-6 ......... 52:36 
7. Błyskawica Rożnia!ów ............................ lJ ............... 16 .............. ... 5-1 ·7 ......... 24:38 
8. Wisełka SiennOw ............. ............. " ........ 13 ............... 10 ................. 3-1-9 ... .. .... 24:35 
9. Blękitni WterZbna ...... . ............... 13 ................. 9 ....... .. ...... 3-0-10 ......... 21 :48 
ID. KS Łopuszka W~ka .............................. 13 ................. 9 ..... .......... 3-0-10 ......... 21:56 
II. Huragan Rozbórz Długi ..... .. ...... 13 ................. 7 , ..... ~ ..•.... 2·1-10 ......... 17:57 
12. Zorza" Zarzecze .................................. 13 .............. ... 6 ................. 1-3-9 ......... 16,41 
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• 
Się··· 

Zestaw nr 7 może nie przyniósł sensacyjnych rozstrzygnięć, 

ale niektórym sprawił spory problem, 

•
I ewnym "probleme m" mógł 

być fa kt, że aż S-krotnie zwy
ciężali w zaproponowanych do ty
powania spotkaniach goście. Tym 
razem żaden mecz nie zakończył 
się remisem. Kto zaryzykował , zy
s ka ł. Niektórzy nawet bardzo 
dużo , jak choc iażby Łukasz Góra
lewicz z Brzu ski, który w błyska 

wicznym tempie doszlusowuje do 
czo łówki. W ni ej znalaz l s ię także 
zaprawiony w "totkowych" bojach 
Edmund Gm iterekz Lipska. Lide
rem pozostał Marcin Obłoza , któ
ry jednak na pewno nie może za
liczyć tego zestawu do wyjątkOwo 
udanych . Sztu rm na jego pozycję 
rozpoczęli pospołu Ryszard Kotu
la z Żurawiey i Władysław Jaku
biec z Kruhela Wie lkiego. Czy po 
kolejnych aż trzech zestawac h 
pr zodownik z Maćkówki ode prze 
atak? Z 3 pkt. prze wagi nad na-

stępnym konkurentem pozostało 
tylko jedno "oczko". W każdym 
bądf razie jedno jes t pewne: w 
czo łówce pięknie się ... pogmatwa
ło. Piękn i e dla rywalizacji. Bez
względnie ostatniego s łowa nie 
powiedzfeli jeszcze także ci, któ
r zy p la s ują s i ę poza pierwszą 
"trójką". MG 

KLASYFIKACJA .1 KUPONU·, 

l. MAREK HORSl (MEDYIW - fil pkt. 
2. - 3. Edmund Gmitaek, Grzegorz Uzak 
- obaj po 52 I*t. 
4. - 7. Adam Biegus. Maciej Duda. Lukasz 
Góralewicz, Piotr Kamit'lski - wszyscy po 
5111kl. 
8. - 12. Witold Bandosz. Grzegorz Eliński, 
Krzysztof Jakubowski, Andrzej Pajda. 
Jan Szmuc - wszyscy po 50 pkt 

Zęstaw nr1 _ 
271 kuponów (3xll trafień , 15dO, 20x9, 7h8. 7Ox7. 43x6. 3 4~5, 9x4, 3x:3, 3Kl) 

11 TRAfIEŃ: Edmund Gmitera (Lipsko), Łukasz Gófalewicz (Brzuska). Ryszard Kotula (ŻurawK;a). 
10 TRAFIEŃ: Szymon Biały (Stare Sioło) , Adam Biegus (Makowiska), Stanisław Bubelski 
(Zaleska Wola). Krzysztof Gawłowski (Żurawica). Maciej Grad (Przemyśl) , Bogusław Jabłoflski 
(Przemyśl) , Władysław jaku biec (Kruhel Wielki), Tomasz Kiemozek (OueeOOwce). 
Paweł Kopacz .(Slubno), R. Kotula x4. Janusz Kudła (Kaszyce), Grzegorz M isieńko ( Przemyśl) , 

9 TRAFIEŃ: Ireneusz Bajdak (PrzewofSk) Kl. Józef Biały (Stare Sioło), Sebastian Czech 
(Żu rawica), Marian flak (Pruchnik), Tomasz Góral (Przemyśl) , Marek Horst (Medyka), 
W. Jakubiec a . Krzysztof Jakubowski (Grochowcel; Stanislaw Kiselyczka (ŻUrawica). R. Kotula. 
Jacek Mazur (Olszynka). Grzegorz Pieniążek (Maćk6wka). Krzysztof Radlak (Medyka), 
Stanisław Studzienny (Adamówka) Kl. DarillSZ Wasza~o (Przewmslc,). Łukasz Zając (Przemyśl) Kl. 

SpI>n ... ą S"".ęśliwej "IJ": 

• "Video Tomex 2" sp. Z 0.0. w sieci "Avans" 

• Budowa Dróg i Mostów Józef Babiś , Jaroslaw 

• PPHU "Gol balu," - Mieczysław Golba, Wiązown ica 

• supermarket budowlany "Nomi", ul. 19listopada)rzemyś l 

• FHU Joto-Koreks" S,C., Rynek 3, Przemyśl 

• "Maaw-Sport", hurtownia sportowa, Przeworsk 

• FHU "Tramp" Wojciech Pieprzny, Rynek 8, Przemyśl 

• Pracownia Złotnicza "Diamar" - Ireneusz Bajdak, Przeworsk 

NOM. ~'D <Vli.o Tlłmn Z;. lł7V 
Szczęśliwo" 1 3" 

Zestaw nr 11 (10 - 11 moja) 

1. Polonio-Greinplo$1 przemyśl - Cracovia Kraków (2') 
2. Wisłoko Dębito - MKS Końc;:zuga (1 ) 
3. Budowlani Sz:oW$ko - leśnik Birczo (I ) 
4. t ,k Ostrów - Stan Prvcnnik (1) 
5. Błękitni Grzęsko - MKS Radymno (1 ) 
6. Unio lukawiec - Golbalux Wiqzownica (2) 
7. JKS 1909 Joroslaw - Błyskawica Rozbón (1) 
8 . Bizon Medyka - Huragan Gniewczyno (x) 
9. Orzeł Przęworsk - ŻUl1Jwionka Żurawico (2) 
10. PiastTuaampy - Czuwoj Przemyśl (x) 
1,. Rozłocze Norol - Zdró j Horyniec (1) 
12. Zorza Zorzea.e - Sokól Sienicrwa (2) 
13. Viking Orły - Korono Trojayca (2) 

.typ redakcji 
PolI - mea III r'lli. POL 2 - mea IV ligi, poL 3-10 - meae V ligi, pol. 11-13 - meae klctly A. ... 
Imię i nazwisko:.. ... . ........ ....... ............... ......... ..... ........... . 
Adres: .... ............................. ~ ................................................................ . 

Pytanie nr 11: Kto został nowym trenerem III-ligowej Polonii 
Przemyśl? Odp:N.riedź: ............................................................................. . ... 

Termi.n składania kuponów osobiście lub drogą pocztową: 
9 maja (listownie - decyduje data stempla pocztowego). 

Klasyfikacja łączna Ipo I "'low.,h) 

l. MARCIN OBlOlA (MAĆKÓWKĄ) - 6() pkt. 
2. R. Koiula - 59 pkt 
3. W. Ja~obiec - 58 pkt 
4. - 5. Bartosz Krucan (Przemyśl) . 
l. Zając - obaj po 57 pkt. 
6. - 7. Henryk Szwajczak (Pruchnik). 
Kamil WoIat'lski (Olszynka) - obaj po 56 pkt 
8. - 11.1. Bajdak, S. Kise!yi:zb, J. Kudła , 
Artur Olear (Orły) - wszyscy po 55 pkt 
12. Stanisław Korytko (CnxIowice) - .54 pkt 
13. - 17. M. Horsl B. Jabłoń ski . J. Mazur, 
S. Sludzienny, Ryszard WOilas {Gor1ic~na) 
- wszyscy po 53 pkt. 
18.- 21. K. Gawlowski, E. Gmiterek, 
Marek Góral ( PrzemYŚO. Grzegorz Uzak 
(Przemyśl) - wszyscy po 52 pkt. 
22. - 29. A. Biegus. S. Bubelski, Maciej 
Duda (Żuraw i!;a). M. flak, L Góralewiez. 
Henryk Hermanowslli (tubaczów). 
Pioir Kami ńsk i (Przemyśl), Artur Szpunar 
(Radymno) - wsr-;scy pc 51 pkt. 
30. - 36. Witold Bandosz ( Pawłosiów). 

Władysław Blonarowicz (RadymIlO). 
Grzegoo E1iński (Przem\'Śi), K. Jakubowski. 
Andrzej Pajda Uarosław). Jan Szmuc 
(Żurawica). Janusz WoIII (Medyka)
wszyscy !Xl 50 pkt. 
37.- 44. Robert Gołąb (larletze), Artur 
Jojczyk (Przemyśl). Edward Kłoda (Hyinel. 
Janusz Kula (Mięk'isz Nowy), 
Tadeusz. Malawski (Wola Roiwien icka). 
Tadeusz Slanislawek (Przemyśl) , Mariusz 
SzC2epanawicz (Lubaczów), Kazimien: 
Więch ( Przemyśl) - ws~scy po 49 pkt. 
45. - 51 . Grzegorz Bieniasl (Przeworsk). 
Jan Borys (Ostrów k. Radymna). Robert 
Kurosz (Przemyśl), Andrzej Luka 
(KalnikóW). G. Pieniążek, K. Radlak, Danusz 
Sowa (Przewolsk) - ws~scy po 48 pkt. 
52. - 57. Janusz Kamiński (8asznia Dolna), 
T. Kiernolek, Łukasz Kisie!ica (Przemyśl); 
Dariusz Dbloza (Maćkćwka), Eryk Sztorc 
(Żurawkal, Marek Wocławski (Urzejowicel 
- ws~scy po 47 pkl. 
58. - 63. T. Góral, Mariusz Kubas 
Uaskrnanice), Wladyslaw Kudy~a (Ruda 
R6ianiecka), Bartłom iej Kulpa (lurawical. 
Mariusz Partyka (ŻurawiczkJl. Kamil 
Wawrzaszek (leszno) - WSJ:1sq po 46 pk!. 
64. - 69. S. Biały. Tomasz Oziadosz 
(PrzemYŚ l), Artur Kosiński {SieniawaJ. 
Krzysztof Kur<łybacha (Ouń kawice), Piotr 
Mazur (Olszynka.). Damian Nawosiad 
(Zarzecze) - wsr-;scy po 45 pkt. 
70. - 73. Krzysztof Góral (Przemyśl), 
Wac1aw Kaptlściński (Przemyśl), Andrzej 
Repich (Łętownia). Kazimierz Szpilka 
(Oybków) - wszyscy po 44 pkt 
74. - 76. G. Misieóllo, Łukasz OstrowsIli 
(Wrtoszyńce), Stanisław Sieri:ęga 
(Siennów) - wszyscy po 43 pkt. 
77. - 80. S. Czech. Kamil Kuźrna (Pfze
myśl). Malcio Nowak (Przemyśl) , Dariusz 
Pacyniak (SkoIoszów) - wsrtSCY po 42 pkt. 
81 . - 83. Paweł Gwóźdt (Ądamówka) . 

Grzegorz Maksym (przemyŚl), Helena 
Piecuch Uasionka k. Rzeszowa) 
wszyscy po 41 pkt. 

pelna klasyfikacja lączna 
na stronie internetowej: 

www.zycie .pl 

kosiartIa spalinowa 
5l10GSS 
' .ue!'. koszenia 51 cm 
· siiIo.~3,SIllll 

'~uj boany 
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KOSZYKÓWKA 

Szansa młodzików 
Czy G-punktowe zwycięstwo wystar
czy młodym polonistom do awansu? 

W przemyskiej hali sportowej, 
26 kwietnia, Odbył się pierw

szy ćwierćfinałowy mecz w ra
mach mistrzostw Polski młodzi
ków. Rywalem Po lon ii Przemyś l 

była tarnowska Unia. Podopiecz
ni trenerów Macieja Milana i 
Krzysztofa Miota zwyciężyli mło
de .,Jaskółki". aleczy6 pkt. wystar
czy do awan s u do półfinału ? 
Wszystko okaże się 10 maja, gdy w 
Tarnowie odbędzie się spotkanie 
rewanżowe . Przemyś lanie w 
pierwszych dwóch kwartach za
pre.zentowali się dobrze. Prowa
dzili 15 pkt i wszystko bylo na naj
lepszej d rodze, aby zapewnić so
bi e bezpiecZllą przewagę przed re
wanżem. Jednak w da lszej fazie 
spotkania tarnowianie zw iększyli 

tempo gry, ustawiając obronę stre
fową , z którą poloniści mieli duże 
kłopoty. Dodatkowo, w ich szeregi 
wkradł się niepokojący pierwia
stek rozJuŻnienia. Jednojest pew
ne: gdy zagrają w pełni skoncen
trowani, są w stanie wypracowaną 
przewagę utrzymać. 

Polonia - Unia 80:14 (23:20, 26:14, 
15:23, 16:11), punkty: M. Musijowski 28, 
B. 8a115, D. Kochmański 10, A. Sura lO, 
p. Zahawski 9. J. Górski 5, T. Gudzio 3. 

BILARO 

Wyłoniali kadrę 
26 i 27 kwietnia w hali sportowej 
w Przemyś lu trwal turniej kwalifi
kacyjny mający na celu wyłonienie 
kadry województwa podkarpackie
go w kategorii miodzików. W zawo
dach wystartowa ły cztery ekipy: 
Stal Stalowa Wola , Kontra Rze
szów. MOSiR Przeworsk i Polonia. 
Zwycięsko z rywalizaCji wyszli go
spodarze, dystansując kolejno : 
Stal, Kontrę i MOSiR. Najwszech
stronniejszym zawoonikiem impre
zy wybrany został Micha ł Musijow
ski (Polonia). zaś najlepszym weki
pie Poloni i został Bartosz Bal. MG 

WYNIKI: Polonia - MOSiR 
G5:59 00;18,13; 13,12;11, 
30; 17). Kontra - Stal 4B:G6, 
Polonia - Kontra 5G;42 (27 : II , 
1B:14, 8:G, 3:11), S13I - MO
SiR 7G:57. Polonia - Stal 68;47 
04:7, 17;11,21 :14,16:15), 
MOSiR - Kontra 71;80. 

Punkty dla Polonii w kolejnych 
meczach zdob~a!i; ~. Kindlik 
- O, 4, O, M. $Iiwlńskl 2, 2, O, 
P. Zabawski - 6, 3, 7, B. Bal -
18, 4. 13, J. Górski - G, 4, 13. 
T. Gudzio- O, 2, O, D. Kochmań
ski - 11 , 4, ID, Ł. Wójcicki - O, 
O, 4, Ł. HoIdowicz - O, 2. O, A. 
Urban - O. 5, O, A. Sura - 2, B. 
O, M. Musijowski - 20, IB, 21. 

Triumf w Lublinie 
Duży sukces w rozgrywkach II Ligi Bilardowej odnieśli zawodnicy przemyskie
go Sing Singa, pokonując w l ubl inie faworyzowaną ekipę Faąryki Powerade. 

S potkania odbyly s ię 26 kwietnia. Gdyby nie zwykły pech, przemy
ślanie wracaliby z Lublina z pełną pu lą. Już w pierwszym ze spo

tkań byli bliscy sprawi enia niespodzianki. Krok tylko dzielił zarówno 
Pawła Mątkowskiego jak i M ichała Tarnowskiego od zwycięstw w ,,9". 
Ostatecznie jednak tr iumfowa li gospodarze. W rewanżu wątpliwości 
już nie by ło. Pewna wygrana M. Tarnawskiego i przypieczętowanie zwy· 
cięstwa przez znakomicie dysponowanego Paw ia Wrońskiego sprawi
ł y. że przemyś la n ie zajmują drugie miejsce w ligowej tabeli. 

I mecz: Fabryka Powerade - Sini Siog 3:1 
• 8": Robert Śliwa - Grzegorz Kuźma 7:2, . 9": Mariusz Sir1«l - Paweł Mątkowski 7:4, 
"S": BartGsz Skooiecki - Michał Tamawski 7:6. "14.1": Piotr Mura! - Paweł Wroński 34:70. 
II mecz: Fabryka Powerade - Sini Sini 1:3 
.8": R. Śliwa - G. Kuima 6:7. ~9": Maleuszlasocki - P. Mą.tkowski 7:5,.!t: Paweł Rac~wald 
- M. Tarnawski 4:7, .14.1": M. Sirko - P. Wroński 58:70. 
W clru&im meczII: K2 - Pino Surę! 1:3 i 1:3. 

l. Fabryka Powerade lublin .. ... ..................... 6 ............. .. 15 ....... ........ .. 5-0-1 ....... .... 18:6 
2. Silił Sine; Przemyśl ... ~ •••..•••....••..•••..•• ~ .... 6 •••...•••..••... 10 ................. 3-1-2 .... ~ .... 13:11 
3. Pino Surel Dębica ............ ..... ..... .. .... ... ...... 6 .. ......... .... lO ~ ............... 3-1-2 ......... 12:12 
4. K2 Zamość ............................................... 6 •••••.•.......••• O ...•••........•.. 0-0-6 ........ ... 5:19 

1'I-1yI .... 1110 
27 kwietnia w Klubie Rozrywki "Sing Sing" odbył s ię turniej bil ardo
wy z okazji Europejskiego Roku Osób Niepelnosprawnych pod hasłem 
"Przyjazna Bila". Organizatorem był Polski Związek Bi lardowy i KR 
"SingSing". lmpreza cieszyla się sporym zainteresowan iem wśród osób 
słabo- i niesłyszących. Zgłosiło się 20 zawod ników. ZWYCięstwo odni ósł 
Wacław Morawski, który w finale pokonał Jana Bachurskiego. W me
czu o 3. miejsce Krystian Wieliczko ZWYCiężył Henryka .Lupę. Nad 
sprawnym przebiegiem zawodów czuwa ła Anna Wróbel. MG 
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II LIGA PIŁKI RĘCZNEJ MĘŻCZYZN 

Gra o przyszłość 
Mecz z BKS Bochnia był przedostatnim w tym sezonie spotka
niem przemyślan przed własną publicznością. 

p o nieudanym występie w 
ćwierćfinałowym tumieju mi~ 

strzostw Polski juniorów, zawod
nicy przemyskiego Elektronika 
bardzo chcieli pokazać na co na
prawdę ich stać w meczu przeciw
ko drużyn ie z Bochni. Zwłaszcza 
że był to ich przedostatni występ 
przed własną publicznością, a być 
może też jeden z ostatnich poie
dynków ligowych na kilka następ
nych lat. Nieza leżn.ie od zajętego 
w tabeli miejsca przemyski zespÓl 
- jak na razie - nie ma żaanych 
gwarancji , ani nawet obietnic, do
tyczącyc h finansowania swojej 
dz i ałalności w przyszłoś ci. 

Mecz z przyszłymi l-ligowcami 
(BKS zajmuje wprawdzie 2. miej
sce w tabeli , ale ma dwa zaległe 
spotkania. w których wystarczy mu 
zdobyć l pkt) rozpoczą ł s ię od pro
wadzenia gospodarzy, którzy jesz
cze w 18. min wygrywali B:7. Karta 

VIII AMATORSKIE MISTRZOSTWA 
POLSKI - KROSS FAMILY CUP 

Ostatnie chwile 
10 maja w Parku Miejskim w Przemy
ślu odbędą się regionalne eliminacje 
dla woj. podkarpackiego VIII Amator
skich Mistrzostw Polski w kolarstwie 
górskim - Kross Family Cup. 

Organizatorzy start i metę ulo
kowali przy tzw. dolnym pla

cu zabaw (dojazd ul. Parkową, od 
ul. Sanockiej). Początek imprezy o 
g. 10. W zawodach mogą wziąć 
udział wszyscy chętni (nie posia
dający kolarskich licencji zawod
niczych) od lat 7. Warunkiem jest 
wpisanie się na listę startową naj
później do 9 maja, dog. IB. Zapisy 
przyjmowane są w Młodzieżowym 
Domu Kultury w Przemyślu , ul. św. 
Józefa 6, 37-700 Przemyśl . telefo
nicznie: (016) 670-20-03 , faksem : 
(016) 670-73-84 lub e-mailem: a:. 
chokost@poczta.onet pl 
Zap i sując się n a l eży podać: 

imię i nazwisko, rok urodzenia i 
dok ł adny adres zamieszkania lz 
kodem pocztowym). W przypadku 
klasyfikowania także w kategorii 
rodzinnej należy wskazać skład re
prezentacj i. W dniu zawodów za
piSY udziału nie będą przyjmowa
ne! Opłata startowa wynosi 8 z ł od 
OSOby. Dzieci do lat 10 startują bez 
opłaL Biuro zawodów rozpocznie 
urzędowanie od godz. 9.15. Pula 
nagród wynosi ok. 8 tys. zł. Awans 
do finałów. które 6 i 7 września 
odbędą się w oś rodku Dolom ity 
Sportowa Dolina k. Bytomia, wy
walczą osoby, które podczas e lim i· 
nacji w PrzemyślU zajmą miejsca 
od L do 6 . 

TENIS STOŁOWY 

UKS Elektronik - BKS Bochnia 21:30 (13:16) 
OlS Elektronik: leitoe!, Sar - B!aikowski O, Korobczak 3, Kowalski O, Oejoaka 3, Ocheodusl
~iewicz O, Chlebowski l, Sto!owski 5, Cypryś 6, Kiełt l, Pawłowski 2, Guściora O, Baraniecki O. 
BAS B.: Trylińslli -M. Cyt I, S. Cyz l. ĆWik l, Gniewek3, Węgrzyn O,Jacak 10, Kila O, Piętak 7, 
Pach 4, PJysak O, Rakoczy l, Słowiak l, Slelrn.achowski \. 
Stdziowałi; T. Bednarek i P. Musi.ali~ (obaj l Kalowic). Kary: UKS [JektrOllik - 12 min. 
BIIS-16 min. Czerwona kartka: M. Cyz (23. min). Widzów: 200. 

L AZS Katowice ......................................... 16 ............... 24 ............... 11-3-2 .... .. 498;430 
2. BKS Bochnia ................... . ... ... .. ..... 14 ............... 24 ........ ....... 12-0-2 ...... 424:332 
3. QrlikCzwOrka Brzeg .... . ..... ......... .. 16 ............... 21 ............... 10-1-5 ...... 432:371 
4. ASPR Zawadzkie ...................... .. ......... .... 15 ............... 19 ................. 9-1-5 , ..... 427:395 
5. SPR Stal Mielec .. ..... ~ .......... .. .............. , .. 14 ....... ........ 13 , ...... .......... 6-1-7 ...... 388;402 
6. UAS Elektronik Przem)IŚI ............. .. ........ 14 ................ 10 ~ ............... 5-Q-S ...... 313;409 
7. Unia Tarnów ... ... ................................ 14 ................. 9 ... ......... ..... 4-1-9 ...... 376;411 
8.AZSURRzeszów ... ... ........ ............ .. ......... 14 .......... ....... 6 ............... 3-0-11 , ..... 337:423 .. 
9. GKS Grodków ....................................... ~ .IS ................. 6 .. .. .......... 3-0-12 ...... 379:461 

odwróciła się w 25. min, gdy mimo 
przewagi dwóch graczy w polu , 
"elektronicy" nie potrafili rzucić 
bramki. Starali się , i owszem, ale 
zapomnieli też , że piłka ręczna jest 
grą zespołową. Dziwnie rozkojarze
ni oddali in i cjatywę.gościom. któ
l"l)' nie oodali już jej do końca spo
tkania, systematycznie powiększa
jąc przewagę bramkową. 

Pożegnanie zawodn ików UKS 
Elektronik z przemyską publiczno
śc ią nastąpijuż l maja. Og. 17 roz
pocznie się mecz z ASPR Zawadz
kie. Ostatni ligowy mecz rozegrają 
10 maja w Tarnowie. (R) 

SIATKÓWKA 

Stnll" (po 14 ...... ~): 

100 bramek - Pawel Stołows~i 
60 bramek - Michal Cypryś 
56 bramek - Tomasz Dejnaka, 

Wojc~ch Pawłowski 
37 bramek - Paweł Guściora 
14 bramek - Przemyslaw Korobczak 
13 bramek - Martin Chlebowski 
10 bramek - Przerrwstaw Baraniecki 
7 bramek- Marek OchellduszkiewiCl 
6 bramek - Piolr Szkarpecki 
5 bramek - Mirosław Kowalski 
4 bramki - Damian KieIt. Barlosz Kubicki 
l bramka - Maciej leitner 

Przełamana supremacia 
Zespół siatkarek z Gimnazjum nr l 
w Przemyślu wygrał turniej 
w Sieniawie, rozgrywany w ramach 
regionalnej Gimnazjady. 

T ym zwycięstwem przemyślan
ki przełamały kilkunastolet

nią supremację drużyn szkolnych 
z Jaroslawia i Oleszyc. Na łeży jed
nak podkreślić, że pojedynki były 
bardzo wyrównane i żad nej ze 
startujących drużyn nie udalo się 
wygrać wszystkich spotkań . Wyni
ki : Oleszyce - Sieniawa 2:0, Prze
myśl - Jaros ł aw (Gimazj um nr 2) 
0:2, Sieniawa- Przemyśl 0:2, Ole
szyce - Jaros ław 2:0, Jaros ł aw -
Sieniawa 2:1. Przemyś l - Oleszy
ce 2:0. 

l. Przemyśl ............ 3 ...... .. 5 ........... 4:2 
2. Oleszyce ............ 3 .. : ..... 5 ... ... ..... 4:2 
3. Jarosław ........... , 3 ..... ... 5. . .... 4:3 
4. Sieniawa ..... .. ..... 3 ...... .. 3 ........... 1:6 ... 
Dwa pierwsze zespoły awanso

wa ły do półfinałpw mistrzostw 
województwa podkarpackiego. 

.... _IIg; 
Zakończyły s ię już rozgrywki Pod .... 
karpackiej Ligi pi łki s iatkowej 
dziewcząt w kategorii kadetek. W 
grupie I - "mocn iejszej" (skład tej 
grupy wyłoniony został w drodze 
wcześ niejszych e li minacji), zwy
ciężył MKS I ł:.ańcutprzed MOSiR 
Jasło i Stal Mie lec. Wszystkie te 
d rużyny zdObyły taką samą i lość 

punktów. W grupie II - " s łabszej" , 
w której startowały dwa zespoły z 
naszego regionu - San Jarosław 
oraz Polonia-Gimnazjum nr l 
Przemyś l , wlaśnie one nadawały 
ton grze i zajęly dwa pi erwsze 
miejsca. (R) 

KOŃCOWA lA111A GlUPY II: 

L. San Jaroslaw ............... 7 .... 13 .. 13:3 
2. Polonia-Gim. nr I ........ 1 .... 13 .. 12:4 
3. Siarka Tarnobrzeg ......... 7 .... 11 .... 9;8 
4. MKS V LO Rzeszów ...... 7 •... 11 H" !ł:9 
5, UMOS Kl"Osno .............. 7 .... 10 .. 8:10 
6. Wisł~ka Dębita ...... , .... 7 .... 9 .... 7:10 .. -. 
7. Herkules Nagawczyna. 7 .... 9 .... 7: 12 
8. Sanoczanka II Sano~ ... 7 .••. 8 .... 4: 12 

MisIuosiwo potwIenhone miejsce w Stalowej Woli) Ol'az M. 
Skoczy las (9.). Obaj także repre
ze ntują przemyski Nurt. Na 11. 
pozycji zawody w Stalowej Woli 
ukończy! K. Krzepton z Kolpingu 
~aros ław. 

W meczu kończącym rozgrywki tli ligi 
tenisa stołowego Nurt Przemyśl 
pokonał zespół Orla Przewofsk 10:3, 
potwierdzając tym samym wywalczo
ny wcześniej tytuł mistrza, dający 
jednocześnie awans do 11 ligi. 

W regiona lnych tenisowych 
derbach punkty dla obu ze

społów zdobywali - dla Nurtu: M. 
Kasprzyk. R Iwaniuch i M. Gómiak 
po 2,5, P. Ruśnica 2 oraz występują
cy tylko w deblu Z. Bodna r 0,5. d la 
Oria zaś: A. Foryś 3, a grali ponad
to: W Kochan, G. F)<ączek i D. Ślęk. 

Ostatecznie Nurt zajął 1. miej
sce w lidze, na 2. miejSCU uplaso
wał się Olimp Sanok, zaś Orzeł 
Przeworsk wywalczył 3. miejsce. 

Top ,.lV w Stalowei Woli 
26 kwietnia w Sta lowej Woli odbył 
s ię podkarpacki turniej młodzi
ków z cyklu Top ,,16". czyJi najlep
szych "szesnastek". Bez porażki , z 
9 zwycięstwami na koncie, w tur
nieju zwyciężył Dawid KieltzNur
tu Przemyśl. Oprócz niego, awa ns 
do zawodów międzywojewódzkich 
wywalczyli także : K. J a roch (7. 

... 
27 kwietnia odbył się finał wo

jewódzki Mini Olimpic Games w 
tenisie stolowym. W gronie 80 star
tujących zawodników, z naszego 
regionu awans do dalszych turnie
jów z tego cyklu wywalczył jedy
nie D. Kielt, który zajął 5. miejsce. 
Bez awansu, ale na wysokich po
zycjach sklasyfikowani zostali: K 
Jarach z Nurtu na 10. miejscu oraz 
M. Dorota z Kolpingu na 12. (Rl r 
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Jedna z prac 
Ludwika 

Fotografia Ludwika Biernackiego 

Jork 
w 

W galerii uliytuowanej w mu
zeum jaros ławskim , w piwni
cac h Kami en icy Orsettich , 
Clynna jest wystawa fotografii 
Ludwika Bi ernacldego zatytu
łowana Nowy Jork 2001 . 

T udwik Biemacki nie preten
U Uje do roli artysty. Jego 
pasją są podróie, a że jest foto
grafem (właścic ielem sieci flnny 
fotograficznej "Dalux") z każdej 
wyprawy przywozi setki zdjęć. 
Zbiór fotografii, który zaprezen
tował w jaros ławskim muzeum, 
powstał w marcu 2001 w Nowym 
Jorku. a więc kilka m i es i ęcy 

przed tragediąz II września Dziś 
w pejzażu tej największej metro
polii nie ma już charakterystycz
nych wiei World Trade Center, 
tak więc zdjęcia Biemackiego 
mają charakter historycwego do
kumentu. Oglądając kolejne. 
wielkofolmatowe fotografie mo
żemy podz iw i ać wielkomi ejski 
blichtr i przepych, architektonicz
ny rozmach oraz wszechobecne 
reklamy. Możemy patrzeć z lotu 
ptaka na rozległe panoramy, albo 
z poziomu chodnika na skrawek 
nieba pomiędzy wieżowcami Na 
taką właśnie wycieczkę zaprasza 
autor wystawy. }.s. 

23 
Pierściński w Małej Galerii MOK w Jarosławiu 

Twórca 
Od 26 kwietnia 
w Mafej Gale
rii Miejskiego 
Ośrodka Kul
tury w Jaro
sfawiu czynna 
j est wystawa 
fotografii Paw
fa Pierściń
skiego. 

Trzydz ieśc i lat temu w pol· 
skiej fotog rafii artystycz· 

nej pojawiło s ię pojęcie .,kie· 
ł ecka szkoła krajobrazu". Za 
tym nowym zjawiskiem sta ł 

jego animatori ojciec ducho
wy ;- Paweł Pierśc ińsk i . Od· 
chodząc od "bułhakowskie
go" sposobu fotografowania 
pejzażu , wykorzystał natural· 
ne wa lory obrazowe ziem i 
kieleckiej i stworzył styl, któ
ry pomimo li cznyc h naś l a
dowców i kontynuatorów jest 
bezbłędn ie kojarzony z jego 
nazwiskiem. Pierściński do· 
konał bardzo trudnej sztuki. 
wprowadzając do fotografii 
krajobrazowej nowy sposób 
widzen ia (skraj nie szeroko
kątne obiektywy lub spłasz
czające pe rs pektywę te le· 
o bi ektywy) i jed nocześni e 
nie zatracając przy tym cech 
chara kterystycznych fotogra
fowanego pejzażu . 

J ego najbardziej znane 
prace, zaliczane dz i ś do kla· 

syki , to czarno·białe fotografie z 
lekką tendenCją do gralizacji. bę

dącej efektem stosowania filtrów 
(co Służy podkreś leniu nastroju). 
Świat na fotografiac h Pierściń
skiego dziełi się wyratnie na zie
mię, poz naczon ą działa ln ością 
człowieka (rytmy bruzd , szachowo 
ni ce p61, wydepta ne ścieżk i i wy
jeżdżone drogi) oraz ni ebo - czę
sto pOkryte skłębionymi chmura
mi. Proste i niema l bana lne, ale 
w wydaniu Pierścińskiego. który 
potrafi doskonal e wyważyć pro
porcje i wypunktować zależnośc i 
- to niema l fil ozoficzne rozważa
nia nad żyw iołami . 

Susa n Sontag powiedziała , że 
"wszystko, co istnieje na Iym świe
cie, jest po to, żeby znaleić się na 
fotografii ". Choć Pierści ńskiego 
znamy przede wszystkim z fotogra 
fii pejzażowej , artysta próbował z 
powodzeniem n iemal wszystkich 
gatunków tej sztuki. Portret i akt. 
reportaż, fotografia socjologiczna. 
fotomontaż i eksperymenty z lukso
grafią. a w każdej t tych dziedzin 

Pbktko, fotografia 
z 1960 roku. 

miał co.ś do powiedzenia Swo
je prace wystawiał na ponad 
150 wystawac h indywidual 
nych na wszystkich kontynen
tach. Hasło Paweł Pierścińsk i 
znajduje się w międzynarodo
wych encyklopediach i słow
nikach biograficznyCh. Za ca
ł okszta l t zasług d la sztuki zo
sta ł uhonorowany Krzyżem 
Kawa lerskim Orderu Odro
dzenia Polski i wieloma inny
mi odznaczen iami . Za dwa 
lata minie pięćd Z ies ięc iolecie 
jego twórczej działalnośc i . 

Jacek szwIe 

Przeworsk 

Unijny Cebula 

II Warsztaty Muzyki Gospel w Przemyślu 

Euroc ntuzjaści mówią powainie o 
korzyścia ch , eurosceptyey - po
ważni e o l.agrożen.iach . Allen ryk 
Cebu la n aszą integracje z Unią 
Europejską pokaza ł z przymruże
niem oka. 

, 

Z sercem na 
Pon addwugodzinny, żywiołowy 
koncert w koście le ksh:ży Sa lezja
nów zakończył II Warsztaty ~Iuzy

ki Gospel w Przemyślu . 

Organizatorem warsz tatów 
byłO Podkarpackie Stowam-

~ szenie Gospel z siedzibą w Prze
myś l u . Zajęcia doskonalące tech
nikę ś piewu prowadzili ; Ruth 
Lynch i David Daniel z Wielkiej 
Brytan ii i Peter Slei nvlg z Danii 
oraz Ewa Uryga,jed na z najwybit
niejszych pol skich wokalistek jaz
zowych. Uczestn ikami warsztatów 
była blisko 20(}.0sobowa grupa mi
łośników muzyki gospel z ca lej 
Polski. - Warsztaty gospel to pro
pozycja d la ludzi bez względu na 
wiek, umiejętnośc i czy wykształ 
cenie muzyczne. Wystarczy kochać 

śpiew i c hci eć poprzez śpiew wy
rażać swoją miłość do Boga - za
pewnia Lucyna Rudawska. która 
przejęła opi ekę nad Przemyskim 
Chó rem Gos pel po wyjeidzie z 
Przemyśl a załOŻYCiela chóru , o. 
Leeha Dorobczyńskiego. 

Pewnie mało kto wyobrażał so
bie , by warsztaty mogły odbyć się 
bez o. Lecha. Ten nie zawiódł i do 

Warsztaty Mu
zyki Gospel za
kończy! kon
cert w kościele 
księży Salezja· 
nów. 

Przemyś la przyj eC hał . - Osiem 
miesięcy mnie tutaj nie byłO. Gdy 
wYjeżdżałem , najbardz iej oba
wiałem się tego, że c hór może nie 
mieć opiekuna duehowego. Dla
tego prosiłem panią Lucynę , by 
posz ła do księdza arcYbiSkupa i 
poprosiła o księdza , który by s i ę 
tym chórem zajął . Ksiądz arcybi
Skup przekaza ł p rośbę ks iędzu 

Tadeuszowi Białemu , a ten podjął 
s ię zadania z ochotą. Bard zo s ię l 

lego cieszę. bo d z i ęki temu nadal 
jest bardzo wysoki pu lap ducho
wy w c hórze. Na pewno też roz
wija s ię- pod względem artystycz
nym - o powiada o. Lech. - Bar
dzo Chc i e libyśmy, by warsztaty 
gospe l w Przemyślu s tały się im
prezą cykliczną . By odbywały.się 
w każdy ostatni weekend kwiet
n ia. By były kojarzone z P rzemy
ś lem i by Przemyś l był kojarzony 
z nimi. Przemyś l jest przepięk-

nym miastem i są tutaj dobrzy lu
dzie. Na całym Podkarpaciu lu
dzie są otwarci, przynoszą serce 
na d loni. Przy okazj i święta Bo
żego Miłosierdz i a , któ re obcho
dzone jest w następną niedzie l ę 

po Wie lkanocy. c hciałbym powie
dzieć przemyśłanom tak, j ak to 
jest napisane w Piśmie Świętym. 
Bądźcie miło'siern i , aby dostąpić 

Bożego Miłos ierdzia . Chciałbym 

też podziękować im za serce, któ
re od n ich otrzymałem w ciągu 
dwóch lat mojej pracy tutaj - do
daj e o. Lec h Oorobczyilski. 

Na zakończe nie wa rsztatów w 
koście l e ks i ęży Salezjanów Od by ł 

koncert z ud zia ł em większo

ści uczestników zajęć. W rolach 
soli stów i dyrygent6w wystąpili 

in stru ktorzy. Wś ród zaproszo
nych gośc i by l tak że marszałek 
woj . podkarpackiego Lesze k 
Deptu ł a , kt óry dowi e dziawszy 
się o problemach ze s kompleto 
waniem sprzętu dla zespOłu to
warzysz ącego Przemys ki em u 
Chórowi Gospel, na gorąco, zaraz 
po za kończeni u konce rtu , obie
cał swoją pomoc. 

O UniiE~. 
rope J 

skiej mówi 
s i ę sporo i tj 
g l ośno. Do 3= 
czasu refe-~ 
rendu m te-g 
ma t ten bę- ~ 
dzie z pewno- ::> 

śc ią coraz ezę- J: 

śc iejgościlwe 
wszystkich środkach masowego 
przekazu. Nie powinni jednak bać 
s i ę .. europrzesytu· ' ci. którzy zechcą 
wybrać się do galerii MOK \V Prze
worsku, aby zobacz~!ć otwartą tam 2:l 
kwietnia wystawę prac Henryka 
Cebuli Satyrq do Unii. Cebula z wła
ściwą mu .,szpilą· ' salyryka reaguje 
na wszystko to. co przyc iągało uwa
gę Polaków. Pokazuje to, co trafiało 
na pierwsze strony gazet, paradok
sy i niuanse kulturowe oraz punkty 
spom e w naszych negocjacjach z 
UE. Zb iór stanowią prace pochodzą

cez różllegookrcsu . Niektóre z nich 
(te najbardziej .. unijne") są kopia
rni rysunków, któl"e w OI-ygina lach 
wystawiane są teraz w Warszawie. 

Otwarcie wystawy zbi egłO się z 
mi ł ą uroczys tością wręcze nia 

Henrykowi Cebu li nagrody ,.Ra
tusz 2003·' w kategorii "Zasłużony 
d la Przeworska", o czym informu· 
jemy na str. 4. Z tej okazj i śpieszy· 

my złożyć jak najserdeczniejsze 
(R) gratu lacje! (lew) 

30 KWIETNIA 2003 



24 

Natalia Kukuiska wróciła ze Stanów 
Zjednoczonych. PoJechala tam na 3 
miesiące. razem z mężem Michałem 
I trzyletnim synkiem Jaśkiem - uczyć 
się śpiewać! A dokładn ie doszlifował 
swój glos w prestiżowym Musicians 
Insl itute w l os Angeles. Uczęszcza 

ła na zajęcia związane m.In. teorią 
muzyki, kształceniem słuchu, czyta
niem nul. 

27·letnia Natalia przyznaje, że wy
}azd był niezapomniany, ale bardm tę
skniła za Polską. - Wynajęliśmy miesz
kanie niedaleko szkoły, która mieściła 
się w samym centrum Hollywood. Wy
posażyliśmy je w kilka mebli: mate
rac, stół, krzesła .•. 

W maju Kukulsl<a zabiera się do pra
cy nad nową płytą. Jest pełna pomy
słów I entuzjazmu. 4 Warto byto wyje
chat, choćby po tę energię - dodaje. 

Catherine. laureatka Oscara za rolę 
d rugoplanową w granym i u nas 
Chicago , twierdzi, że pozłacaną 
statuetkę postawi obok dwóch 
Oscarów męża . Będzie sIal w środ
ku. lekko wysun ięty do przodu (Mi
chael Oouglas pierwszy raz otrzy
mał nagrodę Akademii za produk
cję Lotu nad kuku/czym gniazdem , 
drugi raz za rolę pierwszoplanową 

MOSS~ 
C REAT I ON _ ... , .... 

Si\LO N t. I EB1,OWY 

MOS5 
~",wv.w III. t .. Jl<)WĄ . 

w filmie Wall Street). Niech Osca
ry męża w iedzą. kto w tym domu 
ma głos decydujący. Najpierw jed
nak pokaże mu rodzinną Walię . Po
winien zObaczyt, jak cudownie iyje 
s ię w Starym Świec ie. - Ale mImo 
szacunku, jakim danę tę nagrode 
- dodaje gwiazda - na pewno mo
jemu dziecku nie dam na im ie 
Oscar. Catherine w dniu rozdania 
Oscarów rozpoczynała dziewiąty 

miesiąc ciąży. 
Dla pięknej Nicole Kidman nagro

da ma znaczenie szczególne. Wresz
cie to ona, a nie Tom Cruise, ode
brała wymarzoną slatuetkę. A prze
cież ma na swoIm koncie klika osca
rowych ról, których nie docen iła do· 
stojna Akademia. 

Mimo lo była mile zaskoczona I 
nawet bliska łez , gdy po ceremonii 
włączyła komórkę i pierwszą osobą, 
która do niej zatelefonowała był były 
mąż . Tom dzwonił z Nowej Zelan
dii, gdzie kreci Ostatnieso samura· 
ja. - Jestem - powiedział - pod 
ogromnym wrażeniem Twojej roli w 
Godzinach . Gratuluję i bardzo sIę 

cieszę . Zasłużyłaś na tę nagrodę . -. 
ił iwIIIIII 
Catherine Zett-.kr1es UItIdrita w niedzie
le rarc {20 kwietnia} dziewczynkę. 

Córka Carys przyszła na świat nie
daleko domu i jej meża na nowoJor
skim Manhattanie. Przypomnijmy, że 
aktorka jest żoną Michaela Oougla· 
sa - para ma już syna Dylana MI
chaela, który urodz ił się w sierpniu 
2000 roku. 

Rzeczniczka aktorki Cece Yorke 
pow iedziała, że: - Obie czują się 
ŚwIetnie . 

33-letnia Zeta-Jones urodziła się 

w walijskiej miejscOWOŚCi Swansea. 
Zoslała zauważona , kiedy w 1990 
roku wystąpiła jako Marielte Larkin 
'w serialu The Dar/ing Buds o, May. 
W listopadzie 2000 roku leta-Jo
nes została żoną Michaela Oougla
sa. Para pobrała się w hotelu Plaza 
w Nowym Jorku. 

1 maja, czwarte!<. 
Św ięto Pracy 
- Józefa, Filipa 

2 maja, piątek 
- Zygmunta, Anatola 

3 maja, sobota, 
Święto Konstytucji 3 Maja 
- Marii. Antoniny 

4 maja, niedziela 
- Moniki. Floriana 

5 maja, pOniedziałek 
- Ireny, Waldemara 

6 maja, wtorek 
- Filipa. Jakuba 

Żaba pluska sle w sław Ie . 
- Ciepła wod.I? - pyta bociek. 
ŻabI milczy. 
- Głucha jesteś, bibo? Pytałem , 
czy wodl Jest ciepła? 
Cisu. 
- Słuchlj, krIItynkl! Pytam o tern
_ .. wody' 

- Kretynq mate I jestem, ale na 
pewno nie termometrem! - od
powiada oburzona taba. 

w_, 
- c.t oskarlooy byI luż karany! 

Tik , za konkurencje, 
- Za konkurencJe sit nie kam. 
eo oskartony konkretnie robił? 
- Takle SlmI\! banknoty jlk men
nica państwowi , .. 

- KIody -jesz pten- je
steś dla mnie bardzo mila - mówi 
m,i do swojej połowicy. 

- No, ale przeciei: ja zawsze je
stem dla Cieb ie miła ... 
- No właśnie! 

MEBLE 

SALON MEBLOWY 
Przemyśl 

S ALON MEBLOvVY 
Jarosław 

GAU::RIA MEBLI 
Siara r ... 1iIosna 
k. warszawy ul. Zielińskiego 12 

tel. 67837 69 

internetowy sklep meblowy 
~ 
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ul . Zbożowa 6 
leI. 62 l 64 04 ul. TrakI Brzeski 56 

tel. 22 773 38 65 

ŻYCIE PODKARPACKIE 

Byki (21.04 - 21.05) mają przed sobą kilka ważnych dni, 
od których zależeć może ich przyszłOŚĆ zawodowa, finan
sowa, uczuciowa i rodzinna. Będziecie w doskonałej for
mie. 

BHtniętom (22 .05 - 21.06) zapowiada się powrót kondycji 
i dobre zdrowie. Jeśli w weekend planujecie urlop, wyjaZd 
lub wycieczkę, to postarajcie się, by nIe był to czas spędzo
ny na puslej rozrywce. 

Rakom (22.06 · 22.07) trudno będzie znaleźć w olaczają
cym ich świecie natchnienie, lub potrzebo zmian. Pamię
tajcie, że macie przyjac iół , przy których zawsze możecie 
wyrzucić z siebie ukryte emocje. 

lwy (23.07 • 22.0B) rzadko będą skore do ustępstw w 
nadchodzącym tygodniu. Postarajcie się pomimo wszystko 
zachować umiar i ostrożnOŚĆ . Wasze zachowanie i komen
tarze mogą urazić najbliższych . 

Pannom (23.08 - 22.09) dobre zdrowie i kondycja będą 
sprzyjać inlensywnym działaniom związanym z wyjazdami, 
zawodowym stresem i zmęczeniem . Wasz organizm dobrze 
zniesie przeciążenia fizyczne. 

Wali (23.09 - 23.10) powinny wykorzystać teraz swoje 
bojowe nastawienie do robienia pieniędzy, interesów, od
ważniejszej gry. Nie wiadomo, kiedy znów staniecie przed 
podobną szansą. 

Skorpiony (24.10 - 22.11) muszą teraz zachować spokój, 
by nie dać się sprowokować do klólni, sporu i walki. Po
trzebujecie żelaznej dyscypliny, panowania nad emocjami. 
zlOŚCią i negatywnymi uczuciami. 

Strzelcom (23.11 • 21.12) nie będzie brakować ciepła i 
uśmiechu . Będzie to miało duże znaczenie w pracy i wrela· 
cjach z przyjaciółmi. Swoim zachowaniem możecie rozw ią
zać poważne nieporozumienie. 

Koziorożce (22 .12 - 20.01 ) będą miały bardzo pracowity 
tydzień . Przekonacie się , Ile zadowolenia może przynieść 

Wam ciężka praca. Pod koniec tygodnia szykuje się Okazja 
wyjazdu. 

Wodniki (21.01 - 20,02) z trudnością będą znajdować 
wspólny język z kolegami z pracy. Uwagi i skupienia za
braknie Wam równ ież wszędzie tam, gdzie w gre będą wcho· 
dzić pieniądze . 

Rybom (21.02 - 20.03) ciężko będzie teraz znaldć jaką· 
kolwiek motywacJę do działania. Nadchodzące dni warto 
zalem poświęcić na swoje zainteresowania. Regeneracja sił 
uchronI Was przed depresją. 

Barany (21.03 - 20.04) powinny zacząć uczył się cierpli. 
wośc i i systematyczności we wdrażaniu założonych celów. 
Bez tego możecie znów dostać bolesną nauczkę i karierę 
trzeba będzie budować od podstaw, 
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